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Investime 

117,818 7,753 

50 

4,811 

Plan 

3,477 

6.177 

73,853 

800 

29,984 

270 

Shp.Oper. Sig.Shoq. 

362,658 

TOTA LI 

SHPENZIMET DHE TE DALAT 

JU1ALJ 

Nr 

Prog, 

ne 000 leke 

TABELA 211 

REALIZ!MI I 2M 2023 
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258,644 264,361 591,741 9,438 2,563 16,887 3,590 19,750 

1,832 

1,000 7,064 1,000 

2,000 

9,480 95,808 

303 302 

347,386 580,312 10,491 

1,467 

25,723 71,231 372,462 770,858 

2, 134 

1,511,869 

3,467 

IV IALI 

I 091 o Emergjencat Civile 

1066! Strehimi social 

15,679 738 20, 151 18 382 400 2,232 14,227 20,512 22 I, 126 9,274 17,929 15,368 51,463 
10430 

Kujdesi social per 

familjet dhe femijet 

24, 759 719 25,759 972 13,028 14,000 3.344 \,332 

32,354 

11,323 600 533 4,091 29,075 15,613 55,77) 

Kujdesi social per 

I 0140 personat e semure dhe 

me aftesi te kufizuara 

Arsimi i mesem 

pergjithshem 

9240 Arsimi urofesional 

9230 

27,253 40,884 382 465 JO 30 

J.822 34,858 

34.064 8,743 16,349 50,045 94,250 12,803 118,777 186,042 

Arsimi haze perfshire 

arsimin parashkollor 12,773 
9120 

427 507 194 136 )34 7,082 7,090 

828 14,330 

44, 12) 275 5, 115 4,015 42,503 57,444 

Trashegimia kulturore. 

8220 eventet artistike dhe 

kulturore 

30,025 30,025 3,000 920 4,500 51 51 

2,000 2,649 

17,445 

5.000 

734 744 33,853 

2,000 

15,300 

2,649 

53,498 

5,000 paresor 

8130 Sport dhe Argetim 

Sherbirne te kujdesit 

Ndricim rrugesh 6440 

7220 

10,272 33,782 48,782 3),782 59,054 

Furnizimi me uje dhe 

kanalizime 
6370 

6330 Furnizimi me uje 

17.000 !3,370 76,555 97,106 525 1,093 11 161 25, 190 15,370 100, 703 140,389 

Sherbimet publike 

vend ore 
6260 

2,000 12,461 

Menaxhim i Mbetjeve 

Urbane 
6220 

Strehimi 6190 

Planifikimi urban 6180 

1,000 1,000 1,000 1,000 

Planifikimi Urban 

Vendor 

Mbrojtja e mjedisit 

6140 

5320 

J,379 184 4,614 2.684 

18,720 

2,684 

19,750 

32,857 139,351 278,527 38,920 140,535 285,825 

19.750 

5100 Menaxhimi i rnbetjeve 

Menaxhimi i ujerave te 

zeza dhe kana!izimeve 

4940 Fondi I kontigjences 

5200 

4910 Fondi rezerve 

2,923 14,833 

120,348 168,303 327,213 891 1,262 3,375 

1,000 1,000 10,705 J,795 

13,435 

14,500 

14, 178 

14,627 

121,239 

18,628 

182,999 

34,220 

344,765 

4760 Zhvillimi i Turizmit 

45 70 Transporti publik 

4530 Menaxhimi rrugeve 

4520 Rrjeti rrugor rural 

2, 185 2, 185 2,863 2,863 407 1,527 1,790 5,048 1,796 7,245 4260 Administrimi i Pyjeve 

13,900 3,436 18,400 

60 60 3,048 

5,614 

3,048 410 

6,000 

880 3,935 4,656 J,048 

13,900 

4,405 

9,051 

8,644 

24,400 e konsumatoreve 

Sherbimet bujqesore, 

inspektimi. siguria 

usbqimore dhe mbrojtja 

Menaxhimi i 

4240 infrastruktures se 

kullimit dhe ujitjes 

4220 

Sherbimi i tregjeve, 

4160 Akreditimi dhe 

lnspektimi 

35,823 5,523 12,462 17,985 2,835 4,352 9,664 38,031 16,814 63,472 

Mbeshtetje per Zhvillim 

Ekonomik 
4130 

29,674 

J,000 4,240 834 2,447 4,244 524 2,602 2,23 I 10,654 2,274 6,382 24, 740 

Mbrojtja nga zjarri dhe 

mbrojtja civile 
3280 

5,000 

Plan 

Likuidim Obligi 

ne thesar mi Plan Obligimi 

d rezervefcnd kontigje 

16,041 

4,918 5,000 

Sherbimet e Policise 

Vendore 
3140 

4,918 

Obligimi 

34, 187 

Obligimi 

Likuidim 

ne thesar 

1,440 I, 180 

Likuidim 

ne thesar Obligimi Piao Plan mi thesar Obligimi Plan 

Likuidim ne Obligi 

4,83 I 7,900 

Likuidim ne 

thesar Obligimi 

19,111 

Plan 

Likuidim Obligi 

ne thesar mi Plan 

1,798 17,821 

Plan 

19,027 38,500 80,676 

Zgjedhje te Pergjithshme 

dhe Lokale 

Gjendja Civile 

Planifikim Menaxhim 

Administrim 

1620 

1170 

30,088 
1110 

Likuidim 

ne thesar 

Investime 

Plan 

Projekte 

1,682 

Likuidim ne 

thesar 

Subvencion Tr.individ 

2,985 

Tr. Te huaja 

SHPENZIMET DRE TE DALA T 

71,235 

Plan 

Tr.brendeshme 

92,218 

1,784 

Likuidim 

ne thesar 

Shp.Oper. 

269 

1,657 

Sig.Shoq. 

Likuidim ne Obligim 

thesar 

Paga 

173,585 

30) 

Obligimi 

Likuidim ne 

thesar 

TOTAL! 

Piao PROGRAMI 

Nr 

Prog. 

ne 000 leke 

TABELA 212 
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REALIZIMI 12M 2023 

BURIMI I FINANCIMI - TRANSFERTA SPECIFIKE TABELA 2/3 

ne 000 leke 

Nr SHPENZIMET DHE TE DALAT 

TOTAL! Paga Sig.Shoq. Shp.Oper. Tr.brendeshme Tr. Te buaja Subvencion Tr.individ d rezerve/fond kontigje Projekte lnvestime 

Prog. 

Likuidim ne Likuidim ne Obligim Likuidim Obligi Likuidim Likuidim oe Likuidim ne Obligi Likuidim Likuidim ne Likuidim Obligi Likuidim Likuidim 

PROGRAM[ Plan thesar Obligimi Plan thesar Plan ne thesar mi Plan ne thesar Obligimi Plan thesar Obligimi Plan thesar mi Plan ne thesar Obligimi Plan thesar Obligimi Plan ne thesar mi Plan ne thesar Obligimi Plan ne thesar Obligimi 

Planifikim Menaxhim 
1110 

Administrim 1,013 1,013 1.013 1,013 

1170 Gjendja Civile 

1620 
Zgjedhje te Pergjithshme 

dhe Lokale 

3140 
Sherbimet e Policise 

Vendore 

3280 
Mbrojtja nga zjarri dhe 

mbrojtja civile 57.922 43.818 2.004 37,264 33.803 5,844 5,493 12.064 4,382 25 451 141 2,299 1,978 

4130 
Mbeshtetje per Zhvillim 

Ekonomik 

Sherbimi i tregjeve. 

4160 Akreditimi dhe 

lnspektimi 

Sherbimet bujqescre, 

4220 
inspektirni, siguria 

ushqimore dhe mbrojtja 

e konsumatoreve 

Menaxhimi i 

4240 infrastruktures se 

kullimit dhe ujitjes 44.550 31.706 7,328 13,395 9.615 ?,344 1,814 27.954 19,419 7,328 857 857 

4260 Administrimi i Pyjeve 20,510 13.969 14.264 9,228 2.044 1,506 3, 120 2,293 1.082 943 

4520 Rrjeti rrugor rural 26.350 24.889 12 26,350 24.889 12 

4530 Menaxhimi rrugeve 

4570 Transporti publik 

4760 Zhvillimi i Turizmit 

4910 Fondi rezerve 

4940 Fondi I kontigjences 

5100 Menaxhimi i mbetjeve 19.828 17.078 19.828 17.078 

5200 
Menaxhimi i ujerave te 

zeza dhe kanalizimeve 

5320 Mbrojtja e mjedisit 

6140 
Planifikimi Urban 

Vendor 

6180 Planifikimi urban 

6190 Strehimi 

6220 
Menaxhim i Mbetjeve 

Urbane 

6260 
Sherbimet publike 

vend ore 

6330 Fumizimi me uje 

6370 
Fumizimi me uje dbe 

kanalizime 

6440 Ndricim rrugesh 

7220 
Sherbime te kujdesit 

paresor 

8130 Sport dhe Argetim 

Trashegimia kulturore, 

8220 eventet artistike dhe 

kulturore 

9120 
Arsimi baze perfshire 

arsimin parashko!lor 219,264 201.321 89 187,677 170,411 28.610 28,043 1,308 1.198 89 1,669 1.669 

9230 
Arsimi mesem 

pergjithshem 122.109 93.304 7,693 41,657 36.741 6,548 6,197 64.890 46.677 2,964 366 323 43 8,649 3,366 4,686 

9240 Arsimi nrofesional 

Kujdesi social per 

10140 personat e semure dhe 

me aftesi te kufizuara 

10430 
Kujdesi social per 

familjet dhe femijet 40,492 36.917 3.575 40,492 36,917 3,575 

10661 Strehimi social 

10910 Emergjencat Civile 

1u1ALI 552,038 463,002 21,714 294,256 259,798 45.390 43,053 155,219 114,737 11,343 40,492 36,917 3,575 2,125 1,662 132 14,556 6.835 6,664 
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1,091 

635 676 

85 192 

I so 

Likuidim n~ Obligimi Plan 

no I 

174 

1,624 

1.624 

Likuidim n Obligimi Likuidim ne Obligin: Plan Likuidim n Obligin Plan 

1,907 

1,907 

Piao Likuidin Obligi1 Plan Likuidim ne ti Obligimi Plan Likuidirr Obligimi Plan Plan Likuidim ne Obligimi 

445 

445 

Likuidim n Obligimi 

4,350 

1.641 

292 

1.172 

1.244 

50 

50 

15 314 

314 

2,807 

1.097 

85 

1.624 

7,713 

2.681 

485 

1.172 

1.907 

174 

1.294 

Likuidim ne 1 Obligimi 

lnvesfime Projekte d rezerve/fond kontigje Tr.individ Subvencion 

Likuidim ne ti Obligin Plan 

Tr. Te huaja 

SHPENZIMET DHE TE DALAT 

Tr.brendeshme Shp.Oper. Paga Sig.Shoq. 

Plan 

IS 

TOTALI 

Nr 

Prog. 
PROGRAM! Plan 

Planifikirn Menaxhim 
1110 

Administrim 

1170 Gjendja Civile 

1620 
Zgjedhje te Pergjithshme 

dhe Lokale 

3140 
Sherbirnet e Policise 

Vendore 

3280 
Mbrojtja nga zjarri dhe 

mbrojtja civile 

4130 
Mbeshtetje per Zhvillim 

Ekonomik 

Sherbimi i tregjeve, 

4160 Akreditimi dhe 

lnspektimi 

Sherbimet bujqesore, 

4220 
inspektimi. siguria 

ushqimore dhe mbrojtja 

e konsumatoreve 

Menaxhimi i 

4240 infrastruktures se 

kullimit dhe ujitjes 

4260 Administrimi i Pyjeve 

4520 Rrjeti rrugor rural 

4530 Menaxhimi rrugeve 

4570 Transporti publik 

4760 Zhvillimi i Turizmit 

4910 Fondi rezerve 

4940 Fondi I kontigjences 

5100 Menaxhimi i mbetjeve 

5200 
Menaxhimi i ujerave te 

zeza dhe kanalizimeve 

5320 Mbrojtja e rnjedisit 

6140 
Planifikirni Urban 

Vendor 

6180 Planifikimi urban 

6190 Strehimi 

6220 
Menaxhirn i Mbetjeve 

Urbane 

6260 
Sherbimer publike 

vendore 

6330 Furnizimi me uje 

6370 
Fumizimi me uje dhe 

kanalizime 

6440 Ndricim rrugesh 

7220 
Sherbirne te kujdesit 

paresor 

8130 Sport dhe Argetim 

Trashegimia kulturore. 

8220 eventet artistike dhe 

kulrurore 

9120 
Arsimi baze perfshire 

arsimin parashkollor 

9230 
Arsimi mes em 

pergj ithshem 

9240 Arsimi profesional 

Kujdesi social per 

10140 personat e semure dhe 

me aftesi te kufizuara 

10430 
Kujdesi social per 

familjet dhe femijet 

10661 Strehimi social 

10910 Emergjencat C1v11e 

IU ~LI 

ne 000/leke 

TABELA 2/4 

REALIZIMI 12M 2023 

Bl'RIMI I FfNANCIMI - DONACION 



18,824 1,008,455 1,003,078 

981,412 983,211 

12,583 15,713 

' 
\ ... ~.·-. 

t~~ \ ~ : ·.-: 

-·"'-. 

-. "' -, 

1,469 

20,337 21,372 

5,816 

1,021 

2,305 

28,321 

2,305 22,642 

981.412 

12.583 

l,085,640 

42,500 

983,211 

v ALI 

J 091 O Emergjencat Civile 

I 0661 Strehirni social 

10430 
Kujdesi social per 

familjet dhe femijet 

16,/34 

Kujdesi social per 

I 0140 personat e semure dhe 

me aftesi re kufizuara 

Arsimi orofesicnal 9240 

1,118 1,252 1, 118 1,252 

Arsimi mesem 

pergjithshem 
9230 

3,000 3,000 

Arsimi baze perfshire 

arsimin parashkollor 
9120 

Trashegimia kulturore, 

eventet artistike dhe 

kulturore 

8220 

Sport dhe Argetim 8130 

Sherbime te kujdesit 

paresor 
7220 

Ndricim rrugesh 6440 

Fumizirni me uje dhe 

kanalizime 

Furnizimi me uje 

6370 

6330 

Sherbimet publike 

vendore 
6260 

Menaxhim i Mbetjeve 

Urbane 
6220 

7,965 8,279 6190 Strehimi 

Planifikimi urban 6180 

Planifikimi Urban 

Vendor 
6140 

Mbrojtja e mjedisit 

Menaxhimi i ujerave te 

zeza dhe kanalizimeve 

Menaxhimi i rnbetjeve 

Fondi I kontigjences 

Fondi rezerve 

5320 

5200 

4940 

4910 

5100 

Zhvillimi i Turizmit 4760 

Transport! publik 

Menaxhimi rrugeve 

4570 

4530 

Rrjeti rrugor rural 

Administrimi i Pyjeve 

4520 

4260 

Menaxhirni i 

infrastruktures se 

kullimit dhe ujitjes 

e konsumatoreve 

Sherbimet bujqesore, 

inspektirni, siguria 

ushqimore dhe rnbrojtja 

4240 

4220 

Sherbimi i tregjeve, 

4160 Akreditimi dhe 

Inspektimi 

18 127 

Mbeshtetje per Zhvillim 

Ekonomik 
4130 

Mbrojtja nga zjarri dhe 

mbrojtja civile 
3280 

Sberbimet e Policise 

Vendore 
3140 

787 1,114 

682 2,664 2,835 

8,924 

15,973 

8,932 

16,975 

9.711 

19,319 

10,046 

20,492 

Zgjedhje te Pergjithshme 

dhe Lokale 

Gjendja Civile 

Planifikim Menaxhirn 

Administrim 

1620 

1170 

1110 

Plan Obligimi Plan mi thesar Obligimi Plan 

Likuidim ne Obligi 

Obligimi Obligimi 

Likuidim 

ne thesar 

Likuidim Obligi 

ne thesar mi Obligimi 

Likuidim oe 

thesar 

d rezerve/fond kcntigje 

Likuidim 

ne thesar Obligimi Plan 

Likuidim ne 

thesar Plan 

Likuidim 

oe thesar 

Likuidim Obligi 

ne thesar mi 

Likuidim ue 

thesar 

18,824 

Likuidim 

ne thesar 

Projekte 

7,965 8,279 

Subvencion Tr. Te huaja 

20,337 

682 

Tr.brendeshme 

2,682 

18 

Plan 

Likuidim ne Obligim 

thesar 

1,054,878 

127 

Plan Plan 

Tr.individ 

SHPENZIMET DHE TE DA LAT 

21,372 

Plan 

Shp.Oper. Sig.Shoq. 

2,853 

109 

27,31 l 

109 

Paga 

Plan Obligimi 

TOTAL! 

Plan PROGRAM! 

Prog. 

Investime 

Nr 

ne 000 leke 

TABELA 2/5 

REALIZIMI 12M 2023 

BliRJM! I FINANCIMI -TRANSFERTA E KUSHTEZUAR 



18,232 

1.615 

4.)59 

12.258 

Obligimi 

Likuidim 

ne thesar 

Investime 

I 03,852 

1.787 

4,359 

16.187 

66,946 

14,573 

Plan Obligimi 

Likuidim 

ne thesar Plan 

Projekte 

Likuidim Obligi 

oe thesar mi Plan 

d rezerve/fond kontigje 

Obligimi 

Likuidim ne 

thesar 

Tr.individ 

Likuidim 

ne thesar Obligimi Plan Plan 

Subvencion 

thesar 

Likuidim ne Obligi 

Tr. Te huaja 

Obligimi Plan 

SHPENZIMET DRE TE DALAT 

Likuidim ne 

thesar Plan 

Tr.brendeshme 

Obligimi 

967 

190 

777 

Likuidim 

ne thesar 

6,775 

927 

4,960 

888 

Plan 

Shp.Oper. 

123 

123 

Likuidim Obligi 

ne thesar mi 

234 

234 

Plan 

Sig.Shoq. 

373 

373 

Likuidim ne Obligim 

thesar 

Paga 

1,746 

1,746 

Plan Obligimi 

19,695 

2,301 

4.359 

13,035 

Likuidim ne 

thesar 

112,607 

4.694 

4.359 

21.147 

66.946 

15.461 

TOTALI 

Nr 

Prog. 

PROGRAM I Plan 

1110 
Planifikim Menaxhim 

Adminisrrim 

1170 Gjendja Civile 

1620 
Zgjedhje te Pergjithshme 

dhe Lokale 

3140 
Sherbimet e Policise 

Vendore 

3280 
Mbrojtja nga zjarri dhe 

mbrojtja civile 

4130 
Mbeshtetje per Zhvillim 

Ekonomik 

Sherbimi i tregjeve, 

4160 Akreditimi dhe 

lnspektimi 

Sherbimet bujqesore, 

4220 
inspektimi. siguria 

ushqimore dhe mbrojtja 

e konsumatoreve 

Menaxhimi i 

4240 infrastruktures se 

kullimit dhe ujitjes 

4260 Administrimi i Pyjeve 

4520 Rrjeti rrugor rural 

4530 Menaxhimi rrugeve 

4570 Transporti publik 

4760 Zhvillimi i Turizmit 

4910 Fondi rezerve 

4940 Fondi I kcntigjences 

5100 Menaxhimi i mbetjeve 

5200 
Menaxhimi i ujerave te 

zeza dhe kanalizirneve 

5320 Mbrojtja e mjedisit 

6140 
Planifikimi Urban 

Vendor 

6180 Planifikimi urban 

6190 Strehimi 

6220 
Menaxhim i Mbetjeve 

Urbane 

6260 
Sherbimet publike 

vendore 

6330 Fumizimi me uje 

6370 
Furnizimi me uje dhe 

kanalizime 

6440 Ndricim rrugesh 

7220 
Sherbime te kujdesit 

paresor 

8130 Sport dhe Argetim 

Trashegimia kulturore, 

8220 eventet artistike dhe 

kulturore 

9120 
Arsimi baze perfshire 

arsirrun parashkollor 

9230 
Arsimi mesem 

pergjithshem 

9240 Arsimi profesional 

Kujdesi social per 

10140 personal e semure dhe 

me aftesi te kufizuara 

10430 
Kujdesi social per 

familjet dhe femijet 

10661 Strehimi social 

10910 Emergjencat C1v1le 

lv1t-1.LI 

ne 000 leke 

TABELA 2/6 

IU:.ALIZIMI 12M 2023 

BURIMI I FINANCIMI -LLOGARI JASHTE THESARI 



248,683 337,677 

15.679 2,644 

768,686 70,883 5,251 

18,824 

22,214 

2,394 1,991 

18 981,793 

1,019,632 1,000 

4,553 

983.611 

1,000 3,477 3,477 

3,575 

162,863 

20,337 

36,917 

103,961 

21,372 

303 302 

40,492 1.549 

1,467 

5,084 

808,168 

11,255 2,382 

71,844 

4,500 

2.305 

14,530 

447,918 2,421,200 

2,305 22,642 

2.697 2,293 

27.616 20,820 1,043,350 

16.942 

3,479,625 

42.500 

6,020 

1,089,688 

IVIALI 

J 091 o Emergjencat Civile 

I 0661 Strehimi social 

10430 
Kujdesi social per 

farniljet dhe fernijet 

4,359 4,359 

1,499 30,643 

12,762 

204 15,624 20,352 1.118 

12,583 15,713 

1.252 972 13,028 14.000 323 873 

1.021 

9,658 

1,882 15.110 

21.093 

45,262 

me aftesi te kufizuara 

Kujdesi social per 

I 0140 person at e semure dhe 

Arsimi profesional 9240 

Arsimi i mesern i 

pergjithshem 
9230 

Arsimi baze perfshire 

arsimin parashkollor 
9120 

Trashegimia kulturore, 

8220 eventet artistike dhe 

kulturore 

8130 Sport dhe Argetim 

paresor 

Sherbime te kujdesit 
7220 

Ndricim rrugesh 6440 

12, 762 12,762 3,000 

23,354 38,928 74,838 

15,762 

Furnizimi me uje dhe 

kanalizime 
6370 

6330 Furnizimi me uje 

1,500 1,500 9,782 9,790 382 5,328 6,040 

24.843 

2,000 2.649 

33.782 

17,330 

Sherbimet publike 

vendore 
6260 

30.025 30.025 3.000 920 4,500 164 172 29,157 29.744 5,896 

2,000 2.649 5,000 

33,264 2,836 4,362 16,919 

50.680 15,371 235.013 

7.965 

61,000 

125,420 

5,000 

Menaxhim i Mbetjeve 

Urbane 
6220 

6190 Strehimi 

6180 Planifikimi urban 

2,001 29,909 

10.272 

256 296 

33,782 48.782 

13.370 167,440 189.163 S,357 7,492 32,052 

40, 770 211,861 

59,054 

287,432 

Planifikimi Urban 

Vendor 
6140 

1,000 1,000 60,000 60,000 

7.965 8.279 

15,507 22,348 

8.279 

61,000 

Mbrojtja e mjedisit 5320 

5,229 1, 184 73,411 2,684 

18,720 

2,684 

19.750 

7,753 

32.857 210,677 360,245 

126,847 258.191 

5,048 

436.340 

19,750 

7.753 

Menaxhimi i ujerave te 

zeza dhe kanalizimeve 
5200 

5100 Menaxhimi i mbetjeve 

4940 Fondi I kontigjences 

4910 Fondi rezerve 

4760 Zhvillimi i Turizmit 

4570 Transporti publik 

4530 Menaxhimi nugeve 

4520 Rrjeti rrugor rural 

4260 Administrimi i Pyjeve 

Menaxhimi i 

4240 infrastruktures se 

kullimit dhe ujitjes 

e konsumatoreve 

2.923 14,833 

124,499 215,536 381.652 2,336 8.434 

11,585 

12 

7,515 

38,324 

19.100 

40.528 

18,092 9,051 

38,820 

430.614 

Sherbimet bujqesore, 

inspektimi, siguria 

ushqimore dhe rnbrojtja 
4220 

Sherbimi i tregjeve, 

4160 Akreditimi dhe 

lnspektimi 

2, 185 16,758 2,863 2,863 888 

45.008 19,779 

20,509 

Mbeshtetje per Zhvillirn 

Ekonomik 
4130 

174 

26,250 800 25,165 

Mbrojtja nga zjarri dhe 

mbrojtja civile 
3280 

4,109 

8,932 9,711 

Sherbimet e Policise 

Yendore 
3140 

13,983 3,436 

30.473 

18.483 

36,623 11.700 15,030 26, 762 2,835 

5,614 

4.622 

10,260 

9,964 18 109 

16,975 19,J 19 

34,335 

28,743 

73,476 

Zgjedhje te Pergjithshme 

dhe Lokale 
1620 

1.978 10,685 13,728 1,180 4,540 3,477 31,183 834 

800 

3,484 14, 174 

Plan 

Likuidim ne 

thesar Obligimi 

70.103 

Gjendja Civile 1170 

4,242 34,550 

5,000 

43,030 

Likuidim 

ne thesar Obligimi 

Likuidim Obligi 

ne thesar mi Plan Plan 

d rezerve/lond kontigje 

1,067 I, 148 2,985 4,831 8,400 27.107 

Plan 

Tr.brendeshme 

2,251 

1.114 

52,693 

3, 150 

88.196 

2,573 

2,664 

35,571 

4,503 

2,835 

48,133 

15,373 

8,924 

15,973 

213,009 311,088 341,722 

174 

38,971 

10,046 

20,492 

499.996 

Planifikim Menaxhim 

Administrim 
1110 

Likuidim 

ne thesar Obligimi 

4.33 I 

3,000 

Projekte 

27,503 

1,740 

Likuidim oe 

thesar Obligimi 

Tr.individ 

Likuidim ne 

thesar Obligimi Plan 

787 

Likuidim 

ne thesar Obligimi 

Likuidim Obligi 

ne thesar mi Plan 

Likuidim ne Obligim 

thesar Plan 

4,553 18,826 

Prog. 

4,918 

lnvestime 

Plan 

81,481 4,160 

50 

1,008,168 

68 

1,000 1,000 

Subvencion 

Likuidim 

ne thesar Obligimi Plan 

3,477 

Tr. Te huaja 

Likuidim ne Obligi 

thesar mi Piao 

19,232 230,525 

682 

533,168 

682 

Sbp.Oper. 

51,402 

18 

Sig.Shoq. 

319,195 

109 

Paga 

467,309 

TOTA LI 

Plan 

SHPENZIMET DBE TE DALA T 

PROGRAM I 

Nr 

ne 000 leke 

TABELA Nr. 3 Bashkia Shkoder 

2141001 

REALIZIMI 12M 2023 



R'EALlZIMI 12M 2023 

Drejtoria Ekonomike e Kopshteve dhe Cerdheve TABELA Nr. 4 

2141031 

ne 000 leke 

Nr SHPENZIMET DRE TE DA LAT 

TOTALI Paga Sig.Shoq. Shp.Oper. Tr.brendeshme Tr. Te huaja Subvencion Tr.individ d rezerve/fond kontigje Projekte Investime 

Prog. 

Likuidim ne Likuidim ne Obligim Likuidim Obligi Likuidim Likuidim ne Likuidim ne Obligi Likuidim Likuidim ne Likuidim Obligi Likuidim Likuidim 

PROGRAM! Plan thesar Obligimi Plan thesar Plan ne thesar mi Plan ne thesar Obligimi Plan thesar Obligimi Plan thesar mi Plan ne tbesar Obligimi Plan thesar Obligimi Plan ne thesar mi Plan ne thesar Obligimi Plan ne thesar Obligimi 

1110 
Planifikim Menaxhim 

Administrim 

1170 Gjendja Civile 

1620 
Zgjedhje te Pergjithshme 

dhe Lokale 

3140 
Sherbimet e Policise 

Vendore 

3280 
Mbrojtja nga zjarri dhe 

mbrojtja civile 

4130 
Mbeshtetje per Zhvillim 

Ekonomik 

Sherbimi i tregjeve, 

4160 Akreditimi dhe 

Inspektimi 

Sherbimet bujqesore. 

4220 
inspektimi. siguria 

ushqimore dhe mbrojtja 

e konsumatoreve 

Menaxhimi i 

4240 infrastruktures se 

kullimit dhe ujitjes 

4260 Administrimi i Pyjeve 

4520 Rrjeti rrugor rural 

4530 Menaxhimi rrugeve 

4570 Transporti publik 

4760 Zhvillimi i Turizmit 

4910 Fondi rezerve 

4940 Fondi I kontigjences 

5100 Menaxhimi i mbetjeve 

5200 
Menaxhimi i ujerave te 

zeza dhe kanalizimeve 

5320 Mbrojtja e mjedisit 

6140 
Planiflkirni Urban 

Vendor 

6180 Planifikirni urban 

6190 Strehimi 

6220 
Menaxhirn i Mbetjeve 

Urbane 

6260 
Sherbimet publike 

vendore 

6330 Furnizimi me uje 

6370 
Fumizimi me uje dhe 

kanalizime 

6440 Ndricim rrugesh 

7220 
Sherbirne te kujdesit 

paresor 

8130 Sport dhe Argetirn 

T rashegimia kulturore. 

8220 eventet artistike dhe 

kulturore 

9120 
Arsimi baze perfshire 

arsimin parashkollor 229.885 180.735 173,591 132,469 27,650 22.095 27.745 25,292 499 479 400 400 

9230 
Arsimi i mesem i 

pergjithshem 

9240 Arsimi profesional 

Kujdesi social per 

10140 perscnat e semure dhe 

me aftesi te kufizuara 

10430 
Kujdesi social per 

familjet dhe femijet 67, 794 54,228 684 47,050 37,728 7,230 6,262 13.047 9.864 684 67 30 400 344 

10661 Strehimi social 

10910 Emergjencat Civile 

lUIALI 297.680 234,963 684 220.641 170, 197 34,880 28,357 40,792 35.155 684 566 509 800 744 

\ ?\ .. :· ""' 



REALIZIMI 12M 2023 

Drejtoria ekonomike e Arsimit TABELA Nr. 5 

2141010 

OOMeke 

Nr SHPENZIMET DHE TE DALAT 

TOTAL! Paga Sig.Shoq. Shp.Oper. Tr.brendeshme Tr. Te huaja Subvencion Tr.individ d rezerve/fond kontigje Projekte lnvestime 

Prog. 

Likuidim ne Likuidim oe Obligim Likuidim Obligi Likuidim Likuidim ne Likuidim ne Obligi Likuidim Likuidim ne Likuidim Obligi Likuidim Likuidim 

PROGRAM I Plan thesar Obligimi Plan thesar Plan ne thesar mi Plan ne thesar Obligimi Plan thesar Obligimi Plan thesar mi Plan ne thesar Obligimi Plan thesar Obligimi Plan ne thesar mi Plan ne thesar Obligimi Plan ne thesar Obligimi 

1110 
Planifikim Menaxhim 

Administrim 

1170 Gjendja Civile 

1620 
Zgjedhje te Pergjithshme 

dhe Lokale 

3140 
Sherbimet e Poficise 

Vendore 

3280 
Mbrojtja nga zjarri dhe 

rnbrojtja civile 

4130 
Mbeshtetje per Zhvillim 

Ekonomik 

Sherbimi i tregjeve, 

4160 Akreditimi dhe 

Inspektimi 

Sherbimet bujqesore, 

4220 
inspektimi, siguria 

ushqimore dhe mbrojtja 

e konsumatoreve 

Menaxhimi i 

4240 infrastruktures se 

kullimit dhe ujitjes 

4260 Administrimi i Pyjeve 

4520 Rrjeti rtugor rural 

4530 Menaxhimi rrugeve 

4570 Transporti publik 

4760 Zhvillimi i Turizmit 

4910 Fondi rezerve 

4940 Fondi I kontigjences 

5100 Menaxhimi i mbetjeve 

5200 
Menaxhimi i ujerave te 

zeza dhe kana!izimeve 

5320 Mbrojtja e mjedisit 

6140 
P!anifikimi Urban 

Vendor 

6180 Planifikirni urban 

6190 Strehimi 

6220 
Menaxhim i Mbetjeve 

Urbane 

6260 
Sherbimet publike 

vendore 

6330 Fumizimi me uje 

6370 
Fumizimi me uje dhe 

kanalizime 

6440 Ndricim rrugesh 

7220 
Sherbime te kujdesit 

paresor 

8130 Sport dhe Argetim 

Trashegimia kulturore, 

8220 eventet artistike dhe 

kulturore - 

9120 
Arsimi baze perfshire 

arsimin parashkollor 220,313 183.395 8.877 108,335 87,987 17.]09 14,691 48,950 37,347 8,746 839 719 119 465 382 44,414 42,269 II 

9230 
Arsimi i mesem 

pergjithshem 155,019 92,427 35,268 45.748 37.274 7.148 6.197 71,515 47,913 5,985 366 323 43 30,243 719 29,241 

9240 Arsimi profesional 

Kujdesi social per 

10140 personat e semure dhe 

me aftesi te kufizuara 

10430 
Kujdesi social per 

familjet dhe femijet 

10661 Strehimi social 

10910 Emergjencat Civile 

lUIALJ 375,331 275,822 44,145 154,083 125,261 24,457 20,888 120.465 85,260 14,731 --'-- 1,204 1,042 162 465 382 74,657 42,988 29,252 -.~. 



1,799 

1.799 

Plan Plan Obligimi Obligimi 

Likuidim 

ne thesar 

Likuidim 

ne thesar 

Likuidim Obligi 

ne thesar mi 

226 

226 226 

Plan mi thesar Obligimi 

Likuidim ne 

thesar 

Likuidim 

ne thesar Obligimi Plan 

Likuidim ne Obligi 

Subvencion 

1,000 1,000 

Likuidim ne 

thesar 

24,626 

Obligimi 

Likuidim 

ne thesar 

3,547 

30,329 3,547 

21,193 

4.466 21, 193 

3,938 

28.083 

51,167 

51 167 

65,904 

65,904 

\ 091 Q Emergjencat Civile 

I 0661 Strehirni social 

10430 
Kujdesi social per 

fami!jet dhe femijet 

Kujdesi social per 

I 0140 personet e sernure dhe 

me aftesi te kufizuara 

9240 Arsimi profesional 

Arsimi mesem 

pergjithshem 
9230 

Arsimi baze perfshire 

arsimin parashkollor 
9120 

kulturore 

Trashegimia kulturore, 

8220 eventet artistike dhe 

Sport dhe Argetim 8130 

Sherbime te kujdesit 

paresor 
7220 

Ndricim rrugesh 6440 

Fumizimi me uje dhe 

kanalizime 
6370 

Furnizimi me uje 6330 

Sherbimet publike 

vendore 
6260 

Menaxhim i Mbetjeve 

Urbane 
6220 

Strehimi 6190 

Planifikimi urban 6180 

Planifikirni Urban 

Vendor 
6140 

Mbrojtja e mjedisit 5320 

Menaxhimi i ujerave re 

zeza dhe kanalizirneve 
5200 

Menaxhimi i mbetjeve 5100 

Fondi l kontigjences 4940 

Fondi rezerve 4910 

Zhvillimi i Turizmit 4760 

Transporti publik 4570 

Menaxhimi rrugeve 4530 

Rrjeti rrugor rural 4520 

Administrimi i Pyjeve 4260 

Menaxhimi i 

infrastruktures se 

kullimit dhe ujitjes 

4240 

Sherbimet bujqesore, 

inspektimi. siguria 

ushqimore dhe mbrojtja 

e konsumatoreve 

4220 

Sherbimi i tregjeve, 

Akreditimi dhe 

lnspektimi 

4160 

Mbeshtetje per Zhvillirn 

Ekonomik 
4130 

Mbrojtja nga zjarri dhe 

mbrojtja civile 
3280 

Sherbimet e Policise 

Vendore 
3140 

Zgjedhje te Pergjithshme 

dhe Lokale 
1620 

Gjendja Civile 1170 

1.575 

Projekte d rezerve/fond kcntigje lnvestime 

1.000 

Plan 

2.938 24.626 

Plan 

Likuidim Obligi 

ne thesar mi Plan 

Likuidim ne Obligim 

thesar 

Sig.Shoq. 

Plan 

Paga 

Likuidim ne 

thesar 

Planifikim Menaxhim 

Administrim 
1110 

PROGRAM! 

Prog. 

1,575 

Plan 

226 

Plan 

1,000 

Tr.individ 

SHPENZCMET DliE TE DALAT 

Tr. Te huaja 

Obligimi 

Tr.brendesbme 

2,938 

Sbp.Oper. 

30,329 4,466 28,083 

3.938 

Obligimi 

TOTAL! 

Plan 

IV ALI 

Nr 

OOMeke 

TABELA Nr. 6 Dega Ekonomike e Kuitu res 

2141013 

REALIZIMI 12M 2023 



43 315 829 13.741 17.829 4.209 194 5.720 25.201 30,236 1,023 43, 193 54.100 'V ALI 

J 091 Q Emergjencat Ci vile 

l 0661 Strehimi social 

10430 
Kujdesi social per 

familjet dhe femijet 

Kujdesi social per 

I 0 I 40 personat e semure dhe 

me aftesi te kufizuara 

9240 Arsimi orofesional 

9230 
Arsimi mesem 

pergjithshem 

9120 
Arsirni baze perfshire 

arsimin parashkollor 

43 315 829 13.741 17.829 4.209 194 5.720 25.201 30.236 54.100 1,023 43.193 

8220 

Trashegimia kulturcre. 

eventet artistike dhe 

kulturore 

8130 Sport dhe Argetim 

7220 
Sherbime te kujdesit 

paresor 

6440 Ndricim rrugesh 

6370 
Fumizimi me uje dhe 

kana!izime 

6330 Fumizirni me uje 

6260 
Sherbimet publike 

vendore 

6220 
Menaxhim i Mbetjeve 

Urbane 

6190 Strehimi 

6180 Planifikimi urban 

6140 
Planifikimi Urban 

Vendor 

5320 Mbrojtja e mjedisit 

5200 
Menaxhimi i ujerave te 

zeza dhe kanalizimeve 

5100 Menaxhimi i mbetjeve 

4940 Fondi I kontigjences 

4910 Fondi rezerve 

4760 Zhvillimi i Turizmit 

4570 Transporti publik 

4530 Menaxhimi rrugeve 

4520 Rrjeti rrugor rural 

4260 Administrimi i Pyjeve 

4240 

Menaxhimi i 

infrastruktures se 

kullimit dhe ujitjes 

4220 

Sherbimet bujqesore, 

inspektirni, siguria 

ushqimore dhe mbr ojtja 

e konsumatoreve 

lnspektimi 

Sherbimi i tregjeve, 

4160 Akreditimi dhe 

4130 
Mbeshtetje per Zhvillim 

Ekonomik 

3280 
Mbrojtja nga zjarri dhe 

mbrojtja civile 

3140 
Sherbimet e Policise 

Vendore 

1620 
Zgjedhje te Pergjithshrne 

dhe Lokale 

1170 Gjendja Civile 

1110 
Planifikim Menaxhim 

Administrim 

Plan mi thesar Obligimi Plan Plan PROGRAM! Plan Plan Obligimi Obligimi Plan Piao Plan Plan Obligimi Obligimi Obligimi Plan 

Likuidim ne 

thesar 

Likuidim ne 

tbesar 

Likuidim 

ne thesar Obligimi Plan 

Likuidim ne Obligi Likuidim 

ne thesar 

Likuidim Obligi 

ne thesar mi 

Likuidim 

ne thesar 

Likuidim ne Obligim 

thesar 

Likuidirn 

ne thesar 

Likuidim Obligi 

ne thesar mi 

Likuidim ne 

thesar 

Prog. 

Tr.individ Tr. Te huaja Tr.brendeshme Subvencion Sbp.Oper. Sig.Shoq. Paga Projekte d rezerve/fond kontigje lnvestime TOTAL! 

SHPENZIMET DRE TE DALA T Nr 

OOMeke 

TABELA Nr. 7 Teatrt 'Migjeni' 

2141017 

REALIZIMI 12M 2023 



Likuidim 

ne thesar Obligimi 

Investime 

Plan 

Likuidim 

ne thesar Obligimi 

Projekte 

Likuidim Obligi 

oe thesar mi Plan Plan 

d rezerve/fond kentigje 

141 

141 

Likuidim ne 

thesar Obligimi 

451 

451 

Tr.individ 

Likuidim 

ne thesar Obligimi Plan 

Subvencion 

Likuidim ne Obligi 

thesar mi Plan 

K RYE "\AR 

Tr. Te huaja 

Likuidim ne 

thesar Obligimi Plan Plan 

SHPENZIMET ORE TE OALA T 

Tr.brendeshme 

25 

25 

6,670 

6,670 

Likuidim 

ne thesar Obligimi 

7,299 

7,299 

Shp.Oper. 

6,017 

6,017 

8,446 

8,446 

Likuidim Obligi 

ne thesar mi Plan 

Slg.Shoq. 

36,034 

36,034 

47,918 

47,918 

Likuidim ne Obligim 

thesar Plan Plan 

Paga 

25 

25 

48,862 

48,862 

Likuidim ne 

thesar Obligimi 

64,114 

64, 114 

TOTA LI 

Nr 

Prog. 

PROGRAM I Plan 

1110 
Planifikim Menaxhim 

Administrim 

1170 Gjendja Civile 

1620 
Zgjedhje te Pergjithshme 

dhe Lokale 

3140 
Sherbimet e Policise 

Vendore 

3280 
Mbrojtja nga zjarri dhe 

mbrojtja civile 

4130 
Mbeshtetje per Zhvi!lim 

Ekonomik 

Sherbimi i tregjeve, 

4160 Akreditimi dhe 

lnspektimi 

Sherbimet bujqesore, 

4220 
inspektimi, siguria 

ushqimore dhe mbrojtja 

e konsumatoreve 

Menaxhimi i 

4240 infrastruktures se 

kullimit dhe ujitjes 

4260 Administrimi i Pyjeve 

4520 Rrjeti rrugor rural 

4530 Menaxhimi rrugeve 

4570 Transporti publik 

4760 Zhvillirni i Turizmit 

4910 F ondi rezerve 

4940 Fondi I kontigjences 

5100 Menaxhimi i mbetjeve 

5200 
Menaxhimi i ujerave re 

zeza dhe kanalizimeve 

5320 Mbrojtja e mjedisit 

6140 
Planifikimi Urban 

Vendor 

6180 Planifikimi urban 

6190 Strehimi 

6220 
Menaxhim i Mbetjeve 

Urbane 

6260 
Sherbimet publike 

vendore 

6330 Furnizimi me uje 

6370 
Fumizimi me uje dhe 

kanalizime 

6440 Ndricim rrugesh 

7220 
Sherbime te kujdesit 

paresor 

8130 Sport dhe Argetim 

Trashegimia kulturore, 

8220 eventet artistike dhe 

ku!turore 

9120 
Arsimi baze perfsbire 

arsimin parashkollor 

9230 
Arsimi mesem 

pergjithshem 

9240 Arsimi profesional 

Kujdesi social per 

10140 personat e sernure dhe 

me aftesi te kufizuara 

10430 
Kujdesi social per 

familjet dhe femijet 

10661 Strehirni social 

10910 Emergjencat Civile 

Iv ALI 

000/leke 

TABELA Nr. 8 Drejtoria e Sherbimit te Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpetimit 

2141042 

REALIZIMI 12M 2023 
-: 



1,800 1,939 60 60 21,712 34,122 3,998 24,306 34,104 10,376 51,876 IUIALI 

! 09 ! o Emergjencat Civile 

! 0661 Strehimi social 

10430 
Kujdesi social per 

farniljet dhe femijet 

me aftesi te kutizuara 

Kujdesi social per 

IO 140 personat e semure dhe 

Arsimi profesional 9240 

Arsimi mesem 

pergjithshem 
9230 

Arsimi baze perfshire 

arsirnin parashkollor 
9120 

Trashegimia kulturcre, 

eventet artistike dhe 

kulturore 

8220 

Sport dhe Argetim 

Sherbime te kujdesit 

paresor 

8130 

7220 

Ndricim rrugesh 

Furruzimi me uje dhe 

kanalizime 

Furnizimi me uje 

6440 

6370 

6330 

Sherbimet publike 

vendore 
6260 

Menaxhim i Mbetjeve 

Urbane 
6220 

Strehimi 6190 

Planifikimi urban 6180 

Planifikimi Urban 

Vendor 
6140 

Mbrojtja e mjedisit 

Menaxhimi i ujerave te 

zeza dhe kanalizimeve 

Menaxhimi i mbetjeve 

Fondi I kontigjences 

Fondi rezerve 

5320 

5200 

4940 

4910 

5100 

Zhvillimi i Turizmit 

Transport! publik 

Menaxhimi rrugeve 

Rrjeti rrugor rural 

4760 

4530 

4570 

1,082 3, 120 1,774 2,451 10.755 16,053 15,765 22, 707 4260 Administrimi i Pyjeve 943 

4520 

857 10,376 19,419 2.224 18,051 10,376 36, 111 53,194 

Menaxhimi i 

4240 infrastruktures se 

kullimit dhe ujitjes 857 

Sherbimet bujqesore, 

inspektimi, siguria 

ushqimore dhe mbrojtja 

e konsumatoreve 

4220 

Sherbirni i tregjeve. 

Akreditirni dhe 

Jnspektimi 

4160 

Mbeshtetje per Zhvillim 

Ekonomik 
4130 

Mbrojtja nga zjarri dhe 

mbrojtja civile 

Sherbimet e Policise 

Vendore 

Zgjedhje te Pergjithshrne 

dhe Lokale 

Gjendja Civile 

3280 

Likuidim ne 

tbesar Obligimi 

Likuidim ne Obligi 

thesar mi Plan Plan PROGRAM! 

3140 

60 60 

Likuidim 

ne thesar Obligimi Plan 

Subveocion 

Likuidim ne 

thesar Obligimi Plan Plan 

Likuidim 

ue thesar Obli_gimi 

Tr. Te huaja Tr.brendeshme 

3,224 

Sig.Shoq. 

Likuidim ne 

thesar Obligimi 

Planifikim Menaxhim 

Administrim 

1620 

1170 

Likuidim 

ne thesar Obligimi 

1110 

Investime 

Plan 

Likuidim 

ne thesar Obligimi 

Projekte 

Likuidim Obligi 

ne thesar mi Plan Plan 

Tr.individ d rezerve/fond kontigje 

SHPENZIMET DHE TE DALA T 

10,376 

2.293 

31.002 

Sbp.Oper. 

5,675 

13.55 I 

Likuidim Obligi 

ne thesar mi Plan Plan 

Paga 

Likuidim ne Obligim 

thesar Plan 

. 

TOTAL! 

75,901 

Nr 

Prog. 

TABELA Nr. 9 Drejtoria e Sherbimeve Bujqesore dhe Pyjore 

2141043 

REALIZIMI 12M 2023 



1,054,878 1.085,640 1,085,640 1,123,430 

112,607 112,6oz.~ ,)9,695 (92,912) 

1.123.430 Totali 

22,642 (19,858) 

Punesim dhe mesim per perfshirje sociale (79) 

Jashte Buxhetore 

Projekti ·Building Smart Forests"- Projekti Building Smart 

Forest~ IPA II Bashkefinancim nderkufitar Mali i Zi - 

Shqipi:iri, lider FLAG 

TVESA@SH- Konso!idiml i sis1emeve per fuqizimin e 

viktimave ne Shqiperi @Shkoder(TVESA@SH)- 

Bashkimi Evropian 

Projek1i i Bashkive te Zgjuara te Energjise (PBZHE)- 

Shfryti:izimi inteligjent i energjise (SEMP)-SECO 

(30,762) 1,054,878 

(19,858) 22,642 

1,085,640 

42,500 

1,085,640 

42,500 

1,123,430 

6,000 

1,123,430 

6,000 

Shkodra Multi-Functional Services Model of social 

lnnclusion and Development of the Comunity-lADSA dhe 

Nxitja e perfshirjes sociale dhe zhvillimit te komunitetit - 

BE-Rrjeti shoqatave te Autoriteteve lokale se Europes - 

Juglindore-NALAS 

Totali i Shpen.zimeve te Nji:isisi:i 

10910 Emergjencat Civile 

10661 

981.412 983,211 983,211 988,890 988,890 PE!rkujdesja Sociale 10430 

12,563 16,734 16,734 

(1,799) 

Strehimi social 

1,252 1,252 17,158 17,158 
Arsimi i mesi:im i pergjithshem 

9230 

(4,150) Arsimi profesional 9240 

(3,000) 3.000 3,000 7.818 7,818 

(134) 1,118 

Arsimi baze perfshire arsimin 

parashkollor. 9120 

Trashegimia kulturore, eventet 

artlstike dhe kulturore 
8220 

Shi:irbimet e kujdesit paresor 7220 

Sport dhe argi:itim 8130 

(314) 8,279 8,279 

Fumizimi me uji:! dhe Kanalizime 
6370 

Shi:irbimet publike vendore 6260 

Planifikimi Urban Vendor 6140 

5100 Menaxhimi i mbetjeve 186,181 240,105 445,540 369,394 3613.394 211,861 (157,533) Menaxhimi i mbetjeve 5100 

7,965 Strehimi 6190 

Fondi i kontigjences 4940 4940 Fondi i kontigjences 19,750 39.480 19.750 19.750 (19,750) 

4910 Fondi Rezerve 11,230 19,907 7,753 7.753 (7,753) 

4570 Transporti publik 6,077 5,000 12,850 38.820 30.820 22,348 (16,472) 

4520 Rrjeti rrugor rural 315.472 224,679 402,595 430,614 43:J,ti14 258,191 (172,424) 

Transporti publik 4570 

Fondi Rezerve 4910 

Administrimi i pyjeve dhe kullotave 
4260 

Rrjeti rrugor rural 4520 

Menaxhimi i infrastruktures se 

kullimit dhe ujitjes 4240 

127 

10,046 

20,492 

127 

10,046 

20,492 

86,532 86,532 

Sherbimet bujqi:isore, inspektimi, 

siguria ushqimore dhe mbrojtja e 

konsumatoreve 

4220 

Mbeshtetja per Zhvillim Ekonomik 
4130 

Zgjedhje te Pi:irgjithshme dhe Lokale 
1620 

1,076.552 

1,076,552 

17.981 

1,010,694 

12,718 

994 

1.712 

6,862 

1,606 

8,648 

15,339 

Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja 

civile 3280 

9,711 (335) 

Gjendja Civile 1170 

Diferenca 

Fakti i 

Periudhi:is/ 

progresiv 
progresiv 

Buxheti Buxheti 

V~i~~i~~:~ i Vjetor Plani i 
Periudhes/ 

12 Mujori 

2023 

17,032 

Buxheti 

Vjetor Plan 

Fillestar 

17,032 

PBA 

Viti 2023 

Fakti i 

vitit 

paraardhi!s 

Viti 2022 

(1) (2) 131 (4) (5) (6) 171=(6)-(5) 

(30,762) 

127 

Shi:irbimet e Policise Vendore 3140 

Shpenzimet e Njesise se Veteqeverisjes Vendore 

Planifikim, menaxhim dhe 

administlim 1110 

(1,173) 19.319 

Emertimi Titulli 

Programet 

BASHKIA SHKODER Kodi i Grupitl 141 

ne OOO/leke 

Emri i Grupit 

TRANSFERTA E KUSHTEZUAR 

ANEKSI nr. 1 "Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve" 

2,072.205 (1,254,809} 3,327,014 3.327,014 3,189,016 1.873.631 Tota!i 

Kryetari i Njesise se 
Emri Benet Beci 

Firm a 
Veteqeverisjes Vendore 

Data 28.02.2024 

19,695 (92,912) 112,607 112,607 97,468 40,468 28,614 Jashte Buxhetore 

79 79 Punesim dhe mesim per pertshi~e sociale (79) 

(15,451) 15,461 15,461 

Projekti "Building Smart Forests"~ Projekti Building Smart 

Forest - IPA II Bashkefinancim nderkufitar Mali i Zi - 

Shqiperi, lider FLAG 

(2,314) 2,301 4,615 4,615 4,615 2,321 

TVESA@SH- Konsolidimi i sisterneve per fuqizimin e 

viktimave ne Shqiperi @Shkoder(TVESA@SH}- 

Bashkimi Evropian 

(66,946) 66,946 66,946 66,946 33,473 
Projekti i Bashkive te Zgjuara te Energjise (PBZHE)- 

Shtrytezlmi intefigjent i enerqjtse (SEMP)-SECO 

(8,112) 17,394 25,506 25,506 25,907 4,674 28,614 

Shkodra Multi-Functional Services : Model of social 

Jnnclusion and Development of the Comunity-lADSA dhe 

Nxitja e pertsnrrjes sociale dhe zhvillimit te komunitetlt - 

Bli-Rrjeti shoqatave te Autoriteteve lokale se Europes - 

Juglindore-NALAS 

2,052,510 (1,161,897) 3,214,407 3,214,407 3,091,648 2,122,822 1,846,017 Totali i Shpenzimeve te Nji:isise 

10910 Emergjencat Civile 

10661 (3,727) 2,293 6,020 6,020 7.701 3,150 18,163 Strehimi social 

(55,712) 113,865 169,577 169.577 167,407 131,235 99,877 Perkujdesja Sociale 10430 

Arsimi profesional 9240 

(68,965) 108,917 177,882 177,882 177,793 126,691 121.905 
Arsimi i mesem i pergjithshem 

9230 

(98,830) 364,130 462,960 462,960 448,767 368,320 327,056 

Arsimi baze pertshtre arsimin 

parashkollor. 9120 

(27,864) 109,469 137,333 137,333 127,479 104,391 89,863 

Trasheqlmla kulturore, eventet 

artistike dhe kulturore 
8220 

(50,582) 74,838 125,420 125,420 124,351 83,452 68,349 Sport dhe erqetim 8130 

(2,351) 2,649 5,000 5,000 5,000 2,000 Sherbimet e kujdesit paresor 7220 

(25,272) 33,782 59,054 59,054 61,519 37,027 31.924 
Furnizimi me uje dhe Kanalizime 

6370 

(52,418) 235,013 287,432 287,432 278,109 242,880 203,366 6260 Shertnmet publike vendore 

t--6_1_4o __ f-- __ P_la_ni_fi_ki_m_i_U_ro_a_n_v_en_d_o_r_--t----+----5-o_o+---1~.o-o_o+---6-1~,o_o_o+--~6-_i,o_o_o+------1-~~-1~,oo~~~ 

6190 Strehimi (314) 

(17,256) 36,111 53,368 53,368 56,083 37,863 26,638 

4260 Administrimi i pyjeve dhe kullotave 20,329 16,535 28,292 77.755 27.755 15,765 (11,990) 

Menaxhimi i infrastruktures se 

kullimit dhe ujitjes 4240 

(19,692) 9,051 28.743 28.743 12,579 10,500 5,151 

Sberbtmet buiqesore, inspektimi, 

siguria ushqimore dhe mbrojtja e 

konsumatoreve 

4220 

(53,697) 19,651 73,348 73,348 26,493 18,200 6,653 
Mbeshtetja per Zhvillim Ekonomik 

4130 

(66,529) 67,688 134,217 134,217 137,699 75,807 47,950 

Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja 

civile 3280 

(13,806) 25,165. 38,971 38.971 35,006 22,503 20,814 Shi:irbimet e Pcticise Vendore 3140 

Zgjedhje te Pergjithshme dhe Lokete 
1620 

Gjendja Civile 1170 

(335) 

(158,273) 341,722 499,996 499,996 475,897 341,003 246,398 

Planifikim, menaxhim dhe 

admtnistrtm 1110 

Diferenca 

Fakti i 

Periudhesr 

proqresrv 

Buxheti 

Vjetor Plani i 

Periudhes/ 

progresiv 

Buxhef 

Vjetor Plan i 

Rishikuar 

12 Mujori 

2023 

Buxheti 

Vjetor Plan 

Fillestar 

PBA 

Viti 2023 

Fakti i 

vitit 

paraardbes 

Viti 2022 

11) 121 (3) (4) {5) (6) (7)=(61-15) 

2,163,290 

2,850 

Shpenzimet e Njesise se Veteqeverisjes Vendore 

Emertimi Titulli 

Programet 

BASHKIA SHKODER Kodi i Grupit 141 Emri i Grupit 

ne OOO/leke 

ME BURI METE VETA 

ANEKSI nr. 1 "Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve" 

97,468 

4,312-446 

40,468 

3.286,720 2,950,183 

28,614 

Totali 

79 79 Punesim dhe mesim per pertshtrje sociale 

Jashte Buxhetore 

15,451 

Projekti "Building Smart Forests". Projekt! Building Smart 

Forest - IPA II Bashkeflnanctm nderkufttar Mali i Zi - 

snqtperi, lider FLAG 

(2,314) 4,615 4,615 4,615 2,321 

TVESA@SH- Konsolidimi i sistemeve per fuqizimin e 

viktimave rte Shqiperi @Shkoder(TVESA@SH)~ 

Bashkimi Evropian 

66,946 66,946 66,946 33,473 (66,946) 
Projekti i Bashkive te Zgjuara te Energjise (PBZHE)~ 

Shfrytezimi inteligjent i enerqjise (SEMP)-SECO 

17,394 25,506 25,506 25,907 4,674 28,614 

Shkodra Multi-Functional Services Model of social 

lnnclusion and Oeveloprnent of the Comunlty-lAOSA dhe 

Nxitja e perfshtries socia!e one zhvillimit te kornunttetlt - 

BE-Rrjeti snoqatave te Autortteteve lokafe se Europes - 

Jug!indore-NALAS 

(3,727) 2,293 

1,095,277 

4,300,047 

42,500 

(8,112) 

3,107,388 (1,192,659) 

6,020 6,020 

1,152,788 

42,500 

4,300,047 

1,152,788 

13,701 

4,214,978 

1,156,297 

9,150 

3,246,252 

1,120,125 

2,921,569 

17,981 

18,163 

1,110,571 

Totali i Shpenzimeve te Nji:isisi:i 

10910 Emergjencat Civile 

10661 

Pi:irkujdesja acetate 10430 

12,583 16,734 16,734 12.718 

(57,512) 

Strehimi social 

(69,099) 110,035 179,134 179,134 194,951 143,849 122,899 
Arsimi i mesem i pi:irgjithshem 

9230 

(4,150) Arsimi profesional 9240 

364,130 465,960 465,960 456,585 376, 138 328,768 (101,830) 

Arsimi baze pertshire arsimin 

parashkollor. 9120 

(27,864) 109,469 137,333 

125,420 

137,333 127,479 104,391 89,863 

Trashi:igimia kulturore, eventet 

artistike dhe kulturore 
8220 

(2,351) 

74,838 

2,649 5,000 5,000 

125,420 124.351 

5,000 

83,452 

2,000 2,850 

68.349 

Snerbtmet e kujdestt paresor 7220 

(50,582) Sport dhe arqetim 8130 

33,782 

235,013 

59,054 

287,432 

59,054 

287,432 

61,519 

278,109 

37,027 

242,880 

31,924 

203.366 1--6_2_6_0 _-+- __ s_h_e_rb_im_et-'publike vendore 

(25,272) 
Furniztmi me uje dhe Kanalizime 

6370 

7,965 8.279 8,279 6,862 6190 Strehimi 

(52.418) 

61,000 61,000 1,000 6140 Planifikimi Urban Vendor 

211,861 369,394 369,394 445,540 240, 105 186,181 5100 Menaxhimi i mbetjeve 

(61,000) 

(19,750) 19,750 19,750 39,480 19,750 4940 Fondi i kontigjences 

(157,533) 

{7,753) 7,753 19,907 11,230 4910 Fondi Rezerve 

22,348 38,820 38,820 12,850 5,000 6,077 4570 Transporti publik 

(172,424) 

(11,990) 

258,191 

15,765 

430,614 

27,755 27,755 

430,614 402,595 

28,292 

224,679 

16,535 

315.472 

20,329 

4-520 Rrjeti rrugor rural 

(16,472) 

Administrimi i pyjeve dhe kullotave 
4260 

36,111 53,368 53,368 56,083 37,863 26,638 (17,256) 

Menaxhimi i infrastrukturi:is se 

kullimit dhe ujitjes 4240 

(53,697) 

9,051 

19,779 

28,743 

73,476 

28,743 

73,476 

12,579 

26,493 

10,500 

18,200 

5.151 

8,258 

Sherbimet bujqesore, inspektimi, 

siguria ushqtmore dhe mbrojtja e 

konsumatoreve 

4220 

Mbi:!shtetja per Zhvillim Ekonomik 
4130 

(66,529) 

(13,806) 

67,688 

25.165 

134,217 

38,971 38,971 

134,217 224,231 

35,006 

162,339 

22,503 

47.950 

20,814 

(19,892) 

Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja 

civi/e 3280 

Sherbimet e Pollctse Vendore 3140 

9,711 10,046 10,046 
Zgjedhje te Pergjithshme dhe Lokale 

1620 

(1,173) 19,319 20.492 20,492 15,339 Gjendja Civile 1170 

(158,273) 341,722 499,996 499,996 492,929 358,035 246,398 

Planifikim, menaxhim dhe 

administrim 1110 

Diferenca 

Fakti i 

Periudhes/ 

progresiv 
progresiv 

Buxheti 
Buxheti 

V~i~~i=~:~ i Vjetor Plani i 
Periudhesr 

12 Mujori 

2023 

vitit 

Fakti i 

Emertimi Titulli paraarches 

Viti 2022 

(1) (21 {3) (4) 15) {6) {7)={6)-(5) 

(15,461) 

2,301 

15,461 

7,753 

Buxheti 

Vjetor Plan 

Fil\estar 

500 

PBA 

Viti 2023 

8,648 

Shpenzimet e Njesise se Veteqeverisjes Vendore 

Program et 

BASHKIA SHKODER Kodi i Grupit 141 

ne OOO/leke 

Emri i Grupit 

TOTAL! (BURIMET E VETA+ TRANSFERTA E KUSHTEZUAR) 

ANEKSI nr.1 "Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve" 

1 .. 



TotalJ 

Nen • Tota/l S/ipenzjme Kapifale me financim te lwaj 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

Transferta Kapitale 232 

Kapitate te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

Shpet1zfme Korrente NetJ+Tot;W 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

(50) 

(50) 

Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 

(B,430) 

(8,430) 

17,032 

Sigurime Shoqerore 601 

(81) 

(35,503) 

(3,569) 

2,387 2,387 

14.645 Paga 600 

(12,562) 

(98.078) 

Diferenca 

Fakti i 

Periudhes/ 

progresiv 

Buxheti 

Vjetor Plani i 

Periudhesf 

progresiv 

Em0rtimi Art. 

161 (7)•161-(51 {51 14) 111 

1110 
Kodi i 

Programit 

141 

Kodi i Grupit 

I Njesise 

Vend ore 

Planifikim, menaxhim dhe administrim Programi 

SHKOO£R Bashkia 

Totali 

Hen· Tolall Shpenzime.Kop/lale me lfnanclm te hua/ 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

ne 000/leke 

Kapitale te Patrupezuara 230 

17,032 

14,645 

121 

Buxheti 

PBA Vje~~;h;~~n Vjetor Plan i 
Rishikuar 

Plan Viti 2023 Fille~~;3 Viti 12 Mujori 

2023 

Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

131 

Transferte e kushtezuar 

18824 

Transferta Kapitale 232 

Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

Kapitale te T rupezuara 231 

18,IU 11,824 

Kapitale te Patrupezuara 230 

(283) 

Shpenzfme Kommte Nen-TotaO 

(18,824) 18,824 18,824 

1,076,552 

Fond rezervel fond kontigjence 609 

1,066,816 (11,938) 1,054,878 1, 123.430 1,066,816 1.123,430 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 1,008,455 

Transferta Korente te Huaja 605 

(5,377,) 1,003,078 1,008,455 1,008,179 1,008,179 1,031,077 

Transferta Korente te Brendshme 604 

(6,889) 

21,371 (1,034) 20,337 21,371 86,532 86,532 17,981 

Subvencione 603 

5,816 (4,347) 1,469 5,816 11,687 11,687 3,133 Mal!ra dhe Sherbime te Tjera 602 

(171) 2,682 2,853 2.853 2,387 2,387 2,361 Sigurime Shoqerore 601 

(1,000) 

(1,010) 27,311 28,321 28,321 14,645 14,645 22,001 Paga 600 

Fakti i 

Periudhes/ 

progresiv 

Buxheti 
Buxheti Buxheti 

PBA Vjetor Plan V~i~~i=~:~ i Vjetor Plani i 
Plan Viti 2023 Fillestar Viti Periudhesf 

2023 
12 

2~~;ori 
progresiv 

Fakti ivitit 

paraardhes 

Viti 2022 

Diferenca 
Emijrtimi Art. 

{61 17)=(6)-151 14) (5) (3) 12) 111 

141 

Kodi i Grupit 

I Njesise 

Vendore 

(18,B:U) 

Kodi i 

Programit 
Permbledhese e te gjithe programeve Programi 

SHKDD~R Bashkia 

ne 000/leke 

Transferte e kushtezuar Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

(158,273! 475,897' 246.3" 

14.100 Total/ 16S~~Kaoitnic 

50 50 50 Nen • Totan Shpenzime Kapifale me lfnanclm te 1waJ (50) 

Transferta Kapitale 232 

50 50 50 Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Petrupezuara 230 

(50) 

:U,550 16,308 14,100 3,:U5 (B,430) 

Transferta Kapitale 232 

34,550 42,980 16,308 14,100 3,345 Kepitete te Trupezuara 231 

Kapitale te Petrupezuara 230 

(8.430) 

(149,194) J07, 172 456,966 456,1166 459,539 326,903 243,053 Shpenztme Korrente Nc.n-Totafl 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

1,067 1,148 1,148 516 5,016 Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

4,831 8,400 8,400 10,145 5,000 1,521 Transferta Korente te Brendshme 604 

(81) 

Subvencione 603 

52,693 88,196 88,196 101,082 57,746 47,930 Mal!ra dhe Sherbime te Tjera 602 (35,503) 

(3,569) 

35,572 48,134 48,134 46,226 36,936 26,991 Sigurime Shoqerore 601 

213,009 311,088 311,088 300,298 226,705 161.594 (98,078) Paga 600 

Oiferenca 
Ernertirni Art. 

Fakti i 

Periudhesr 

progresiv 

(51 

Buxheti 

Vjetor Plani i 

Periudhes/ 

progresiv 

Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

(3) 

42,980 

1,788 

(21 (11 

Ptanifikim, menaxhim dhe administrim Programi 1110 
Kodii 

Programit 

(6) (7)=16)-15) (41 

141 

Kodi i Grupit I 

Njesise 

Vend ore 

SHKODtR Bashkia 

nl 000/leke 

Me burimet e veta 

28.02.2024 

50 

50 

:U,550 42,980 

,___E~m_r_i~+--~-Ar~d_1_·ta~P_e_ra~·~---<Kryetari 1---E_m~n_· -+~~-B~e_n_e_t_B_ec~i~~~ 

,___F_i_rm_a_t----------; i Njesise ,___F_irm_a_+----------1 

Data 28.02.2024 se Data 

Drejtuesi i Ekipit Menaxhues te 

Programit 

34,550 42,980 

3D7,17Z 

1,067 1,148 

14.10il; Tota/i 

499,996 

4,831 8,400 

50 50 Nen ~ Totali Shpen:dme KaRifale me 'linancim te huaj 

Transferta Kapitale 232 

50 Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

3,345 42,980 16,308 14,100 Nen·Totali 
Shpenzime Kapitale me ffnancim te -- 

Transferta Kapitale 232 

16,308 14,100 Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

42,980 3.345 

52,693 88,196 

(149,794) 

35,572 48,134 

243,053 456,966 476,571 343.935 Shpenzime Kommte Nen·TfJ:tali 

Fond rezervel fond kontigjence 609 

1,148 1,788 516 Trans per Buxh. Fam. & fndivid 606 5,016 

Transferta Korente te Huaja 605 

10.145 5,000 Transferta Korente te Brendshme 604 

101,082 57.746 47,930 Mallra dhe Sherbime te Tjera 

8,400 1,521 

213,009 311,088 

48,134 48,613 39,323 26,991 Sigurime Shoqercre 601 

311,088 314,943 241,350 161,594 Paga 600 

(12,562) 

88,196 602 

Diferenca 

Fakti i 

Periudhes/ 

progresiv 

Em0rtimi Art. 
Buxheti Buxheti Buxheti 

Vjetor Plan Vjetor Plan i Vjetor Plani i 

Fillestar Viti Rishikuar 12 Periudhes/ 

2023 Mujori 2023 progresiv 

PBA 

Plan Viti 2023 

Fakti i vtttt 

paraardhes 

Viti 2022 

IS) 

50 

111 

Subvencione 603 

131 (2) 

1110 
Kodi i 

Programit 

Kodi i Grupit I 

Njesise 

Vend ore 

161 171=f6HSI (41 

456,966 

Planifikim, menaxhim dhe administrim Programi 

141 SHKODi:.R Bashkia 

~A~n=e~k=s~i~2=·~R~a2p=o~rt~i~i~S~h~p~e~n=z=ium~e~v~e~~=-~p~r~o~g~r~a~m~e~v~e~s~i~puaus~a~rt=iuk=u~~~e~~~~T~o~mml~ic!B~u~nu·m~~~e~•=~u•~•~Tur=•un~~~e~rtul~e~k•usmhulme~zu~amrJl Aneksi2. RaportiiShpenrimeveteprogramevesipasartikuive 

ne OOO/leke 

(1254.8091 

tU0.5116) 

(B6,Z75) 

~012,:ros 

3:90_417' 

20,576 106,851 

ll110tl:I li11- 

106,861 

'·189J)16 

739.0' 1 

93,381 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuera 231 (85,992) 18,952 104.944 104,944 90,096 

Kapitale te Panupezuara 230 1,624 1,907 1,907 3,285 

(434,311) 3S9,IU1 BIU,152 BIM,152 645,700 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 (358,282) 

(76,029) 4,009 

365,832 724,114 

80,038 

724,114 

80,038 

622,963 

22,737 Kapitale te Patrupezuare 230 

(734,224) 1,681,788 2,416,012 2.416,012 2,449,935 snpenzime Korrente- NetJ+Totan 

(27,503) 27,503 27,503 59,387 Fond rezerver fond kootigjence 609 

7,111 14,000 14,000 16,338 Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

3,477 3,477 3,477 Transferta Korente te Huaja 605 

(67,627) 142,526 210,153 210,153 164,345 Transterta Korente te Brendshme 604 

1,000 1,000 2.000 Subvencione 603 

(334,325) 718,864 1.053.189 1,053.189 1,144,728 Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 

(36,900) 115,735 152,635 152,635 144,385 

(259,980) 694,074 954,054 954,054 918,752 

Z,163 .. 280 

355,922 

33,473 

33.473 

316,984 

5,465 

1,807,356 

30,980 

7,508 

141,89_3 

1.000 

790.067 

117.082 

718,837 

1 873.6l1 

211,176 

29, 176 

407,639 

393,865 

13,773 

1,436,816 

23,845 

93.026 

658,308 

94,606 

567,031 

Sigurime Shoqercre 601 

Paga 600 

Diferenca 
Emertimi Art. 

Fakti i 

Periudhes/ 

progresiv 

(5) 

Buxheti Buxheti 

:::;~11:~:r Vjetor Plan i Vjetor Plani i 
Rishikuar 12 Periudhes/ 

Viti 2023 
Mujori 2023 prograsiv 

PBA 

Plan Viti 2023 

(3) (2) 11) 

Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

Permbledhese e te gjithe programeve Programi 
Kodi i 

Program it 

16) (7)=(61-{51 14) 

141 

Kodi i Grupit I 

Njesise 

Vendore 
SHKOD~R Bashkia 

ne OOO/leke 

Me burimet e veta 

Kodi i Grupit I 
Bashkia SHKODtR Njesise 141 

Vend ore 

Programi Permbledhese e te gjithE! programeve 
Kodii 

Program it 

111 121 13) 141 (5) (S) (7)=(61-15) 

Fakti i vitit 
Buxheti Buxheti Buxheti 

Fakti i Art. Emertimi PBA Vjetor Plan Vjetor Plan i Vjetor Plani i 
paraardhes 

Plan Viti 2023 Fillestar Viti Rishikuar 12 Periudhes/ 
Periudhes/ Drfenmca 

Viti 2022 progresiv 
2023 Mujori 2023 progresiv 

600 Paga 589,032 733,482 933,397 982,375 982,375 721,386 (260,990) 

601 Sigurime Shoqerore 96,967 119,469 146,772 155.489 155,489 118,418 (37,071) 

602 MaUra dhe Sherbime te Tjera 661,441 801,754 1,156,415 1,059,005 1,059,005 720,333 (338,Gn) 

603 Subvencione 1,000 2,000 1,000 1,000 (1,000) 

604 Transferta Korente te Brendshme 111,007 228,425 250.877 231,524 231,524 162,864 (68,660) 

605 Transferta Korente te Huaja 3,477 3,477 3.477 

606 Trans per Buxh. Fam. & tndivid 1,054,922 1.015,687 1,024,517 1,022.455 1 ,022,455 1,010,189 (12,2S6) 

609 Fond rezerve/ fond kontigjence 30,980 59,387 27,503 27,503 (27,503) 

Nen-Toran Shpeniime tcorrente 2,513,369 2,930,798 3,573,365 3,482,828 3,482,828 2,736,566 (746,162) 

230 Kapitale te Patrupezuara 13,773 5,465 22,737 80,038 80,038 4,009 (76,029) 

231 Kapitale te 'trupezuara 393,865 316.984 622,963 742,937 742,937 365,832 (377,106) 

232 Transferta Kapitale - 

Nen~TotaR 
Sh---~meffnancimte 

322,#9 645,700 822.976 122.976 369,841 ('53,135) 
bnndshem 407,639 

230 Kapitale te Patrupezuara 3,285 1,907 1,907 1,624 (283) 

231 Kapitale te Trupezuara 29, 176 33,473 90.096 104,944 104,944 18,952 (85,992) 

232 Transferta Kapitale 

Hen-Total/ Sh~ Kapitale me lfnanclm te hllaj 29,176 33,473 93,381 1/M,861 106,851 20,576 (B6,Z15} 

Tatali S!lp(!fl~1(1ip~ '36,814 :i~ud iU.061 92"."2• '929.826 311!1.•17 ($39,40t) 

1'~t3U -~C>Ttmut • 4(aptWe ) 2,95'11BJ ~.m;.1'2ii 41312,44'6 ... 412,654 ~~412,&$4 3.t~1.6": {1,285,"71} 

Vi11 
Kryetari i Njesise se Veteqeverisjes 

Emri Benet Beci 

Firma 
Vendore 

Data 28.02.2024 

~A=n=e=k=s~i~2=·~R~a~p~o~rtzi~i~S~h•p=e~n=z=i=m=e~v~e~~~··~p~r~o~gur~a=m~e~v2e~sgizp=a=s~a~rt=ik~u~~~e~~~~T~o~m.1~i(~B~u~r~im~e~t~e~v~e~t=•~·~T~ra=n~smf•e~rt·•~eukmu~sah~~m~~u9a~n Anek~2.Rapo~iShpenrimevedprogrameve~pasa~ku~e 

ne 000/lekl 



(335) 

fO- 

9,711 10,046 

1,114 

10~046 

8,'48 

8,648 

Nen .. Totali S~Kapitaleme~tehuaj 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrup~zuara 230 

Nen·Tofall 
Shpenzlme Kapltale me financim te 

brendshem 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

Shpenzime Korrente Nwt-Total1 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

Trans per Buxti. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 

Sigurime Shoqerore 601 

Paga 600 

Zgjedhje te pergjithshme dhe lokale Programi 

SHKOD~R Bashkia 

Totah~ 

Nen-Tofall Shpenzlme Kapltale me ffnanclm te h,,. 

Transferta Kapitale 232 

Kapita!e te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapita!e te Patrupezuara 230 

Shpenzimf! Ko1Tente 

(327) 787 

(8) 8,924 8,932 

1,114 

8,932 

(1) 

781 

7.867 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

Fakti i 

Periudhes/ 

progresiv 

Buxheti 

Vjetor Plarii i 

Periudhes/ 

progresiv 

Diferenca 
Emertimi Art. 

Buxheti 

Vjetor Plan i 

Rishikuar 

12 Mujori 

2023 

Buxheti 
Fakti i vitit 

paraardhes Plan V~~:23 ~~==~r p~~ 
Viti 2022 

2023 

(3) 121 

Trans per Buxti. Fam. & lndivid 606 

1620 

Transferta Korente te Huaja 605 

(51 14) (6) (7}"16)-(SI 

Kodi i 

Programit 

141 

9,711 

Kodi i Grupit 

I Njesise 

Vend ore 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Transferte e kushtezuar 

19,319 20.492 

682 

Subvencione 603 

ne ooo/leke 

(1,173) 

2.664 2.835 

20,492 

Ma!Jra dhe Sherbirne te Tjera 602 

Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

15,339 

15,339 

Sigurime shoce-cre 601 

682 

(171) 

(1.002) 15,973 16,975 

682 

2,835 

16,975 

310 

2,151 

12,878 Paga 600 

Fakti i 

Periudhes/ 

progresiv 

Buxheti 
Buxheti Buxheti 

PBA Vjetor Plan V~=:i:~:~ i Vjetor Plani i 
Plan Viti 2023 Fillestar Viti Periudhes/ 

2023 
12 

2~~~ori 
progresiv 

Fakti i vitit 

paraardhes 

V"rti 2022 

Diferenca 
Em~rtimi Art. 

(6) (71=(6)-{5) (5) (4) (3) 12) 111 

1170 

141 

Kodi i 

Program it 

Kodi i Grupit 

I Nji!sise 

Vend ore 

Sherbimi i gjendjes ctvfle Programi 

lt,319 

SHKOD£R Bashkia 

ne 00011eke 

Transferte e kushtezuar Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve ti programeve sipas artikujve 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te 'rrupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

Nen-Totali 

Transferta Kapitale 232 

PBA 

Plan Viti 2023 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

Shpanzime Korrente Ne11~Totali (335) 

Fakti i 

Periudhesl 

progresiv 

Buxheti 

Vjetor Plani i 

Periudhes/ 

progresiv 

(51 (41 (31 

Buxheti 

:~=~~ill:~~~r Vjetor Plan i 
Viti 2023 Rishikuar 12 

Mujori 2023 

(2) 111 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 (327) 

Sigurime Shcqerore 601 

Paga 600 (8) 

(61 (71=i6H5) 

Emertimi Art. 

1620 
Kodi i 

Programit 

Kodi i Grupit I 

Njesise 

Vendore 

Diferenca 
Fakti i vitrt 

paraardhes 

Viti 2022 

Zgjedhje te pergjithshme dhe lokale Programi 

141 SHKOD£R Bashkia 

ne 000/leke 

Me burimet e veta 

p.171 

Totali 

Hen-Tola/I 

Transferta Kapitale 232 

SllpenzirM Kapltale me llnandm te h,,. 

Kapitale te Trupezuare 231 

Kapitale te Petrupezuara 230 

Transferta Kapitale 232 

Nen-Tolall 

Kapttafe te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

Nen~Totali 

Fond rezervel fond kontigjence 609 

Shpenzime Korrente (1,173) 

Fakti i 

Periudhesl 

progresiv 

Buxheti 

Vjetor Plani i 

Periudhes/ 

progresiv 

(5) 14) (31 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Kcrente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

Mallra dhe Sbertarne te Tjera 602 

Sigurime Shoqercre 601 (171) 

Paga 600 (1,002) 

(61 (7)={6)-{5) 

Emlrtimi Art. 

1170 
Kodi i 

Programit 

Kodi i Grupit I 

Njesise 

Vend ore 

Data 

Firma 

Emri 
Drejtuesi i Ekipit Menaxhues te 

Program it 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuera 230 

Nen·Totall 
Shpenzime Kapitale me financJm te 

brendshem 

Transferta Kapitale 232 

Kapita!e te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

8,648 9,711 10,046 10,046 Shpen:time Kcrrente Nen-Totafi 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

787 1,114 1,114 781 602 Mallra dhe Sherbime te Tjera 

8.924 8,932 8,932 7.867 Paga 600 

PBA Vjetor Plan Vjetor Plan i Vjetor Plani i 

Plan Viti 2023 Fillestar Viti Rishikuar 12 Periudhes/ 

2023 Mujori 2023 progresiv 

Emertimi Art. Fakti i 

Periudhes/ 

proqresw 

Fakti i vjtrt 

paraardhes 

Viti 2022 

Buxheti Buxheti Buxheti 

111 {61 (71={6)-{51 (5) {41 (31 (2) 

Sigurime Shoqerore 601 

1620 Zgjedhje te pergjithshme dhe lokale Programi 
Kodii 

Programit 

141 Bashkia SHKODER 

Kodi i Grupit I 

Njesise 

Vend ore 

Diferenca 

~A~n~e~k~s=i~2=·~R~a~p=o~rt=i~i~S~h~p~e~n~z=i=m~e~v~e~t=l~p~r~o~gar~a=m~e~v~e~s~1~·p~a=s~a~rt=i=k=u~iv~e~~~~T~o~m=1~i~IB=u=•=im~•~•~v=•=a~+~T~•=a="=~=•~rt=•~·•~k=u=•h~t=•=z=u=a•ul Aneksi2.Raporti iShpen~mevetlprogramevesipasartikujve 
ne OOO/leke 

PBA 

Plan Viti 2023 
Diferenca 

(21 111 

Sherbimi i gjendjes clvue Programi 

Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

SHKOD~R Bashkia 141 

ne OOO/leke 

Me burimet e veta 

Data 

Firm a Firm a Drejtuesi i Eklpit Menaxhues te Programit 

Benet Beci Emri Emri 

28.02.2024 Data 

20,49i 

Tc tali 

Shpenzime K.,,,_ me- ee huaj 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuera 230 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patruoezuara 230 

15,339 19,319 20,492 20;492 NW-Totali Shp~t>zime Korn:nte 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

310 Trans per Buxh. Fam. & fndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

682 682 682 Malka dhe Sherbime U! Tjera 602 

2.664 2,835 2,835 2,151 Sigurime Shoqerore 601 

15,973 16,975 16,975 12,878 Paga 600 

PBA Vjetor Plan Vjetor Plan i Vjetor Plani i 

Plan Viti 2023 Fillestar Viti Rishikuar 12 Periudhes/ 

2023 Mujori 2023 progresiv 

Emlrtimi Art. Fakti i 

Periudhesl 

progresiv 

Fakti i vrtit 

paraardhes 

Viti 2022 

Buxheti Buxheti Buxheti 

(11 16) 171=16H51 (51 (41 (31 

Subvencione 603 

1170 Sherbimi i gjendjes cfvue Programi 
Kodi i 

Programit 

141 Bashkia SHKOD~R 
Kodi i Grupit I 

Njesise 

Vend ore 

Diferenca 

~A~n=e=k=s~i~2=·~R~a=p~o~rt=i~i~S~h~p~e~n=z=i=m~e~v~e~•=-~p~r~ogg~r~a=m~e~v~e~s~i~p=a=s~a~rt=i=k=u~W~e~~~~T~o~m=l~i(~B~u=•=im=e=tu•~v~•=•~a~•~T~•·a=ns='~•~rt=•~·~~~sahatsk~u=a=n Aneksi2.Rapo~iShpen~~eveWprogramevesipasa~k~ve 
ne 000/leke 



·; 

Tomli 

Nen·· Totali Shpenzlme Kapltale me financlm re huaj 

232 Transferta Kapitale 

231 Kapitale te Trupezuara 

230 Kapitale te Patrupezuara 

Nen·To1aU 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

Shpcnzime Korrente Nen~Totali 

Fond rezervef fond kontigjence 609 

Trans per Buxti. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 

Sigurime Shoqerore 601 

Paga 600 

Sherbimet e mbrojtjes nga zjarri Programi 

SHKOD~R Bashkia 

Totali 

Nen • T otall S/Jpenzinte /(ap/tele me llnanelm le huoj 

232 Transferta Kapitale 

231 Kapitale te Trupezuara 

230 Kapitale te Patrupezuara 

Nen·Totall 

(6,043) 

(3,043) 

(3,000) 

86,532 

Transferta Kapitale 232 

(3,670) 

86,532 

Kapita!e te Trupezuara 231 

(31,183) 

(11.319) 

(11,884) 

(2,430) 

Fakti i 

Periudhes/ 

progresiv 

Kapitale te Patrupezuara 230 

86.532 

86,532 

Buxheti Buxheti Buxheti 

PBA Vjetor Plan V~i~~i:~:~ i Vjetor Plani i 
Plan Viti 2023 Fillestar Viti Periudhes/ 

2023 
12 

~~~ori progresiv 

Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

Diferenca 
Emertimi Art. 

16) (7J=16HSJ (4) 15) 13) (2) i1J 

Shpenzirm Korrf:ftte Nen.Totati 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

3280 
Kodi i 

Program it 

141 

Kodi i Grupit 

I Njesise 

Vend ore 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

ne OOO/leke 
Transferte e kushtezuar 

- 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve ti programeve sipas artikujve 

Subvencione 603 

Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 

(82) 

{82) 

Sigurime Shoqerore 601 

(18) 

Paga 600 

(1,929) 

(899) 

Diferenca 

Fakti i 

Periudhes/ 

progresiv 

Emertimi Art. 

16) (7)=i6HSJ (SJ (4) (J) (2J i1) 

3140 
Kodii 

Programit 

141 

Kodi i Grupit 

I Njesise 

Vendore 

Sherbimet e Policise Vendore Programi 

SHKODER Bashkia 

ne 000/leke 

Transferte e kushtezuar Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve ti programeve sipas artikujve 

M.:tt 
131.filli 

TotaJJ .Shpe,n;;HnlPt(M!i~ 1,00Q 11,n.n 1e,1zg t~m 1ti,68~ (&ifu foi""r. SftJIM!~K.:1p~ 

1-"--,P..-l:i?'o ·.,!".!'U~(l"'<>•,,..,.;;~,e-·'"•:"'t"';,r,.:i', .:.io.:+i5~'"----'1'- .... -:4::"tii:!';!i~~· -""""-,s~;i,.:;l'3~$.,,_.._,'."_~i;'.:;;· ~31+-•,.;.,4;;.2~1~~+--~~34~.7.:;;l&+.--.;.g;.,;7,~m!f--~(i~•;;:,52.;;~;;f. ,-·; \ .t ~ """° (~"""' + 1<apw1") 

er
~ \ . -?r<'f\. 

~~~~~~~~~~~~~~~~~.-~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~.-~~~~~~~_,..~/~.-~~- Vt~~ ~~~\ 

Emri Allin Salihi I Kryetari t---E_m_ri--i B_en_e_t_B_e_a_,·,_,., /N.r.,'I"' ~' · ",~jZ'ef· ·~~ID;', 
Drejtuesi i Ekipit Menaxhues te Firma 1 4 ~ i Njesise Firma 1 /LL• { n '1 ~-0 

~-----P_r_o_g_ra_m_i1 ~ __ D_a_ta_~ __ 2_8_._02_ .. 2_0_2_4 __ ~_se_· -~-D_at_a_~ __ 2_8_.0_2_._2_0_2_,41-k+· _L.-7'~~< ~:}~ , b 
~,.Y! ~.x;"/ 

, -,,,J/.4 £'\. t..\.! 0 \!# y 
~~- t Ul'""'lt""-~~~ 

Nen·TotaH Sl>p<!nzhne ~mo financlm le huaj 

232 Transferta Kapitale 

10,685 16,728 16,728 17,041 1,000 

231 Kapitale te Trupezuare 

230 Kapitale te Pafrupezuara 

Nen·TotaH (J,043} 

Transferta Kapitale 232 

(60,4$5) 

10,685 

57,003 

13,728 

3,000 

117,488 

13,728 

3,000 

117,488 

13,041 

4,000 

120.658 

1,000 

74.807 
47,950 

Kapitale te Trupezuara 231 (3,043) 

Kapitate te Patrupezuara 230 (3,000) 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

Shpcnzime Korrenle Nen--Totali 

Diferenca 

1,321 

3,477 

10,154 

6,017 

36,034 

Fakti i 

PeriudhE!:s/ 

progresiv 

4,991 

3,477 

31,183 

21,473 

8,446 

47,918 

4,991 

3,477 

31,183 

21,473 

8,446 

47,918 

6,681 

32,255 

26,660 

8,228 

46,834 

3,270 

21,632 

8,097 

5,858 

35,950 

Buxheti Buxheti 

:~:;~ll~~~~r Vjetor Plan i Vjetor Plani i 
Viti 

2023 
Rishikuar 12 Periudhes/ 
Mujori 2023 progresiv 

PBA 

Plan Viti 2023 

2,329 

8,578 

5,301 

31,742 

Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

Trans per Bum. Fam. & lndivid 606 (3,670) 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvenclone 603 

Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 

Sigurime Shoqerore 601 (2,430) 

Paga 600 

15) (4) (3) (2J (1) 16) (71=(6)-{5) 

Emertimi Art. 

3280 
Kodi i 

Programit 

Kodi i Grupit I 

Njesise 

Vend ore 

Me burimet e veta 

Sherbimet e mbrojtjes nga zjarri Programi 

141 SHKODER Bashkia 

ne 000/leke 

Jlt971 

5,00C S.000 

Nen • Tob>li Sbpemjme Kap/tale me tinanclm le huoj 

232 Transferta Kapita!e 

231 Kapitale te Trupezuara 

230 Kapitale te Patrupezuera 

10,685 16,728 16,728 17,041 1,000 Nen··Totali 
Shfienzline Kap/tale me llnam:lm le 

brendshem 

Transferta Kepitale 232 

13,728 13,728 13,041 Kapitale te Trupezuara 

3,000 3,000 4,000 1,000 Kapitale te Patrupezuara 230 

10,685 231 

(IW,485) 

(31,183) 

47,950 57,003 117,4$8 111.488 207,190 161.339 Shpenzlme Kon:~ntc 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

1,321 4,991 4,991 6,681 3,270 2,329 606 Trans per Buxh. Fam. & lndivid 

3,477 3,477 Transferta Korente te Huaja 

31,183 118,787 31,183 108,164 Transferta Korente te Brendshme 604 

3,477 605 

10,154 21,473 21,473 26,660 8,097 8,578 Mallra dhe Sherbime te Tiera 602 

(11,88'1) 

8,446 8,446 8,228 5,858 Sigurime Shoqerore 5,301 

36,034 47,918 47,918 46,834 35,950 31,742 Paga 600 

(11,319) 

6,017 601 

Diferenca 
PBA Vjetor Plan Vjetor Plan i Vjetor Plani i 

Plan Viti 2023 Fillestar Viti Rishikuar 12 Periudhes/ 

2023 Mujori 2023 progresiv 

Emertimi Art. Fakti i 

Periudhes/ 

progresiv 

Fakti i vftit 

paraardhes 

Viti 2022 

Buxheti Buxheti Buxheti 

{6} (7)={6HS) (1) (5) i4J 13) (2) 

Subvencione 603 

3280 
Kodi i 

Programit 
Sherbimet e mbrojtjes nga zjarri Programi 

Kodi i Grupit I 

Njesise 

Vend ore 

141 SHKODER Bashkia 

~A~n=e~k=s~i~2~-~R~a~p=o~rt=i~iLS~h~p~e~n=z~ium~eLvLe~t=IJp~ruo~g1rua~m~e~v~e~s=i~puaus~aLrt=iuk~u~W~e~~~~T~o~~=l~iu(B~u·r~im~m~e~v=•~aL+~Turia~n~~ue2rtu•L·e~k~u~sh~t~e~z~u~mul Anek~~ RaportiiShpen~mevetlprogramevesipasartiku~e 
ne OOO/Jeke 

Drejtuesi i Ekipit Menaxhues le 
Program it 

232 Transferta Kapitale 

4,911 5,000 5,000 5,000 

231 Kapitale te Trupezuara 

230 Kapitale te Patrupezuara 

Nen-Tolall (82) 

Transferta Kapitale 232 

(13,724) 

4,918 

20,247 

5,000 

33,971 

5,000 

33,971 

5,000 

30,006 

Kapitale te Trupezuere 231 (82) 

Kapitale te Pauuoezuara 230 

Fond rezervei fond kontigjence 609 

Shpenzime Korrente Nert-Torah 

(10,877) 

50 68 

2,251 

2,573 

15,373 

68 

3,150 

4,503 

26,250 

36 

3,150 

4,503 

26,250 

18 

3,336 

3,924 

22,710 

3,088 

2,718 

16,679 

480 

3,667 

2,385 

14,282 

Trans per Buxti. Fam. & lndivid 606 (18) 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 (899) 

Sigurime Shooercre 601 (1.929) 

Paga 600 

Diferenca 

Fakti i 

Periudhes/ 

progresiv 

Buxheti 

Vjetor Plani i 

Periudhes/ 

progresiv 

Buxheti 

~=;~~!:r Vjetor Plan i 
Viti 

2023 
Rishikuar 12 
Mujori 2023 

PBA 

Plan Viti 2023 

Fakti ivitit 

paraardhes 

Viti 2022 

(6) 171=16)-15) (5J (4) (3) {2) (1) 

3140 

Emertimi Art. 

Kodi i 

Program it 

Kodi i Grupit I 

Njesise 

Vend ore 

Sherbimet e Policise Vendore Programi 

141 SHKOD~R Bashkia 

nl 000/leke 

Me burimet e veta 

(13,724) 

50 

(10,877) 

Diferenca 

!SJ (7);(6)·(5) 

3140 

141 

2t,1U M,91\ 

Totatf 

Nen ·Tolall S)lpenzlme Kap/tale me t1nanclm te h"'l} 

232 Transferta Kapitale 

231 Kapitale te Trupezuara 

230 Kapitale te Patrupezuara 

4,918 5,000 5,000 5,000 Nen·Tolall 

Transferta Kapitale 232 

4,918 5,000 5,000 5,000 Kapitale te Truoezuara 231 

Kapitale te Petrupezuara 230 

20,814 20,247 33,971 33,971' 30,006 22,503 Shpenzime Kotrente Nen-Tota!l 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

68 68 36 18 480 Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

2,251 3,150 3,150 3,336 3,088 3,667 Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 

2,573 4,503 4,503 3,924 2,718 2,385 Sigurime Shoqerore 601 

15,373 26,250 26,250 22,710 16,679 14,282 Paga 600 

PBA Vjetor Plan Vjetor Plan i Vjetor Plani i 

Plan Viti 2023 Fillestar Viti Rishikuar 12 Periudhes/ 

2023 Mujori 2023 progresiv 

Emertimi Art. Fakti i 

Periudhesr 

progresiv 

Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

Buxheti Buxheti Buxheti 

11) (SJ 141 i3J 12) 

Subvencione 603 

Kodii 

Programit 
Sherbimet e Pclicise Vendore Program! 

Kodi i Gruprt I 

Njesise 

Vendore 

SHKODl::R Bashkia 

~A~n=e~k=s~i~2=·~R~a~p~o~rt~i~i~S~h~p~e~n=z=i=m~eLv~e~tzlJpar~o~g~r~a=m~e~v~e~s~i~p~a~s~a~rt~iak~u~W~e~~~~T~o~~~l~i(uBausra~ue~t~e~n~t~a~+~T~r~a2ns~f~e~rt~•w•~~~s~h~t~l~w~a~rj Anek~2.Rapo~iShpen~mevelliprogrameve~pasa~kuNe 
ne OOO/leke 



Tota Ii 

Nen ·Tolltlf Shpenzime Kapita/e me financim le huaj 

232 Transferta Kapitale 

231 Kapitale te Trupezuara 

230 Kapitale te Patrupezuara 

Nen .. Totllli 
Shpenzmi. Kap/lale me financim te 

brendshem 

T ransferta Kapita!e 232 

Kapita!e te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

Shpcnzlm~ Kommtc Ne,..Torali 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

Ma!fra dhe Sherbime te Tjera 602 

Sigurime Shoqerore 601 

Paga 600 

Sherbimet bujqesore, inspektimi, siguria 

ushqimore dhe mbrojtja e konsumatoreve 
Programi 

1--'-o'".,._"_,,_ __ ..._s,,,h;.P•._n,,,'",,,""',,,·-",,,'-"';.. . .;;"',,,'".._--+-..-.,.:1.,.s .. ~.;+.--....l•',,,>llO-..._ __ s,..,s.,10+--'.;.s;.;,w-,;,.;;i·,,..._13,.;;.·•.;,a~s_, _ _...1,,,437"""11--.,;t.;.;''.o·e..;u,;.;isl /fPt~ r _..._-., S1~nzinwKapib:ite 

._ r .. --~_.(1<._~_'',."" .. "' .... • .. ""'",,. .. "'.,·'".,..l...., .... __ ....__...__i>_.-1._•.,•._. __ 1 .. u, .. SQll...,, __ 1_2"'"'$"'1s_._ __ ze....,,7 ... _4~.._ ..... _2 .. s.;.,1 .. ,."'·._. e;,..o_S1""---u-•.,.•.,• .. 1:,,,.1/ \~f'-i. ~ 4...,..o\alNi~~·k~~te} 

/,..)Qj· "!~\ 
,---------------.~--~~E~m=r=i=:====Al=b;)a!iil>~;~e:k=•ia~==:rK:-:--ry-e~ta-r~i.-~E~m-r7i--r--B~e-n-e~t~B~e-c7i_,_,~rJ~i- L-?-1 ~\ 

Drejtuesi i Ekipit Menaxhues te Firma /,/N' i Njesise t--F-,-irm--a-t--------t-qil ?fl~ "· · ,_ I ""': \ 

L_ r_r_o_g_r_am_ii _JL-.:;D~a:::la::_..Lt::-,~~=:.::·2c.:.2:.:0:::2~4 __ L___.::se::..· _ _J__D=at~a'--L--....:2:.:8:::.·:::.02::;·o=2:::0:.::2.:::4-1- .. ~:t.i {ti~)'·'j / (/'1· 
v ~ '""- · ~ .;~~!" .:~I !)-; 

': ~-,.. . . 

"',? ~<.t::f 
r>;.h - ';\) / 

_I~~ 

SHKODER Bashkia 

232 Transferta Kapitale 

231 Kapitale te Trupezuara 

230 Kapitale te Patrupezuara 

Nen-Totall 

(15,046) 

(4,646} 

Shpenzlme Kapltale me financim te ,,,..,,-.,,, 

(4,6461 

Transferta Kapitale 232 

Diferenca 

Fakti i 

Periudhes/ 

progresiv 

Buxheti 
Buxheti Buxheti 

PBA Vjetor Plan V~i~~i=~:~ i Vjetor Plani i 
Plan Viti 2023 Fillestar Viti Periudhes/ 

2023 
12 

2~~~ori 
progresiv 

Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

11) 

Em0rtimi Art. 

(61 17l=i6H5l {5) (4) (3) (2) 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapita!e te Patrup~zuara 230 

4220 
Kodi i 

Program it 

141 

Kodi i Grupit 

f Njesise 

Vend ore 

Shpenzimc Korrente Nen--Totali 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

nl 000/leke 
Transferte e kushtezuar 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve ti programeve sipas artikujve 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

lll.l,691; 

(36,623) 

127 127 127 

Subvencione 603 

40 

Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 

18 18 Sigurime Shoqerore 601 

109 109 109 Paga 600 

(11,732 

18 

(5,342) 

Diferenca 

Fakti i 

Periudhesf 

progresiv 

1,606 

100 

210 

1,256 

Buxheti 
Buxheti Buxheti 

PBA Vjetor Plan V~i~~i=~:~ i Vjetor Plani i 

Plan Viti 2023 Fillestar Viti Periudhes/ 

2023 
12 

2~~~ori 
progresiv 

Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

Em~rtimi Art. 

(4) (1) (6) (7)=(6)·(5) (5) (3) (2) 

4130 
Kodi i 

Programit 

141 

Kodi i Grupit 

f Njesise 

Vend ore 

Mbeshtetje per zhvillim ekonomik Programi 

SHKOD~R Bashkia 

nl 000/leke 
Transferte e kushtezuar Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve ti programeve sipas artikujve 

. (•S ..... 

(lt,~l!j 

3.437 

9.1)1;1 

s.•10 
12,~79 

3.831), 

5,151 

Nen • Tolali Shpenzlme Kapitale me financ#n le hua] 

232 Transferta Kapitale 

3,437 18,483 18,483 6,670 4,500 3,830 

231 Kapitale te Trupezuara 

230 Kapitale te Patrupezuara 

Nen-Totali 

Transferta Kapitale 232 

(15,(U(;) 
Shpenzmi. Kapita/e me financim le - 

3,437 

5,614 

18,483 

10,260 

18,483 

10.26-0 

5.670 

6,909 

4,500 

6,000 

3,830 

1,321 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

NerrToWi 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

Shpcnzime Kommtc (4,646) 

Orterenca 

5,614 

Fakti i 

Periudhi!s/ 

progresiv 

10,260 10,260 6,909 6,000 1.321 

Buxheti Buxheti 

PBA ::;~ll~~-;:~r Vjetor Plan i Vjetor Plani i 

Plan Viti 2023 Viti 
2023 

Rishikuar 12 Periudhes/ 

Mujori 2023 progresiv 

Fakti i vrtit 

paraardhes 

Viti 2022 

Trans per Buxh Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 14,646) 

Sigurime Shoqercre 601 

Paga 600 

(6) (7)=(6)-(5) (5) (4) (3) (2) (1) 

4220 

Emertimi Art. 

Kodi i 

Program it 

Kodi i Grupit I 

Njesise 

Vendore 

Sherbimet buiqescre, inspektimi, siguria 

ushqimore dhe mbrojtja e konsumatoreve 
Programi 

nl 000/lekl 

SHKOD~R Bashkia 

19.651 

Me burimet e vela 

82 

:Zti.493 

Hen -Total/ Sh,,.,,zlme Kapitale""' finarn;/m le h"'IJ 

232 Transferta Kapitale 

231 Kapitale te jrupezuara 

230 Kapitale te Petrupezuera 

{1S,IU6) 3,437 18,4113 3;a30 18,483 5,670 4,500 Nen·Totall 
· Shpenzlme Ka~,,,. flnancim te 

brendshem 

Transferta Kapitale 232 

(15,046) 3,437 18,483 18,483 5,670 4,500 3,830 Kapftele te Trupezuara 231 

Kapilale te Petrupezuara 230 

1.321 5,614 i0,260 10 .. 260 6,909 6,000 Sllpenzlme tcorrente Nen-Tot:Jfi 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

T ransferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

5,614 10,260 10,260 6,909 6,000 1,321 Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 

Sigurime Shoqercre 601 

Oiferenca 
PBA 

Plan Viti 2023 

Ernertirni Art. Fakti i 

Periudhesl 

progresiv 

Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

Bux he ti Buxheti Buxheti 

Vjetor Plan Vjetor Plan i Vjetor Plani i 

Fillestar Viti Rishikuar 12 Periudhes/ 

2023 Mujori 2023 progresiv 

{1i 16) (7)=(6)-(5) (5) (4) (3) (2) 

Paga 600 

4220 Programi 
Kodi i 

Programit 

Sherbimet bulqescre, inspektimi, siguria 

ushqimore dhe mbrojt.ja e konsumatoreve 

141 Bashkia SHKODER 

Kodi i Grupit I 

Njesise 

Vend ore 

~A=n=e~k~s=iw2=-~R=a=oo~rt~i~izS~h=oe~n~z=i~m=e~v=e~t~i~o=ro=m=ra=m=euvue=s~io=a=s~a=rt~i~k~u~1~~e~---Tuo~t=a=u~1s=~~~=•~t=e~v~e=~~fl=ra=n=s~fu~rt~e~e~k~uFh=Wp~=aMn AM~l~~~~iSh~~~Qfuprogram~esi~sa~~iff 
ne obtl1ieke 

,._ ... 
,., 

Drejtuesi i Ekipit Menaxhues te 
Program it 

Jasmina Cekaj; Kryetari r--._1/. 
f--:E::m=n:..· --f--,f-/J=-o=r¥·ic1arji;,-K=u::..rt=;.i'1-:-.,.-"'! ; Njesise Emn Benet Beef ' ( J.r 

Firma l-LI ' ( 7 l r f'v\J. se F1rma I f/, 

Data 28.02~24 i Veteqeve Data 28 02 20 4 

Nen •Totali Shpenzlme KapiRh me tinanclm le huaJ 

232 Transferta Kapitale 

(36,623) 38,623 36,623 32 168 

231 Kapitale te Trupezuara 

230 Kapitate te Petrupezuare 

Nen-Totali 

Transferta Kapitale 232 

19,651 

36,623 

36,726 

36.623 82 

36,726 26,411 18,200 

168 

6,485 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Panupezuare 230 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

Shpenzime Korrente NerrTotall 

Oiferenca 

15,030 

4,622 

Fakti i 

Periudhes/ 

progresiv 

26,762 

9,964 

26,762 

9,964 

13,100 

13,311 

12,800 

5,400 

(0) 

4,350 

2,136 

Buxheti Buxheti 

PBA ~~:~~ll~~~~r Vjetor Plan i Vjetor Plani i 
Plan Viti 2023 Viti 

2023 
Rishikuar 12 Periudhes/ 
Mujori 2023 progresiv 

Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 (5,342) 

Sigurime Shoqerore 601 

Paga 600 

(6) 171=(6H5J (5) (4) (31 12) (1) 

4130 

Emlrtimi Art. 

Kodi i 

Program it 

Kodi i Grupit I 

Njesise 

Vendora 

Mbeshtetje per zhvillim ekonomik Programi 

141 SHKOD~R Bashkia 

nl 000/lekl 
Me burimet e veta 

7~.476 18.:aol! 

36.6Z! 82 Totafi 

Nen -Total/ Shpenzimo /(apltale me flnandm le h"'!/ 

232 Transferta Kapitale 

231 Kapitale te Trupezuara 

230 Kapitale te Panupezuara 

168 (36,623) 36,623 36,623 82 Nen#Totall 
$h,,.,,zlme Kapltalo. me finarn;/m le 

brendsMln 

T ransferta Kapitale 232 

(36,623) 36,623 36,623 82 168 Kapitale re 'rruoezuara 231 

Kapitale le Patrupezuare 230 

8,091 (17,074} 19,179 36,853 36,853 26,411 18,200 Shpcnzimf! Korrt.rnte Nen-Totali 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

40 Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

(11,732) 15,030 26,762 26,762 13,100 12,800 4,350 Transferta Korente te Brendshme 604 

4,622 9,964 9,964 13,311 5,400 2,236 Maflra dhe Sherbtme te Tjera 602 

18 18 18 210 Sigurime Shoqercre 601 

109 109 109 1,256 Paga 600 

Diferenca 

Fakti i 

Periudhes/ 

progresiv 

Emlrtimi Art. Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

Buxheti Buxheti Buxheti 

PBA Vjetor Plan Vjetor Plan i Vjetor Plani i 

Plan Viti 2023 Fillestar Viti Rishikuar 12 Periudhes/ 

2023 Mujori 2023 progresiv 

(1) (6) (7)=(6H5) (SJ (41 (3) (ZJ 

Subvencione 603 

4130 Mbeshtetje per zhvillim ekonomik Programi 
Kodi i 

Program it 

141 Bashkia SHKODER 

Kodi i Gruplt I 

Njesise 

Vendore 

~A=n~e~k~s~i~2~-~R~a2p~o2rt~i~i=S~h~pue~n~z~i~m~e~v~e~t=i~p~r~o~g~ra~m~e~v~eLs~ipca~s~a~rt~i~k~u~~~e~~~~T~o2~=!~i~(B~u•r~im~MLe~v~•~aL+LTur~a~n~~~e~rtel~e~k•uEsh~tal~z•uamrul Anek~2.RaportiiShpen~mevetiprogramevesipasartikuWe 
nl 000/lekl 



Totali 

Nen ·Totall Shpenzime Kapftale me tinanclm te huaj 

Transferta Kapitale 232 

Kapitate te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

Nen-Totali 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

Shpenzime Korrente Nen-Totan 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

Matlra dhe She/'bime te Tjera 602 

Sigurime Shoqerore 601 

Paga 600 

rt:
. ~I"' ... OfyQQ\'\ 

Emri Aitl.;i Shllakt.¥ Kryetari Emri Benet Bec1 f\ 1/ § r _ • -~ . 
Dre1'tuesi i Ekipit Menaxhues te t--=-:--+--'-tF;f'-7":-'>,=.+=--i ( 1 '.' 

Finna D .I' .I' J /' VJ i Njesise Finna l ~· '-""' 
Program it ' 1 ;. 

'--~~~~~~~~~~~~~~-'-~D~a~ta_,~""'~""-"+-2~8~.~0=2~.2~0~2~4~-..J'---'-se~·~-'---D=..:::.at=a~'--~~2~8:..:..:::02==2~0=2~41----ic!il,lt~.:'. ; . , ,:i 05\ 
I I l. - l ~,.,j 

0 \ .·) 1,1:7 
''" ... ~-~· :).... I 

Y,) .~<...(.·/ 

-:.y~:< .. A>-:~/ 
"'/nA ,..., ,,;Q'l.Y 

....._~;Pi ·°""',..... .il' '/ 

Administrimi I pyjeve Programi 

SHKOD~R 

(27,45t) 

(14,573) 

(19,11!1>: 

Shpellzime Kapltale me flnoriehjj te - 

Bashkia 

Transferta Kapitale 232 

(14,573) 

Kapitale te Trupezuara 231 

(5,187) 

(2,324) 

(2,863) 

Kapitale te Patrupezuara 230 

(7,691) 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

(1,716) 

(5,298) 

Kapitale te Patrupezuara 230 

Drterenca 

Fakti i 

Periudhes/ 

progresiv 

Buxheti 
Buxheti Buxheti 

PBA Vjetor Plan V":i~~i=~:~ i Vjetor Plani i 
Plan V""lti 2023 Fillestar Viti Periudhes/ 

2023 
12 

2~~~ori 
progresiv 

Fakti ivitit 

paraardhes 

Viti 2022 

(1) 

Emertimi Art. 

(6) (7)=(6)-(5) (5) (4) {31 (2) 

Shpenzimc Korrentc Non-Tot.an 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

4260 
Kodi i 

Program it 

141 

Kodi i Grupit 

I Njesise 

Vend ore 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

ne 000/leke 
Transferte e kushtezuar 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve ti programeve sipas artikujve 

Subvencione 603 

Mallra dhe Sherbime te. Tjera 602 

(114) 

(174) 

Sigurime Shoqerore 601 

Paga 600 

(1,000) 

(4,500) 

Diferenca 

Fakti i 

Periudhes/ 

progresiv 

Buxheti 
Buxheti Buxheti 

PBA Vjetor Plan V""~=~i=~:~ i Vjetor Plani i 
Plan Viti 2023 Fillestar Viti PeriudhesJ 

2023 
12 

2~~~ori 
progresiv 

Fakti ivitit 

paraardhes 

Viti 2022 

Emertimi Art. 

(6) (7)=(6)-{5) (5) (4) (3) (2) (1) 

4240 
Kodi i 

Programit 

141 

Kodi i Grupit 

I Njesise 

Vendore 

Menaxhimi I infrastruktures se kullimit 

dhe ujitjes 
Programi 

SHKODER 

Shpenzime """""'" - - te - 

Bashkia 

ne 000/leke 
Transferte e kushtezuar Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve ti programeve sipas artikujve 

4J.21&. 

7.064 2,18S 

to.329 

4.$i6 Toiilii 

14,513 

14,573 

6,130 

14,573 

B,130 7,0IU 2,185 4,516 

Nen ~ Totali Shpenzitne KapltaJe me flnandm te huaj 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuera 230 

Transferta Kapitale 232 

Shpenzime Kapitale me tlnanclm te 
brei1dslrem 

{5,187) 

943 

14,82? 

3,267 

2,863 

22.513 

3,267 

2,863 

n.s1:s 

3,267 

3,817 

21,208 

2,185 50 

14,350 

4,466 

15,814 

Kapitale te Trupezuara 231 (2,324) 

Kapita!e te Petrupezuara 230 (2,863) 

Ne:trTotali 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

Shpenzime Korrente (7.691} 

Diferenca 

2,293 

1,774 

10,755 

Fakti i 

Perfudhesr 

progresiv 

4,009 

2,451 

16,053 

4,009 

2,451 

16,053 

(3) 

3,375 

2,279 

15,554 

3,090 

1,578 

9,682 

4,228 

1,585 

9,671 

Buxheti Buxheti 

PBA :~:;~ll~~i;:~r Vjetor Plan i Vjetor Plani i 
Plan Viti 2023 Viti 

2023 
Rishikuar 12 Periudhes/ 
Mujori 2023 progresiv 

Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

53,388 

i.,D31 

(1) {5) {4) 

174 114 

(2) 

16,515 

330 Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

Malka dhe Sherbime te Tjera 602 (1,716) 

Sigurime Sboqerore 601 

Paga 600 (5.298) 

(6) (7)=(6)·(5) 

Emertimi Art. 

4260 
Kodi i 

Program it 

Kodi i Grupit/ 

Njesise 

Vendore 

Me burimet e veta 

174 174 

Administrimi I pyjeve Programi 

141 SHKODER Bashkia 

ne 000/leke 

B57 

857 

1JJ31 

174 

174 

857 857 

1,J31 11141 

Nen ·Tola/I Shpenzlme Kapitale me llnancJm te huaj (174) 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te T rupezuara 231 (174) 

Kapitale te Pauucezuara 230 

Transferta Kapitale 232 

Shpenzime Kapilale me llnandm le - 

(17.083} 

857 

35,254 

857 

52,331 

857 857 

52,337 55,052 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuera 230 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

Sltpettzime Korrente Nen--Totail 

(11,583) 

60 60 

19,419 

2,224 

60 

31,002 

3,224 

31,002 

3,224 

34,389 

3,036 

Trans per Buxh. Fam. & fndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

l19,7SO} 20,7~3' 

(U,573) 14,513 14,513 Nen -Tola/I Shpenzlme Kapltale me lfnandm te hllfli 

Transferta Kapitale 232 

(14,573) 14,573 14,573 Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Petrupezuara 230 

4,616 6,130 6,130 7,0IU 2,18$ Nen~'Totali 
Shpenztme Kaplt9/e me.flnllnc/m te 

brendshem 

Transferta Kapitale 232 

943 3,267 3,267 3,267 2,185 50 Kapitate te Trupezuara 231 

2,863 2,863 3,817 4,466 Kapitale te Patrupezuara 230 

15,814 14,822 22,513 22.513 21,208 14,350 Shpen:zime Korrente Nen~Tota!i 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

330 Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

2,293 4,009 4,009 3,375 3.090 4,228 602 Mallra dhe Sherbime te Tjera 

1,774 2,451 2.451 2,279 1,578 1,585 Sigurime Shoqerore 601 

10,755 16,053 16,053 15,554 9,682 9,671 Paga 600 

Oiferenca 
PBA Vjetor Plan Vjetor Plan i Vjetor Plani i 

Plan Viti 2023 Fillestar Viti Rishikuar 12 Periudhes/ 

2023 Mujori 2023 progresiv 

Emertimi Art. Fakti i 

Periudhes/ 

progresiv 

Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

Bux he ti Buxheti Buxheti 

(1) (6) (7)=(6H5l (5) (4) (3) (2) 

Subvencione 603 

4260 Programi Administrimi I pyjeve 
Kodii 

Programit 

141 Bashkia SHKOD~R 
Kodi i Grupit I 

Njesise 

Vend ore 

A~nyewk=sai~2a·~R~aEp~o~rt=i~i~S~h~p~ewn=zai=m~e~v~e~t=•~Pwr~owg~r~a=m~e~v~e~s=i~pya=s~a~rt=i=k=u•~we~~~~T~o~g=1~iu(B=u=r=im~M~•~v=ct=a~•-T=r~a=n=~=•=rt=~w·•~k=u=sh=t=e=z=ua=r~) Aneksi2.RaportiiShpen~mevetiprogramevesipasartiku~e 
ne 000/leke 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 

601 Sigurime Shoqerore (1,000) 

13,551 18,051 18,051 17,627 

l7.86J 

37,863 

23,405 

2,029 

12,429 

26,638 

340 

14,244 

1,764 

10,291 Paga 600 (4,500) 

Drterenca 

Fakti i 

Periudhes/ 

progresiv 

Buxheti 

Vjetor Plani i 

Periudhes/ 

progresiv 

Buxheti 

::~~ll~-:~r Vjetor Plan i 
Viti 

2023 
Rishikuar 12 
Mujori 2023 

PBA 

Plan Viti 2023 

Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

4240 

Emertimi Art. 

(6) (7l=f6H5l (5) 

Kodii 

Program it 

Kodi i Grupit I 

Njesise 

Vend ore 

(4) (3) (2) (1) 

Menaxhimi I infrastruktures se kullimit 

dhe ujitjes 
Programi 

141 SHKooe.R Bashkia 

ne OOO/leke 
Me burimet e veta 

Drejtuesi i Ekipit Menaxhues te 
Program it 

{17,2&1} 37.863 

031 1,031 Tafafi 

174 174 174 Nen • Tohlll Sh,_,-.. Kapita1e me flnancim te hua/ 

Transferta Kapitale 232 

174 174 174 Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuare 230 

857 857 857 857 Nen·Totali 
Shpenzfme Kaplf!i/e me tlnancim te - Transferta Kapitale 232 

857 857 857 857 Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

26,638 (17,0/13) 35,254 52,337 52,331 55,h52 37,863 Shpcnzime Kom:mlc Ncn-TOl.ali 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

60 60 60 340 Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

(11,583) 19,419 31,002 31,002 34,389 23,405 14,244 Maflra dhe Sherbime te Tjera 602 

2,224 3,224 3,224 3,036 2,029 1,764 Sigurime Sboqerore 601 

13,551 18,051 17,627 18,051 12,429 10,291 Paga 600 

Diferenca 
PBA Vjetor Plan Vjetor Plan i Vjetor Plani i 

Plan Viti 2023 Fillestar Viti Rishikuar 12 Periudhes/ 

2023 Mujori 2023 progresiv 

Emertimi Art. Fakti i 

Periudhes/ 

progresiv 

Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

Buxheti Buxheti Buxheti 

(1) (6) (7l=16H5l (5) (41 Pl (2) 

Subvencione 603 

4240 Programi 
Koctii 

Programit 

Menaxhimi I infrastruktures se kullimit 

dhe ujitjes 

141 Bashkia SHKOD~R 
Kodi i Grupit I 

Njesis~ 

Vend ore 

A~n=e=k=s=i~2=·~R~a~p~o~rt~i~i~S~h~p=e2n=z=i~m~eLv~e~tez··Jp=r~o~g~r~a=m~e~v~e~s=i~p=a=s~a~rt=ik=u~~~e~~~~T~o~g=1~i{~Buu=•uimue~t~e~ve~tma~•~T~r2a2ns~f~e~rt~•~eLk~u~s~h~t~ez~u~a~n Anek~2.Raporti iShpen~mevetiprogramevesipasartik~ve 
ne ooo/leke 



To tali 

Hen ·Total/ Shpenzime Kapilale me financlm te huaj 

232 Transferta Kapitale 

231 Kapitale te Trupezuara 

230 Kapitale te Patrupezuara 

Nen-TotaH 
Shpen"lime Kaplhlle me f1nanCJm te 

bren<lshem 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

Shpen:zime Korrente Nen-Totali 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 

Sigurime Shoqerore 601 

Paga 600 

Transporti publik Programi 

SHKODf:.R Bashkia 

Totall 

Nen • Tob111 ShPMzime KapllM m• flrnlnclm te hu.j 

Transferta Kapitale 232 

1>.l!&i 

Kapita!e te Trupezuara 231 

Kapitate te Patrupezuara 230 

(3,887) 

(3.887) 

(1,000) 

Transferta Kapitale 232 

(11,5S5) 

Kapitale te Trupezuara 231 

Diferenca 

Fakti i 

Periudhest 

progresiv 

Buxheti 
Buxheti Buxheti 

PBA Vjetor Plan V~=~i=~:~ i Vjetor Plani i 
Plan Viti 2023 Fillestar Viti Periudhes/ 

2023 
12 

2~~~ori 
progresiv 

Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

(1) 

Emlrtimi Art. 

{S) (7)o(SH51 {5} (41 (31 121 

Kapitale te Patrupezuara 230 

Shpenzime Korrenre Ne,,,..TotaU 

4570 
Kodi i 

Programit 

141 

Kodi i Grupit 

I Njesise 

Vend ore 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

Trans per Buxli. Fam. & lndivid 60£ 

ne 000/leke 
Transferte e kushtezuar 

Transferta Korente te Huaja 605 

Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve ti programeve sipas artikujve 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

(283) 

(283) 

Mallra dhe Sherblme te Tjera 602 

(3,819) 

Sigurime Shcqercre 601 

(2,204) 

Paga 600 

(2,20-4) 

Fakti i 

Periudhes/ 

progresiv 

Buxheti 
Buxheti Buxheti 

PBA Vjetor Plan Vj:i~~i=:~ i Vjetor Plani i 
Plan Viti 2023 Fillestar Viti Periudhesf 

2023 
12 

2~~~ori 
progresiv 

Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

Diferenca 
Emertimi Art. 

(6) {7)o{6H5) (5) (4) (3) (2) (1) 

4520 
Kodi i 

Program it 

141 

Kodi i Grupit 

I Njesise 

Vend ore 

-, 
- 

Rrjeti rrugor rural Programi 

SHKOD~R Bashkia 

nl OOO/leke 
Transferte e kushtezuar Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve ti programeve sipas artikujve 

aa,a:w 12.Jl50 

6.000 

s,tllj!. 

J,150 

Hen ·Tob111 Shpenz/me Kapitele me flrnlnclm le hu.j 

232 Transferta Kapita!e 

14~833 1a,120 6,000 3,150 

231 Kapitale te Trupezuara 

230 Kapitale te Petrupezuara 

Nen-Totali (3,387) 

Transferta Kapitale 232 

Shpenzim• Kapltale me flnanclm te 
brendshem 

(12,58Sj 

14,833 

7,515 

18,720 

20,100 

18,720 

20,100 

6,000 

6,850 5,000 

3,150 

2.927 

Kapitale te Trupezuera 231 (3,887) 

Kapitale te Patrupezuara 230 

Fond rezervef fond kontigjence 609 

Shperufme Korrente Ner~Totafi 

Diferenca 

7,515 

Fakti i 

Periudhes/ 

proqresw 

1,000 

19,100 

1,000 

19,100 

2,000 

4,850 

1,000 

4,000 

Buxheti Buxheti ~::~~I~~'::~' Vjetor Plan i Vjetor Plani i 
Viti 

2023 
Rishikuar 12 Periudhes/ 

Mujori 2023 progresiv 

PBA 

Plan Viti 2023 

2,927 

Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

{61 (7Jo(6HSJ {5) (41 (3) {2) (1) 

Trans per Buxh. Fam. & lndivld 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 {1,000) 

Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 

Sigurime Shoqerore 601 

Paga 600 

Emertimi Art. 

4570 
Kodi i 

Programit 

Kodi i Grupit I 

Njesise 

Vend ore 

Transporti publik Programi 

141 SHKooeR Bashkia 

ne 000/lekl 
Me burimet e veta 

(159,936) 

1,624 

1,624 

218,243 

430.614 

1,907 

1,907 

388,179 

1,907 

1,907 

388,179 

3,286 

3,285 

356,916 

12'3) 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te 'trucezuara 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 (283) 

Nen·Totali 

Transferta Kapitale 232 

Shpenzime Kapitale me flnanclm te ,,,._.,,.,,, 

(166.117) 215,536 

2,707 

381,653 

6,526 

381,653 

6,526 

349,960 

6,956 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 (3,819) 

38,324 40,528 40,52$ 42,394 {2,204) 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

Shpenzime Korrente Nen-Totafi 

Diferenca 

38,324 

Fakti i 

Periudhes/ 

progresiv 

40,528 40,528 42,394 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

T ransferta Korente te Huaja 605 

Drejtuesi i Ekipit Menaxhues te 

Program it 

232 Transferta Kapitale 

231 Kapitale te Trupezuara 

230 Kapitale te Patrupezuara 

3,150 14,833 18,720 13,72{) 6,000 Nen·Totali 
Shpenzime Kapl!.aJe rile niumcfm te 

bren<lshem 

Transferta Kapitale 232 

14,833 18,720 6,000 18,720 3.150 Kapitate te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

7.515 20,100 20,100 6,850 5,000 Shpenzime Ko:renle Nen-TotaJi 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

1,000 1,000 2,000 1,000 Subvencione 603 

19,100 (11,585) 7,515 19,100 4,850 4,000 2,927 602 Mallra dhe Sherbtme te Tjera 

Sigurime Shoqercre 601 

Diferenca 
PBA Vjetor Plan Vjetor Plan i Vjetor Plani i 

Plan Viti 2023 Fillestar Viti Rishikuar 12 Periudhes/ 

2023 Mujori 2023 progresiv 

Art. Emertimi Fakti i 
Perjudhes! 

progresiv 

Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

Buxheti Buxheti Buxheti 

(1) (6) (7)o(SH51 141 {5) 13) (21 

Paga 600 

4570 Transporti publik Programi 
Kodi i 

Program it 

141 Bashkia SHKODER 
Kodi i Grupit I 

Njesise 

Vend ore 

(12,585) 

~A~n~e~k=s~i~2~·~R~a2p~o~rt~i~1~·=s~h~p~e~n~z~i~m~e&v~e~t=l~p~r~o~g1r~a~m~e~v~e~s&i~pgams~a~rtmi=k=u~~~e~~~~T~o~U~l~i~(B~u~r~im~e~t&e~•=•=~~·~T~•~•~n=s=fu~rt=•~·e~k=u~suhl~l~z=u=•ul Aneksi~Rapo~iShpen~mevelliprogramevesipasa~ku~e 
ne OOOlleke 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 (2.204) 

191.3:ts 

191,316 

190,316 

1,000 

33,361 

33,363 

Buxheti Buxheti 

::;~ll~~'::~r Vjetor Plan i Vjetor Plani i 
Viti 

2023 
Rishikuar 12 Periudhesl 

Mujori 2023 progresiv 

PBA 

Plan Viti 2023 

2:.-l.419 

280 .. 19 

276,294 

4,125 

35,053 

35.053 

Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

Sigurime Sbcqerore 601 

Paga 600 

Emertimi Art. 

4620 

(6) (7)=(61·(5) (5) 

Kodi i 

Program it 

(4) 

Kodi i Grupit I 

Njesise 

Vend ore 

(3) (2) (1) 

Rrjeti rrugor rural Programi 

141 SHKOD£R Bashkia 

nl 000/lekl 
Me burimet e veta 

28.02.2024 Data 28022024 Data 

Firma 

Benet Beci Emri Taulant Dibra Emri 
Firma 

Drejtuesi i Ekipit Menaxhues te 

Program it 

Tota/f 191,31S. "'"',201 219,1'67 

1,624 1,907 1,907 J,286 Nen ·Toti/I S/ipenzime Kap/tale me 6nancim te huaj 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuera 231 

1,624 1,907 1,907 3,285 Kapitale te Petrupezuara 230 

280,•19 218,243 388,179 388,179 356,916 191,316 Nen-Totali 
Shpenzlme Kap/tale me 6nanclm te - Transferta Kapitate 232 

(166.117) 215,536 381,653 381,653 349,960 190,316 276,294 Kapitale te Trupezuara 231 

2,707 6.526 6,526 6,956 1,000 4,125 Kapitale te Pemeezuera 230 

35,053 38,324 40,528 40,528 42,394 33,363 Shpenzimc Korrente 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

Trans per Buxh, Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

38,324 40,528 40,528 42,394 33,363 35,053 Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 

Sigurime Shcqerore 601 

Diferenca 
PBA Vjetor Plan Vjetor Plan i Vjetor Plani i 

Plan Viti 2023 Fillestar Viti Rishikuar 12 Periudhes/ 

2023 Mujori 2023 progresiv 

Eml!rtimi Art. Fakti i 

Periudhesr 

progresiv 

Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

Buxheti Buxheti Buxheti 

(1) (6) (7)o(6)·(5) (SJ (4) (3) (2) 

Paga 600 

4520 Rrjeti rrugor rural Programi 
Kodii 

Program it 

141 Bashkia SHKOD~R 
Kodi i Grupit I 

Njesise 

Vend ore 

(159,136) 

A~n_e_k_s_i_2=._R_a~p_o_rt_i_i_S~h_p_e_n_z=i_m_e_v_e~t_l~p_r_o_g~r_a~m~e_v_e_s_i~p_a_s~a=rt=i_k=u~iv_e~~~~T_o_~=l=il~B-u=r-imMe~t=e~o~t=•=•_T_r=aMu='-e=rt=•-e~~=s=h~t-•=w=•=n Aneksi2.Rapo~iShpen~meve~programevesipasa~ku~e 

ne 000/lekl 



Totsli 

Nen ·TotaJi Shpenzime Kapitale me financbn te huaj 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

Hen-Tota/I 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

Nen-Totali Shpenzime Korrente 

609 Fond rezerve/ fond kontigjence 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente IE! Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 

Sigurime Shoqerore 601 

Paga 600 

Emertimi Art. 

Fondi i kontigjences Programi 

SHKOD~R 

Shpenzime Kapitale me financlm te 
brendshem 

Bashkia 

Totali 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Nen-Tota/i Shpenz/me Ka~ me financ/m te huaj 

Kapitale te Patrupezuara 230 

(19,750) 

Nen·Totafi 

Diferenca 

Fakti i 

Periudhes/ 

progresiv 

Buxheti 
Buxheti Buxheti 

PBA Vjetor Plan V~:~i=~:~ i Vjetor Plani i 
Plan Viti 2023 Fillestar Viti Periudhes/ 

2023 
12 

:O~~ori progresiv 

Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

{1) {6) 17)=(6)-{5) {5) (4) {3) {Z) 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

4940 
Kodi i 

Proa ram it 

141 

Kodi i Grupit 

I Njesise 

Vend ore 

Kapitale te Patrupezuara 230 

Nen--Totali Shpenxime Korrente 

609 Fond rezervel fond kontigjence 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

ne 000/leke 
Transferte e kushtezuar 

Subvencione 603 

Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve ti programeve sipas artikujve 

Mal!ra dhe Sherbime te Tjera 602 

Sigurime Shoqerore 601 

(l,753) 

(7,753) 

(3) 

Paga 600 

Diferenca 

Fakti i 

Periudhest 

progresiv 

(6) (7)=(6)-{5) {5) (4) {2) (1) 

Buxheti 
Buxheti Buxheti 

Fakti i vitit PBA Vjetor Plan V~i~~i=~:~ i Vjetor Plani i 
paraardhes Plan Viti 2023 Fitlestar Viti Periudhesf 

Vfti 2022 2023 12 
2~~~ori 

progresiv 

Emertimi Art. 

4910 
Kodi i 

Programit 

141 

Kodi i Gruplt 

I Njesise 

Vend ore 

Fondi Rezerve Programi 

SHKOO~R 

Shpenzime Kap/tale me ffnancitn te huaj 

Bashkia 

ne 000/leke 
Transferte e kushtezuar Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve ti programeve sipas.artikujve 

19.79' 

Tota Ii 

Transferta Kapitale 232 

Kapitele te Trupezuara 231 

Kapitale te Pauupezuara 230 

Nen~Totall 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

(19,75l!) 19,750 19,750 39,480 Nen--Totali Shpenzime K01T11nte 

19,750 19,750 39,480 19,750 609 Fond rezerve/ fond kontigjence 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

(19,750) 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

Maltra dhe Sherbirne te Tjera 602 

Sigurime Sboqerore 601 

Paga 600 

Buxheti Buxheti :::~~~,~~~~r Vjetor Plan i Vjetor Plani i 
Viti 

2023 
Rishikuar 12 Periudhes/ 

Mujori 2023 progresiv 

PBA 

Plan Viti 2023 

Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

Diferenca 

{6) (7l=t6H5l 15) (4) 

Kodi i 

Programit 

Kodi i Grupit I 

Njesise 

Vend ore 

{3) (ZI {1) 

Ernertirni 

4940 

141 

Fakti i 

Periudhes/ 

progresiv 

Fondi i kontigjences 

SHKODER 

Programi 

Shpenzfme Kapitale me tmancim te - 

Art. 

Bashkia 

ne 000/leke 
Me burimet e veta 

Data 

Firma 

Benet B Emri 
Kryetari i Njesise se Veteqeverisjes 

Vendore 

19.7.5<! ... ~ 

Torali 

Nen • Totall Shpenzime Kapltale me flnancJm te huaj 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Petrupezuara 230 

Sh~ Kapltale me linanclm te 

brendshem 
Nen-Totall 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te "rrupezuara 231 

KapitaJe ti:! Petrupezuara 230 

(19,750) 19,750 19,750 39,480 19,750 Nen-- Totali Shpenzime Korrente 

19,750 39,480 19,750 19,750 609 Fond rezerve/ fond kontigjence 

Trans per Buxh. Fam. & !ndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 

Sigurime Shoqerore 601 

Diferenca 
Vjetor Plan Vjetor Plan i Vjetor Plani i 

Fillestar Viti Rishikuar 12 Periudhes/ 

2023 Mujori 2023 progresiv 

PBA 

Plan Viti 2023 

Emertimi Art. Fakti i 

Penudhesr 

progresiv 

Fakti i vlttt 

paraardhes 

Viti 2022 

Buxheti Buxheti Buxheti 

(1) {6) i7!=16H5! {5) (4) {3) (Z! 

Paga 600 

4940 Programi Fondi i kontigjences Kodi i 
Proaramit 

141 Bashkia SHKOOER 
Kodi i Grupit I 

Njesise 

Vend ore 

_A~n-e~k~s~i_2_.~R~a_p_o~rt~i_i_S~h-P-e~n~z=i~m_e=v_e~t_l~p=r~o~g_r-a~m~e~v_e~s=i~p~a~s~a_rt&i~k=u•W=e~~~~T_o~m=l-i_(B=u=r=im~M=e~•-•=•-•_T~r~a=n=swfuart~•-•~k=u=sh~tal=•=ua=r~) Aneksi2RaportiiShpen~mevefuprogramevesipasa~kuWe 
ne 00011eke 

7753 {1.1S3} 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Petruoezuara 230 

Shperrzlme Kapita/fl me financim te - 
Transferta xepftele 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Petrupezuare 230 

7,753 7,753 19,907 Nen-Totali Shpenxime Korrente (l,753) 

7,753 7,753 19,907 609 Fond rezerve/ fond kontigjence 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

(7,753) 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

Mallra dhe Sherblrne te Tjera 602 

\1.~tt 

11,230 

11,230 

Sigurime Shoqerore 601 

TotZJfi 

Nen·Totali 

Nen·Tota/i 

Paga 600 

Diferenca 

Buxheti 

Vjetor Plani i 

Periudhes/ 

progresiv 

{4) 

Buxheti 

Vjetor Plan i 

Rishikuar 12 

Mujori 2023 

Buxheti Vjetor 

Plan Fillestar 

Viti 2023 

PBA 

Plan Viti 2023 

Fakti ivitit 

paraardhes 

Viti 2022 

(6) (7)=(6)·(5! {5) 

Kodi i 

Programit 

Kodi i Grupit I 

Njesise 

Vend ore 

(3) i2) {1) 

Emertirni 

4910 

141 

Fakti i 

Periudhes/ 

progresiv 

Fondi Rezerve 

SHKOD~R 

Programi 

Shpemlme-meflnancimtefulaj 

Art. 

Bashkia 

ne 000/leke 
Me burimet e veta 

28.02.2024 Data 
Firma 

Benet Beci Emri 
Kryetari i Njlsisl se Vetlqeverisjes 

Vend ore 

7.753 

Totoli 

Shpenzfme Kapitale me tlnanclm te huaj 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Pafruoezuera 230 

Shpenzime Kapitale me tinanclm te - Nen·Totall 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Pauuoezuera 230 

7,753 7,753 19,907 11,230 N~TJ>-T ofali Shpenzime Korrente 

7,753 ·7,753 19,907 11,230 609 Fond rezerve/ fond kontigjence 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 

S!gurime Sboqerore 601 

Diferenca 
Vjetor Plan Vjetor Plan i Vjetor Plani i 

Fillestar Viti Rishikuar 12 Periudhes/ 

2023 Mujori 2023 progresiv 

PBA 

Plan Viti 2023 

Emertimi Art. Faldi i 

Periudhes/ 

progresiv 

Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

Buxheti Buxheti Buxheti 

(1) t•> 17)=t6H5l 15) (4) (3) 12) 

Paga 600 

4910 Fondi Rezerve Programi 
Kodi i 

Program it 

141 Bashkia SHKOO~R 
Kodi i Grupit I 

Njesise 

Vend ore 

LA~nae~k:s~i~2=·~R~a~p~o~rt~i~iLS~h~p~e~n=z~i~m~e~v~e~t~IJp~r~o~g~r~a~m~e~v~e~s~i~p~a~s~a~rt~iak•u~~~e~~~~T~a~mm1LifuBauaruimue~t~e~ve~tmaL+~Tur~auns~f~e~rt~eue~ku~smhlitee~zu~a~n Aneksi2.RaportiiShpen~mevetlprogrameve~pasartikajve 
ne OOO/leke 



'• 

Torali 

Nen-TolaJI ShpenzimeKaplralemefinancimtehua} 

232 Transferta Kapitale 

231 Kapitale te Trupezuara 

230 Kapitale te Patrupezuara 

Nen·Totali 
Shpenzime Kaplrale me flnanelm t. - 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te T rupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

Planifikimi Urban Vendor Programi 

SH KO DER Bashkia 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

Nen·Tomli 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

(6!,006. 

{61.~ 

Kapitale te Patrupezuara 230 

Shpenzime Ko"errte Nen·Total1 

(61,000) 

(1,000) 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

(5,281) 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

(60,000) 

Fakti i 

Periudhes/ 

progresiv 

Buxheti 
Buxheti Buxheti 

PBA Vjetor Plan V~i~~i=~:~ i Vjetor Plani i 
Plan Viti 2023 Fillestar Viti Periudhes/ 

2023 
12 

2~~;ori 
progresiv 

Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

Nen-Totali Shperr,:lme Korrente 

609 Fond rezerve/ fond kontigjence 

606 Trans per Buxh. Fam. & lndivid 

605 Transferta Korente te Huaja 

604 Transferta Korente te Brendshme 

603 Subvencione 

602 Mallra dhe Sherbime te Tjera 

601 Sigurime Shoqerore 

600 Paga 

Diferenca 
Emertimi Art. 

(6) 17)=16H5) 15) (41 131 

Transferta Korente te Huaja 605 

6140 
Kodi i 

Program it 

141 

Kadi i Grupit 

I Njesise 

Vend ore 

nl 000/leke 

Transferte e kushtezuar 

-, 

Transferta Korente te Brendshme 604 

(74 ~11 

Subvencione 603 

(66,946) 

11) 

Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 

(T,H6J 

{2) 

Sigurime Shoqerore 601 

(2,68'1) 

Fakti i 

Periudhes/ 

progresiv 

Buxheti 

Vjetor Plani i 

Periudhes/ 

progresiv 

Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve ti programeve sipas artikujve 

Buxheti Vje~:;,~~~ i 

-~BA ~etor Pia~. Rishikuar 
Plan Viti 2023 F1lle~:;3 Viti 12 Mujori 

2023 

Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

Paga 600 

Diferenca 
Emertimi Art. 

{31 (6) 17)=16)-(51 (5) {4) (2) 111 

5100 
Kodi i 

Program it 

141 

Kodi i Grupit 

I Njesise 

Vendore 

Menaxhimi I mbetjeve Programi 

SHKOOE:R Bashkia 

ne 000/leke 
Transferte e kushtezuar Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve ti programeve sipas artikujve 

',000 

Nen ·ToOtH Shpemime Kap/tale me linancim te hua} 

232 Transferta Kapitale 

61,000 61,000 1,000 500 

231 Kapitale te Trupezuare 

230 Kapitale te Penupezuare 

Nen ·Totali 

Transferta Kapitale 232 

Shpenrime Kaplrale me tinanclm le 

brendshem 

1,000 

60,000 

1,000 

60,000 

1,000 500 Kapitale te trupezuara 231 (1,000) 

Hen· Tot;J/i Shpenzime Korre.ntC! 

Kapitale te Patrupezuara 230 

609 Fond rezerve/ fond kontigjence 

606 Trans per Buxh. Fam. & lndivid 

605 Transferta Korente te Huaja 

604 Transferta Korente te Brendshme 

603 Subvencione 

602 Mallra dhe Sherbime te Tjera 

601 Sigurime Shcqerore 

Diferenca 

Fakti i 

Periudhesr 

progresiv 

Buxheti Buxheti 

PBA :~::;~ll~~~:r Vjetor Plan i Vjetor Plani i 
Plan Viti 2023 Viti 

2023 
Rishikuar 12 Periudhes/ 
Mujori 2023 progresiv 

Fakti i vitit 

paraardhes 

Vrti 2022 

151 (4} 13) (21 11) 

600 Paga 

16) 17)=(61-(51 

Emertimi Art. 

6140 
Kadi i 

Programit 

Kadi i Gruprt I 

Njesise 

Vend ore 

Planifikimi Urban Vendor Programi 

141 SHKODER Bashkia 

ne 000/leke 

Me burimet e veta 

(214,479 

1,184 

1,1/U 

7809$ 

66,948 

1,149 

66,948 66,94-0 

9,277 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Pabupezuara 230 

Nen-Tomli (T,HSJ 

Transferta Kapitale 232 

1,18• 

210,677 

6,465 

2,684 

360,245 

6,465 

2,684 

350,245 

6,433 

2,844 

436,264 

Kapitale te Trupezuara 231 (5,281) 

Kapitale te Patrupezuara 230 (2,684) 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

(149,568) Shpenzime Korrente Nen-Totali 

(149,568) 210,677 360,245 360.245 436,264 

Trans per Buxh, Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

5(10 1,0!!Q 61.000 &1.GQ() 

Nen ~ TotaJi Shpenzlme Kapitale me financim te huaj 

232 Transferta Kapitale 

231 Kapitale te Trupezuara 

230 Kapitale te Patrupezuara 

(61,000) 61,000 61,000 1,000 500 Hen ~TotaU 
Shpenzime Kapitale me firnmclm te 

brenclshem 

Transferta Kapitale 232 

1,000 1,000 1,000 500 Kapitale te Trupezuara 231 

(60,0001 60,000 60,000 Kapitale te Pafrupezuara 230 

Nen--TotalJ Shpenzime Korrenre 

609 Fond rezerve/ fond kontigjence 

606 Trans per Buxh. Fam. & lndlvid 

605 Transferta Korente te Huaja 

604 Transferta Korente te Brendshme 

603 Subvencione 

602 Mallra dhe Sherbime te Tjera 

601 Sigurime Shoqerore 

Diferenca 

Fakti i 

Periudhes/ 

progresiv 

Emertimi Art. Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

Buxheti Buxheti Buxheti 

PBA Vjetor Plan Vjetor Plan i Vjetor Plani i 

Plan Viti 2023 Fillestar Viti Rishikuar 12 Periudhesf 

2023 Mujori 2023 progresiv 

(1) i6l (71=(6H51 15) (4) {3) (2) 

600 Paga 

6140 Planifikimi Urban Vendor Programi 
Kadi i 

Programit 

141 Bashkia SHKODER 
Kodi i Grupit f 

Njesise 

Vend ore 

~A~n~e=k=s=i~2=·~R~acp~o~rt~i~i~S~h~p~e=n~z=i~m~e.v~e~t.iJp=r~o=g~r~a=m~e~v.e~s.i~p~a=s~a~rt=i=k·u~iv~e~~~~T.o=m=l~i~<B.u.r~im~M~e~v.M=a•+_T~•·•~n.sf~e=rt=~··e~k:us=h~tgl.z.ua.•~> Aneksi2 Raporti iShpentimevetiprogramevesipasartiku~e 

nl OOOlleke 

Sigurime Shoqerore 601 

MaHra dhe Sherbime te Tjera 602 

273.57& 

33,473 

33,473 

1,851 

1,851 

238,254 

238,254 

10li.'fB1- 

1J.1or 

13,100 

10,092 

3,008 

173,081 

173,081 

Paga 600 

Diferanca 

Fakti i 

Periudhes/ 

progresiv 

Buxheti 

Vjetor Plani i 

Periudhes/ 

progresiv 

Buxheti 

::;~ill~~:r Vjetor Plan i 
Rishikuar 12 

Viti 2023 
Mujori 2023 

PBA 

Plan Viti 2023 

Fakti i vitit 

paraardhes 

vm 2022 

5100 

Emertimi Art. 

(6) (71=16)-15) (51 

Kadi i 

Programit 

Kodi i Grupit I 

Njesise 

Vend ore 

(4) (3) {2} (11 

Menaxhimi I mbetjeve Programi 

ne 000/leke 

SHKOO~R Bashkia 

Me burimet e veta 

Drejtuesi i Ekipit Menaxhues te 

Program it 

436.3«! j:UU7S) '11.a&t 

1,184- Totsti 

66,946 6B,N6 33,473 Non ·ToOtH S/Jpenzinle Kap/tale me 6nanclm le hua} 

Transferta Kapitale 232 

(66,946) 66,946 66,946 66,948 33,473 Kapita!e te 'rrupezuara 231 

Kapitele te Patrupezuara 230 

1,1/U 9,149 9,149 9,277 1,851 13,100 Nen-Totali 
Sfipenzlme Kapitale me flnanc;m te - 

Transferta Kapitale 232 

1,184 6,465 6,465 6,433 1,851 10,092 Kapitale te Trupezuara 231 

2,664 2,684 2,844 3,008 Kepitate te Patrupezuara 230 

173,081 (149,568) 210.sn 360,245 360,245 238,254 Shpenzime Xorrente Ne,,..-Totali 

Fond rezerver fond kontigjence 609 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

360.245 360,245 436,264 (149,568) 210,677 238,254 173.081 Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 

Sigurime Shcqerore 601 

Diferenca 
PBA Vjetor Plan Vjetor Plan i Vjetor Plani i 

Plan Viti 2023 Fillestar Viti Rishikuar 12 Periudhes/ 

2023 Mujori 2023 progresiv 

Eml!rtimi Art. Fakti i 

Periudhk/ 

progresiv 

Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

Buxheti Buxheti Buxheti 

(1) (6) \7H6H5) (5) (41 (3) (21 

Paga 600 

5100 Menaxhimi I mbetjeve Programi 
Kodi i 

Programit 

141 Bashkia SHKOO~R 
Kodi i Grupit I 

Njesise 

Vendore 

~A~n~e~k~s~i~2=·~R~a~p;o~rt=i~i~S~h~p~e~n=z=i~m~e~v~e~te:-~P=r~o=g~r~a~m~e~v=e~s=i~p~aus~a~rt~i~k=u~~~e~~~~T~o~~=l~iu(Bauur~imue:l~e~v:Mua~•~T=•=•2ns:f~e~rtul~e~k~u~s=h~t=••~um•~n Aneksi2 Raporti iShpen~mevetiprogrameve~pasartiku~e 
ne OOO/leke 



Tora/i. 

N<n -Total/ Shpenzime K•p/tale me 6rnmcJm te huo} 

232 Transferta Kapitale 

231 Kapitale te Trupezuara 

230 Kapitale te PatrupE!zuara 

Shpenzimt!I Kapltale me tinahcJm te 

brendsMm 

Transferta Kapitale 232 

Kapitate te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

Shpenzime Korrente Nen·Totali 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

Trans per Buxh. Fam. & tndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente tE! Brendshme 604 

Subvencione 603 

Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 

Sigurime Shoqerore 601 

Paga 600 

Emertiroi Art. 

Sherbimet publike vendore Programi 

SHKODi:.R Bashkia 

Totali 

Nen·Totall Shpenzime Kapitale me f1nanclm ltt huaj 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Nen • Totali Shpenzi.me Kapit:ale me financim te huaj 

Kapitale te PatrupE!zuara 230 

Shpenzime Kapitals me tlnandm le - Nen-Totall 

(9,892) 

(9,892) 

Transferta Kapitale 232 

(40) 

Kapitale te Trupezuara 231 

(21,723) 

(18.628) 

(2,136) 

Fakti i 

Periudhesf 

progresiv 

(1) 

Buxheti 
Buxheti Buxheti 

PBA Vjetor Plan V'~i~~i==~ i Vjetor Plani i 
Plan Viti 2023 Fillestar Viti Periudhes/ 

2023 
12 

2~~;ori 
progresiv 

Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

(6J (7)=161·(5J (S) 14) (3) (Z) 

Kapitale te Patrupezuara 230 

Shpenzime Korrente Nen--Tofa/j 

8260 
Kodi i 

Program it 

141 

Kodi i Grupit 

I Njesise 

Vend ore 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

Oiferenca 

,,- 

Trans per Buxh. Fam. & !ndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

ne 000/lekl 

Transferte e kushtezuar 

7~966 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

Subvencione 603 

Maura dhe Sherbime te Tjera 602 

(J14) 7,965 8,279 

8,279 (314) 7,965 

8,279 

8,279 

Sigurime Shoqerore 601 

Dlferenca 

Fakti i 

Periudhes/ 

progresiv 

Paga 600 

6,862 

6,862 

Buxheti 
Buxheti Buxheti 

PBA Vjetor Plan V'~i~~i=~:~ i Vjetor Plani i 
Plan Viti 2023 Fillestar Viti Periudhes/ 

2023 
12 

2~~~ori 
progresiv 

Fakti ivitit 

paraardhes 

Viti 2022 

(4) (6) (71=(6H51 (5) (3) (2J (1) 

Emertimi Art. 

6190 
Kodi i 

Programit 

141 

Kodi i Grupit 

I Njesise 

Vend ore 

Strehimi Programi 

SHKODE:R Bashkia 

ne OOO/leke 

Transferte e kushtezuar Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

39.SOO 

29,908 39,800 

29.908 39,800 

2!7.43t 

31.3'1 10.011 

205.105 247.632 

232 Transferta Kapitale 

256 296 296 

39,800 31,341 21,81)() 10,417 

231 Kapitale te Trupezuera 

230 Kapitale te Patrupezuara 

Ntm·Totali 
Shpenzims Kapitale me flnancJm te - 

167,440 189,163 

(42,527} 

5,357 7,493 

39,800 

247.632 

175 

31.341 

246,768 

84 

21.800 

221,080 

10,417 

192,949 

1,420 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuera 231 (9,892) 

Kapitale te Petrupezuara 230 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 (40) 

Nen·ToraJi 

Diferenca 

32,052 50,680 

189,163 

7,493 

50.680 

191,401 

7,035 

48,157 

181,359 

5,554 

34,083 

161.033 

4,370 

26,126 

Fakti i 

Periudhes/ 

progresiv 

Buxheti Buxheti 

PBA :~::~~ll~~~r Vjetor Plan i Vjetor Ptani i 
Plan Viti 2023 Viti 

2023 
Rishikuar 12 Periudhes/ 
Mujori 2023 progresiv 

Fakti ivitit 

paraardhes 

Viti 2022 

(6) (71=i6H5) (4) (S) 

Kodi i 

Program it 

Kodi i Grupit I 

Njesise 

Ven do re 

(3) {2:) (1) 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 

Sigurime Shoqerore 601 (2,136) 

Paga 600 

6260 

Emertimi Art. 

23S.01l 

Sherbimet publike vendcre Programi 

Hen -Total/ Shpenzime Kapitak me tfmlnc1m te huaJ 

{9,892) 

141 SHKOD~R Bashkia 

nl 000/leke 

Me bu rim et e veta 

Tot..h tkonente • ~'"' 

To tall 

Transferta Kapitale 232 

Shpenzime Kapitale me ftnancJm te huaj Nen~Totall 

Kapitale te Ttupezuara 231 

Kapitale te Patruoezuara 230 

Shpen:dme Kap/tale me flnanclm le 

brendshem 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuera 230 

N.en-Torali 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 (314) 

Shpenzime Korrente (314) 

Dfterenca 

Buxheti Buxheti 

PBA ~=~~~l:~~~r Vjetor Plan i Vjetor Plani i 
Plan Viti 2023 Viti 

2023 
Rishikuar 12 Periudhes/ 
Mujori 2023 progresiv 

Fakti i vtttt 

paraardhes 

Viti 2022 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Drejtuesi i Ekipit Menaxbues te 
Programit 

232 Transferta Kapitale 

231 Kapitale te Trupezuara 

230 Kapitale te Panupezuare 

39,800 39,800 31,341 21,800 
Shpenzime Kap/tale me flnancfm te - 

Transferta Kapitale 232 

29,908 39,800 39,800 31,341 21,800 10,417 Kapitale te "rruoezuara 231 

Kapitale te Patrupezuera 230 

205, 105 247,632 247.632 246,768 Shpenzime tcoerente 221,080 192,949 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

256 296 296 175 84 1.420 Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Nen..Totaff 

T raneterta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

603 

(21.723) 167.440 189,163 189,163 191,401 181,359 161,033 Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 

5.357 7,493 7,493 7.035 5,554 4,370 Sigurime Shoqerore 601 

(18,628) 32.052 50,680 50,680 48.157 34,083 26,126 Paga 600 

Dlferenca 

Fakti i 

Periudhesj 

progresiv 

Fakti i vitrt 

paraardhes 

Viti 2022 

Bux.he ti Buxheti Buxheti 

(1) (61 {7)=(6H5J (5) (4) (3) (2) 

Subvencione 

PBA Vjetor Plan Vjetor Plan i Vjetor Ptani i 

Plan Viti 2023 Fillestar Viti Rishikuar 12 Periudhes/ 

2023 Mujori 2023 progresiv 

Ernertirni 

6260 Sherbimet publike vendcre 
Kodi i 

Programit 
Programi 

SHKOD~R 
Kodi i Grupit I 

Njesise 

Vend ore 

(42,527) 

29,908 10,.417 

Tora/i 

Art. 

141 Bashkia 

=A=n=e=k=s=i~2=·=R~a~p~o~rt~i=i=S~h~p=e~n~z=i=m=e~v=e~te~-~P=r~o=g~r~a=m~e~v~e=s~i~p=a=s~a=rt=i=k~u·~=e~~~~T~o~~=l=i~(B=u=•=im~~=e~•e.ta•=•=T=•~•=n~•f=e~rt=e=e~ku~•=h~t~e.zu~•=•~l Aneksi2 RaportiiShpenzimevetlprogramevesipasartikuive 
nl 000/leke 

(6) 17)=16HS) (5J (4) 

Kodi i 

Programit 

Kodi i Grupit I 

Njesise 

Vend ore 

(1J 

Fakti i 

Periudhes/ 

progresiv 

(3) (2) 

Subvencione 603 

Mallra dhe Shertnme te Tjera 602 

Sigurime Shoqerore 601 

Paga 600 

Emertimi Art. 

6190 Strehimi Programi 

141 SHKOD~R Bashkia 

ne 000/leke 

Me burimet e veta 

Emri _Arlinda Kruia- Kryetari 1--=E:..:m=ri_1-----=B..::e;..:n..::et.:..=:B=eci-.'-. -'---.I' 

finna s-nr-;»: i Njesise Finna I Ill l{ 
Data r1" I ~8.02.2024 se Data 28.02.20 4 I ~ v 

Drejtuesi i Ekipit Menaxhues te 

Program it 

Shpenz/me Kap/tale me 6rnmcJm te huaj 

Totafi 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

Shpenzime Kapltale me ffnanclm t~ 
brendshem 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuere 230 

7,965 8,279 8,279 Shpentime J<orrente 6,861.987 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

8,279 8,279 6,862 Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Nen-Totali 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

Mallra dhe Shertnme te Tjera 602 

Sigurime Shoqerore 601 

Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

Buxheti Buxheti Buxheti 

PBA Vjetor Plan Vjetor Plan i Vjetor Plani i 

Plan Viti 2023 Fillestar Viti Rishikuar 12 Periudhes/ 

2023 Mujori 2023 progresiv 

(1) (SJ (7)=(6)·(5) (SJ (4) (3J (2) 

Paga 600 

Fakti i 

Perludhesr 

progresiv 

Emertimi 

6190 Strehimi 
Kadi i 

Program it 
Programi 

SHKOO~R 
Kodi i Grupit I 

Njesise 

Vend ore 

Oiferenca 

7,965 

0 

Art. 

141 Bashkia 

~Aun~e=k~s=i~2=·~R~amp~o~rt~i~i~S~h~p~e~n~z=i~m~e~v~e~~~-~p=r~o~g~r~aum~e~v~e~s~i~p~aKs~a~rt=iuk~u~~~e~~~~T~o~gmfLiluBauun2·mue~tue~w~t~a~•~T~•~•nu•~f~e~rt~•~eLk~u~s~hnta•~u~a~a Aneksi2.Rapo~iShpen~mevelliproqramevesipasa~ku~e 
ne OOO/leke 



Tota Ii 

Nen-Totall Shpenzlme Kap/tale me tlnanclm le huaj 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

Nen·Totali 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te T rupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuara · 230 

Shpenzime Korrente Nen~Totali 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Tra11Sferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 

Sigurime Shoqerore 601 

Paga 600 

Sherbimet e kujdestt paresor Programi 

SHKOOf::R Bashkia 

232 Transferta Kapitale 

231 Kapitale te Trupezuara 

230 Kapitale te Patrupezuara 

Shpenzlme KapitaJe me timlncim te - 

Totafi Shp•rt.i:.,me ~ T:>ta)i,....- - Stipem.rmo kapttake- 

..._ ., ..... :11_0_,.~.,..,il<k .. "-"°"-•"-•-""-'PllJ>_- _-.,.1 _._..__-z ..... i_'"'l_·..,e i.;.,e_ll0'.,.__ ..... ., .. 000.;..._ __ .;.s,ocm_.;...__ ..... • • .;.oon.,... 2.;..s.1....,.~ .............. (:.;.~:.;.il:l"°'I. /, ; . , 'r~ ll<°"'>lil•• ""P•""*'I 

/cl,·'·.-- '·-/·.'\ . 
.----------------.,--E-m_n_· -.---/\6,..,,.--rl-in-d-a_K_ru_ja--~K-r-y-et_a_r_i ~-E-m-ri-.---B-e_n_e_t _B_e_c_,· ... ,--t' $. v .---:-;--\ ' ~ ' 

Drejtuesi i Ekipit Menaxhues te Firma ~ ---- i Njesise Firma I '{!..!~I r , 1 '-~, 

Programit l--':D::a:..:.ta=-+~LJ.~«;;;;::811:.0:::2=-.2=-o=-2=--4.,--j se i----D-a-ta-+---2-8.-0-2-.2-0-2-+--+.1YJ;} i ~-' .':.2::j !•njJ 

v .lo;'' ~ .~'"/ '. 
<?1 ..r•'" <!::;_,~·, 

~{. -- ,) 
'7 klA c · ·\i.... u ...,r.· 

Transferta Kapitale 232 

(2,351) 

Kapitale te Trupezuara 231 

(2,351) 

Kapitale te Patrup~zuara 230 

Diferenca 

Falcti i 

PeriudhE!s/ 

progresiv 

Buxheti 
Buxheti Buxheti 

PBA Vjetor Plan \f"~i~~i=~:~ i Vjetor Plani i 
Plan Viti 2023 Fillestar Viti Periudhes/ 

2023 
12 

2~~;ori 
progresiv 

Falcti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

(1) 

Emertimi Art. 

(6) (7l=(SH5i (5) (4) (3) (2) 

Shpcnzlme Korrente Ne-rt-Tot.iii 

Fond rezervei fond kontigjence 609 

7220 
Kadi i 

Programit 

141 

Kodi i Grupit 

I Njesise 

Vendore 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

ne 00011eke 

Transferte e kushtezuar 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Aneksi 2. Raporti i Shpenzirneve te programeve sipas artikujve 

Subvencione 603 

Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 

'.5.2121 

.10.021 

Sigurime Shoqerore 601 

Diferenca 

Fakti i 

Periudhes/ 

progresiv 

Buxheti 

Vjetor Plani i 

Periudhes/ 

progresiv 

Paga 600 

Buxheti 
Buxheti 

Fakti i vitit Vjetor Plan i 

paraardhes Plan V~~:23 ~~=:~r p~~i Rishikuar 

Viti 2022 2023 12 
2~~~ori 

Emertimi Art. 

(6) (7)=(61-(5) (5) (4) (3) {2) (1) 

6370 
Kadi i 

Programit 

141 

Kadi i Grupit 

I Njesise 

Vendore 

Fumizimi me uje dhe kanalizime Programi 

SHKOD£R Bashkia 

ne 000/leke 

Transferte e kushtezuar Aneksi 2. Raporti i Shpenzirneve ti prograrneve sipas artikujve 

S.Olll! 2,0IJI! 

Nen-Totall 

Transferta Kapitale 232 

Shpenzlme KapitaJe me flnanclm ta huaj 

2,649 5,000 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Pauupezuara 230 

Shpenzime Kspitale me tfnanclm te - Nen-TotaN 

2.649 5,000 

5,000 

5,000 

5,000 

5,000 

2,000 

2.000 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuare 230 

Shptmzime Korrtmte (2,3511 Nen-Totali 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvenctcne 603 

Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 

Sigurime Shcqerore 601 

Paga 600 

2,850 (2,351) 

Diferenca 

Fakti i 

Periudhes! 

progresiv 

Buxheti Buxheti :~::~~~l~~~~r Vjetor Plan i Vjetor Plani i 
Viti 

2023 
Rishikuar 12 Periudhes/ 
Mujori 2023 progresiv 

PBA 

Plan Viti 2023 

(6) (7)={6)-(5) (4) (5) 

Kadi i 

Programit 

Kodi i Grupit I 

Njesise 

Vendore 

(3) (2) (1) 

Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

7220 

Emertimi Art. 

2,8-19 

2,850 

Sherbimet e kujdesit perescr Programi 

141 SHKOOER Bashkia 

ne 00011eke 

Me burimet e veta 

10 

31924 

169'4 

(10,272) 

(15,000) 

10,272 

10,272 

41),782 

1D,272 

10,272 

4JJ,782 

45,517 

45,517 

16,002 

232 Transferta Kapitale 

231 Kapitale te Trupezuara 

230 Kapitale te Pauupezuera 

16,924 Nen-Totlll 
Shpenzlme Kap,ita/e me tinancim re 

bRndi;hem 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale U! Trupezuara 

Kapitale te Patrupezuara 230 

15,000 Shpenzime Kommte Ne!l'<TOtali 

(10,272) 16,924 231 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

33.782 48,782 48,782 16.002 

Transferta Korente te Huaja 605 

604 

Subvencione 603 

Shpenzlme Kap/tale me t!rnmclm le huaj Nen·TotaJJ 

Transferta Kapitale 232 

Kepitate te Trupezuara 231 

Kapita!e te Patrupezuara 230 

$hpendme Kaplta/e me ffnanclm M 

brendshem 
Nen-Totali 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale H! Pauupezuara 230 

2,649 5,000 5,000 5,000 Z,000 Shpenzime Korrente Nen-Totali 2,849.892 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

Trans per Buxtt. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

2,649 5,000 5,000 5,000 2,000 2,850 Mallra dhe Sherblme te Tjera 602 

Sigurime Shoqerure 601 

PBA 

Plan Viti 2023 

Emertimi Art. Fakti i 

Penudhesr 

progresiv 

Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

Buxheti Buxheti Buxheti 

Vjetor Plan Vjetor Plan i Vjetor Plani i 

Fillestar Viti Rishikuar 12 Periudhes/ 

2023 Mujori 2023 progresiv 

(1) (6) (7)={6)-(5) (5) (4) (3) (2) 

Paga 600 

7220 Sherbimet e kujdesit parescr Programi 
Kodi i 

Programit 

141 Bashkia SHKOO~R 
Kadi i Grupit I 

Njesise 

Vend ore 

Diferenca 

_A_n_e_k~s_i~2_._R~a_p~o~rt.i~i.S~h_p_e_n~z=i_rn~e.v_e~t.l~p~r_o_g~ra.rn~e-v_e~sMip_a.s~a=rt•i=k=u~i.v.e~~~-T-o_t=a=H~(B~ITT=i=m=e=t·•~v.e~g-+_T_r=a=n=s=fugrt~e~·~•~k=u=s=h~~=~=u=a~n Anek~2.RaportiiShpen~rneveWprogramevesipasartiku~e 
ne 000/leke 

Mallra dhe ShE!rbime te Tjera 602 

(15.000) 15,000 Transferta Korente te Brendshme 

Diferenca 

Fakti i 

Periudhes/ 

progresiv 

Buxheti 

Vjetor Plani i 

Periudhes/ 

progresiv 

Buxheti 

:~::~~ll~~':~r Vjetor Plan i 
Viti 

2023 
Rishikuar 12 
Mujori 2023 

37,027 

22027 

22,027 

22,027 

1s,ooo· 

15,000 

PBA 

Plan Viti 2023 

Sigurime Shoqerore 601 

Paga 600 

Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

(6) (7)=16)-(5) (5) (4) 

Kodi i 

Programit 

Kodi i Grupit I 

Njesise 

Vendore 

13) 

6370 

Emertimi Art. 

33,782 

(2) (1) 

Fumizimi me uje dhe kanalizime Programi 

141 SHKODi;R Bashkia 

ne 000/leke 

Me burimet e veta 

Benet Beci f\ { 

28 022024L/ I I 
Emri 

Firma 

Data 

Emri Allin. S.iilihi Kryetari 
t--::F,-irm_a_T---,-/,V~~f~~---:----i i Nje5i5e 

Data ~8.02.2o'24 se 

Drejtuesi i Ekipit Menaxhues te 

Programit 

JJ,712 i7.0G7 TotaM (korrenh.· .. kapit.lie J 

110.212; 10 • .li'2 10.2:7.L 22.027 

232 Transferta Kapitale 

231 Kapitale te Trupezuara 

230 Kapitale te Patrupezuara 

16,924 (10,272) 10,:02 10,:02 45,517 22,o:n Nen~Totall 

Transferta Kapitale 232 

(10.272) 10,272 10,272 45,517 22,027 16,924 Kapitale te 'rrupezuara 231 

Kapitale te Patropezuera 230 

(15,000) 33,782 48,782 48,782 16,002 15,000 Sflperizfme Korrente Nen-TotaH 15,000 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

Trans per Buxh. Farn. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

(15,000) 33,782 48,782 48,782 16,002 15,000 15,000 Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 

Sigurime Shoqerore 601 

Oiferenca 
PBA Vjetor Plan Vjetor Plan i Vjetor Plani i 

Plan Viti 2023 Fillestar Viti Rishikuar 12 Periudhes/ 

2023 Mujori 2023 progresiv 

Emertimi Art. Fakti i 

Periudhes/ 

progresiv 

Fakti ivitit 

paraardhes 

Viti 2022 

Buxheti Buxheti Buxheti 

(6) {7)0(6)·(5) (1) (5) (4) (3) (2) 

Paga 600 

6370 Fumizimi me uje dhe kanalizime Programi 
Kodi i 

Programit 

141 Bashkia SHKOO~R 
Kodi i Grupit I 

Njesise 

Vendore 

~A~n~e~k=s~i~2 •. ~R.a~p.o.rt~i~i~S~h~p.e~n=z•i=rn=e~v~e~te~-~P~r.owg~r.a.rn~e.v.e~s~i~p.a~s~a.rt.i=k=u~~~e~~~~T.o~~ml•i~(Bmu_r~im~M~•~v•mt=•~•~T~•a•-nsmf~e~rt=•~•~kumsmh~t&l~zuma~0 Anek~2.Raporti iShpen~rneveWprograrnevesipasartik~ve 
ne 000/leke 



Total! 

Nen .. fofaD Shpenzfme Kapita/e me financim te huaj 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

Nen·TolaH 
Shp6nzime Kapitale me financim te - 

Transferta Kapita1e 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

Shpenzimc Korrente Nen-Totali 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvendone 603 

Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 

Sigurime Shoqerore 601 

(27.Bli;I' 

(1,12'5! 

Trash&gimia kulturore, eventet artistike Programi 

(107) 

(107) 

SHKODER Bashkia 

(1,618) 

(1,618) 

232 Transferta Kapitale 

231 Kapitale te Trupezuara 

230 Kapitale te Patrupezuara 

(1,008) 

(272) 

(10,503) 

(11,926) 

(2,43-0) 

Transferta Kapitale 232 

231 Kapitale te Trupezuara 

230 Kapitale te Patrupezuara 

Nen--Totali Shpenzime Korrente 

Oiferenca 

Fakti i 

Periudhes/ 

progresiv 

Buxheti 
Buxheti Buxheti 

PBA Vjetor Plan V:i~~i=:~ i Vjetor Plani i 
Plan Viti 2023 Fillestar Vrti Periudhes/ 

2023 
12 

2~~~ori 
progresiv 

Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

(1) 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

Paga 600 

Emertimi Art. 

(6) (7)"(6)-(5) i41 (5) (3) (2) 

' 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 (8) 

Transferta Korente te Huaja 605 

8220 
Kodi i 

Program it 

141 

Kodi i Grupit 

I NjesisE! 

Vend ore 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

ne ooo/leke 

Transferte e kushtezuar 

Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 

Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve ti programeve sipas artikujve 

Sigurime Shoqerore 601 

(8,421) 

(587) 

Paga 600 

(1,526) 

(6,435) 

PBA Vjetor Plan Vjetor Plan i Vjetor Plani i 

Plan Viti 2023 Fillestar Viti Rishikuar 12 Periudhes/ 

2023 Mujori 2023 progresiv 

Diferenca 

Fakti i 

Periudhes/ 

progresiv 

Buxheti 
Buxheti Buxheti 

PBA Vjetor Plan V-~=~i=~:~ i Vjetor Plani i 
Plan Viti 2023 Fillestar Viti Periudhes/ 

2023 
12 

2~~~ori 
progresiv 

Fakti i vitrt 

paraardhes 

Viti 2022 

(11 

Emertimi Art. 

(6) (7)=(6)-(5) (5) (4) (3) (2) 

8130 
Kodi i 

Program it 

Kodi i Grupit 

I Njesise 

Vend ore 

Sport dhe argetim Programi 

SHKOD~R Bashkia 

ne OOO/leke 
Transferte e kushtezuar Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve ti programeve sipas artikujve 

15 

1.57.;. 

1,419 

192 192 

192 192 

3,107 

192 

127.479 

;.852 

1,660 1,507 

(1,7Zij 
I 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 1107)1 

Kapitale te Patrupezuara 230 

Nen·Totali 
Shpenzime Kapitak me ffnanclm te - 

269 

1,489 

107,895 

3,107 

134,034 

541 

10,790 

54,198 

10,186 

58,319 

3.107 

134,014 

471 

1,660 

125,627 

1,507 847 

102,884 

334 

5,400 

44,308 

7,405 

45,437 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 (1,618) 
I 

Kapitale te Peuupezuara 230 

609 Fond rezerve/ fond kontigjence 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 (272) 
I 

Shpenzime KorrC!nte NerrTotan 

Oiferenca 

9,782 

43,695 

7,756 

46,393 

Fakti i 

Periudhesr 

progresiv 

(SJ 

Bux.he ti Buxheti 

:::;~:l~:r Vjetor Plan i Vjetor Plani i 
Viti 

2023 
Rishikuar 12 Periudhes/ 
Mujori 2023 progresiv 

PBA 

Plan Viti 2023 

(<) 

10,790 

54,198 

10,186 

58,319 

(3) 

6,500 

53,488 

8,166 

57,002 

137,33-'! 

541 

3,107 

192 

(2) (1) 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 (1,008) 
I 

Subvencione 603 

Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 

Sigurime Shcqerore 601 (2,430)1 

Paga 600 

562 

562 

847 

88,4.';4 

1,375 

4,380 

37,581 

6,395 

38,723 

Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

(6) (7)=(6)·(5) 

Emertimi Art. 

8220 
Kodi i 

Program it 

(26.139) 

85 

Koc:li i Grupit I 

Njesise 

Vend ore 

Me burimet e veta 

Trashegimia kulturore, eventet artistike Programi 

Nen ~ Totall Shpen:zlme Kapitale me financim te huaj 

(1,618) 

141 SHKOOi;;.R Bashkia 

ne 000/leke 

J4,52S 

1---E~m_r_i~t---+--.l't-~~~~--JKryetari 1---E:..:m"""ri'--+-~--''-"--'-'--'-"-+''-+~+-.it 

f--'F=i:..:nn=a-f-+Ft¥-:=,,,,.-,-,--l i Njesise .__F_inn_a_..._ -s-. _ _,...,.1 

Data se Data 

Drejtuesi i Ekipit Menaxhues te 

Program it 

85 192 192 192 Nen ~ Totali Shpenzlme Kapitaht me financim te huaj 

Transferta Kapita1e 232 

562 Kapita!e te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

847 
Shpenzlme Kapitale me lfnancim te 

brendshem 

Transferta Kapita!e 232 

847 Kapitale te Trupezuara 231 

Tatali 

Kapitale te Petrupezuara 230 

85 192 192 192 

88.454 Shpenzim1J> Korrentc 

3,107 1,661) 1,507 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

Nen-Totali 

1,489 3,107 

(26, 139) 
I 

3,107 

134,034 

1,660 

125,627 

1,507 

102,884 

1,375 Trans per Buxh. Fam. & Individ 606 

'transterta Korente te Huaja 605 

269 334 

4,380 T ransferta Korente te Brendshme 604 

107,895 Nen--Totali 

9,782 10,790 10,790 6,500 5,400 

Subvencione 603 

(10,503) 
I 

43,695 54,198 54,198 53,488 44,308 37,581 Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 

7,756 10,186 10,186 8,166 7,405 6,395 Sigurime Shcqerore 601 

(11,926) 
I 

46,393 58,319 58,319 57,002 45,437 38,723 Paga 600 

Fakti i 

Periudhes/ 

progresiv 

Buxheti Buxheti Bux.he ti 

PBA Vjetor Plan Vjetor Plan i Vjetor Plani i 

Plan Viti 2023 Fillestar Viti Rishikuar 12 Periudhes/ 

2023 Mujori 2023 progresiv 

Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

1•1 (3) 

Oiferenca 
Emertimi 

134,034 

541 

3,107 

471 

(2) (1) (5) 

8220 
Kodi i 

Programit 

Kodi i Grupit I 

Njesise 

Vendore 

1,489 

\27,864; I 

541 

Trashegimia kulturore, eventet artistike Programi 

SHKODER 

562 

Art. 

r--::E::-m_ri_t--t~""11tTi-.la_G,;=J·Y ,_r_e_z_i ----1 Kry eta ri ,___E_m_r_i _, B_e_n_e_t_B_ec_i,_I ., ( 

f-:.,F~""7'c..:1a=-a-+ _ _., l!!~2L"'~'-.o=-2-.2-0_2_4--l i N :~;" '~:::: 28.02 2024J I i I Drejtuesi i Ekipit Menaxhues te 

Program it 

To tali 

Hen. • Totali Shpen'Zlme KAplmle me tlnancJm le hlJlti 

232 Transferta Kapitale 

(JJ,6115) 920 :U,526 :U,525 :U,526 

231 Kapitale te Trupezuara 

230 Kapitale te Patrupezuara 

Nen-Tota/l 

Transferta Kapitale 232 

(3-0,025) 

920 

73,919 

30,025 

4,500 

90,896 

3-0,025 

4,500 

90;896 

30,025 

4,500 

89,826 

231 Kapitale te Trupezuara 

230 Kapitale te Patrupezuara 

Nert--Total1 Shpenzime Korrente 

(3,580.000) 

Food rezerve/ fond kontfgjence 609 

164 

29,157 

24,843 

2,836 

172 172 

29,744 

33,264 

4,362 

66 

29,744 

33,264 

4,362 

43 

31,851 

31,519 

4,154 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 (8) 

141 Bashkia 

nl 000/leke 
I 

Transferta Korente te Huaja 605 

A~nueuk~s~i~2~·~R~a~p~o~rt~i~i~S~h~PuB~n~z~i~m~eLv~e~te=-~P~r~owg~r~a.m~e~v~e~s=i~Puays~a~rt.i.k=u~iv~e~~~~T~o.g=1~i~(B=u=r~im~ct~e~••=t~a~•-T.r=a•n=~~•~rtye~e~k=us=h~t~e=zu=a=•~l Aneksi2. Raporti iShpentimevetiprogramevesipasartikujve 

Transferta Korente te Brendshme 604 (587) 

(16,977) 

Subvencione 603 

602 

Sigurime snoqerore 601 (1,526) 

Mallra dhe Sherbime te Tjera (M21) 

Oiferenca 

16,919 

Fakti i 

Periudhesr 

progresiv 

23,354 

Buxheti 

Vjetor Plani i 

Periudhes/ 

progresiv 

23,354 22,236 

3,000 

3,000 

80,452 

30,828 

29.447 

2,821 

17,313 

PBA 

Plan Viti 2023 

68,349 

1,212 

31,408 

20,769 

2,142 

12,818 

Fakti i vittt 

paraardhes 

Viti 2022 

(6) (7)=16)-(5) (5) (4) (3) (2) (1) 

Paga 600 (M35) 

Emertimi Art. 

8130 
Kodii 

Programit 

Kodi i Grupit f 

Njesise 

Vendore 

Sport dhe argetim Proqrami 

141 SHKOD~R Bashkia 

ne 000/leke 
Me burimet e veta 

125,421 

34 525 S,000 Totali 

Nen ·Tota/I ShpMzitne Kapltale me flnancim te hua} 

232 Transferta Kapitale 

231 Kapitale te Trupezuara 

230 Kapitale te Patrupezuara 

920 :U,525 :U,525 :U,525 3,000 

Transferta Kapita!e 232 

(JJ,606) Nen ·Totali 

(3-0,025) 30,025 

(3,580.000) 920 4,500 

(16,977} 73,919 90,896 

30,025 

4,500 

90,896 

30,025 

4,500 

89,826 

3,000 

80,452 

231 Kapitale te Trupezuara 

230 Kapitaie te Patrupezuara 

Nen- Tota/i Shpenzirne KCrrente 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

1,212 Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Kcrente te Huaja 605 

164 172 172 66 43 

31,408 Transferta Korente te Brendshme 604 29,157 29,744 29.744 31,851 30,828 

Subvencione 603 

24,843 33.264 33,264 31,519 29,447 20,769 MaHra dhe Sherbfme te Tjera 602 

2,142 Sigurime Shoqercre 601 2,836 4,362 

16,919 

4,362 

23,354 

4,154 

22,236 

2,821 

17,313 12,818 Paga 600 

Fakti i 

PeriudhesJ 

progresiv 

Buxheti Buxheti Buxheti 

Diferenca 

Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

Emfirtimi 

(5) (4) (3) (2) (1) (6) (7)=(6)-(5) 

813-0 
Kodi i 

Program it 

Kodi i Grupit I 

Njesise 

Vend ore 

(33,605). 

23,354 

Sport dhe arqetirn Programi 

68,349 

SHKODtR 

Shpenzime KJlpltale me ffn.aneim te 

b,..rnishem 

Art. 

141 Bashkia 

~Aun~e~k~s~i~2~·~R~a~p~o~rt~i~i~S~h~p~e~n=z=i~m~e~v~e~~~··~p~r~o~g~r~aum~e~v~e~s~i~p~a~s~aurt~ik~u~iv~e~~~~T~o~g~J~i!uB~u~n~·m~e~•~·~··~t~a~•~T~•~an~•~f~eurt~l~e~k~u~sahgt~••~u~a~n Aneksi2 RaportiiShpentimeveti programevesipasartiku~e 

ne 000/leke 



(134) 1.i'.>l\ 1.252, 17,f!ill 

Tota ff 

Nen ·Total/ Shpemim• Kapltale me llnanclm le lwaJ 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

Shpenrime Korrffite Nen--Tot.lli 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

(71.011l) 

134,2521 

Transferta Korente te Brendshme 604 

(3,929) 

(3,9211) 

(134) 1,252: 1,251 17,158 17,1"58 

Subvencione 603 

(30,323) 

1,252 (134) 1.118 1,252 13,289 13,289 994 

Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 

(42) 

Sigurime Shoqerore 601 

3.869 3,869 

Paga 600 

(32,387) 

(972) 

Arsimi i mesem i pergjit:hshem Programi 

SHKOOl!R 

(B,475) 

(951) 

Fakti i 

Periudhes/ 

progresiv 

Bashkia 

994 

Buxheti 
Buxheti Buxheti 

PBA Vjetor Plan V~i~:i:~:~ i Vjetor Plani i 
Plan Viti 2023 Fillestar Viti Periudhesf 

2023 
12 

2~~~ori 
progresiv 

Fakti ivitit 

paraardhes 

Viti 2022 

Oiferenca 
Emertimi Art. 

(6) 171=(6)·(5) (5) (41 (31 (2) (1) 

Totali 

Nen -Tola/I Slrpenzim<> Kapltale me llmndm te h~ 

232 Transferta Kapitale 

231 Kapitale te Trupezuara 

230 Kapitale te Patrupezuara 

Nen·TolaJj 

Transferta Kapitale 232 

9230 
Kodi i 

Program it 

141 

Kodi i Grupit 

I Njesise 

Vend ore 

Kapitale te Trupezuara 231 

230 Kapitale te Patrupezuara 

Nen·Totali Shpenrime Korrenfe 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

nl 000/leke 
Transferte e kushtezuar 

3,000 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

(3,000) 3,000 

Transferta Korente te Huaja 605 

Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

Transferta Korente te Brendshme 604 

7 818 

7,818 

7 Mt 

7,818 1,712 

Subvenclone 603 

(83) 

Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 

Sigurime Sncqerore 601 

(1~0) 

(3,000) 3,000 3,000 7,818 7,818 1,712 

Paga 600 

Fakti i 

Periudhes/ 

progresiv 

Buxheti 

PBA Vje~~;h;~~n Vjetor Plan i Vje~our~~a~i i 
Rishikuar 

Plan Viti 2023 Filles2ta02r3 Viti 
12 

Mujori Periudhes/ 

2023 
progresiv 

Fakti i vftit 

paraardhes 

Viti 2022 

Oiferenca 
Emertimi Art. 

(6) (71z(6)-(51 (5) 14) (3) (2) (1) 

9120 
Kodi i 

Programit 

141 

Kodi i Grupit 

I Njesise 

Vend ore 

Arsimi baze perfshire arsimin 

parashkollor. 
Programi 

SHKOD~R Bashkia 

nl 000/leke 
Transferte e kushtezuar Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

(3tl,323} 

16,617 

4,085 

20,546 

20,5" 

20,546 

S7.U,,. 

20,947 

20,947 

36,195 14,093 

150,519 

28,614 

28,614 

:U,2M 

Nen-TotaD Shp«JzkneKapltaleme financim tehuaj (3,929) 

Transferta Kapitale 232 

(3,9211) Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

Shpenzime Kapltale me ffnanclm te 

brendshem 

4.085 

105,608 

34,408 

148,435 

34,408 

148,435 

36,195 

146,559 

14.093 

864 

117,212 

33,397 

87,644 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 (30,323) 

Kapitale te Panupezuara 230 

Fond rezervef fond k.ontigjence 609 

Shpenrime Korrente Nen~Tot.ali 

Oiferenca 

323 

13,028 

48,786 

6,197 

37,274 

Fakti i 

Periudhes/ 

progresiv 

14.000 

81.173 

7.148 

45.749 

Buxheti 

Vjetor Plant i 

Periudhes/ 

progresiv 

(4) 

257 

14,000 

81.173 

7,148 

45.749 

14,000 

81,361 

6,865 

44,076 

189 

14,000 

60,381 

5,979 

36,723 

PBA 

Plan Viti 2023 

1,385 

48,907 

5,373 

31,980 

Fakti i vfttt 

paraardhes 

Viti 2022 

(5) 

20,546 

366 

131 {2) 111 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 (176) 

Transferta Korente te Huaja 605 

T ransferta Korente te Brendshme 604 (972) 

(41,827) 

Subvencione 603 

Ma!lra dhe Sherblme te Tjera 602 (32,387} 

Sigurime Shoqerore 601 (951) 

Paga 600 (8,475) 

16) (7)=16H51 

Emertimi Art. 

9230 
Kodii 

Programit 

Kodi i Grupit I 

Njesise 

Vendore 

16,617 

366 

Arsimi i mesem i pergjithshem Programi 

141 SHKOOf:R Bashkia 

ne OOO/leke 
Me burimet e veta 

448,787 

Drejtuesi i Ekipit Menaxhues te 

Program it 

28,614 16,617 20,546 20,5" 20,947 Nen ~Total! Shpenzlme Kaplt:ale me tinancim te huaj 

Transferta Kapitale 232 

16,617 20,546 20.546 20,947 Kapitale te Trupezuera 231 28,614 

Kapitale te Patrupezuera 230 

34,261 :U,408 4,085 :U,408 36,195 14,093 Nen·Totali 
Shpenzime Kap/tale me flnanclm te - 

Transferta Kapitale 232 

4,085 34,408 34,408 36,195 14,093 231 33,397 Kepftate te Trupezuara 

230 864 Kapitale te Patrupezuara 

149,687 (42,961) 106,726 149,687 163,717 134,430 ShpMzime Korrente Neo- Total! 88,638 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

1,441 1,617 606 1,617 13,546 13,478 2,379 Trans per Buxh. Fam. & lndivid 

Transferta Korente te Huaja 605 

13,028 14,000 14,000 14,000 14,000 T ransferta Korente te Brendshme 604 

48,786 81,173 81,173 85,230 64,250 48,907 Ma!lra dhe Sherblme te Tjera 602 

601 6,197 7,148 7,148 6,865 5,979 Sigurime Shoqerore 5,373 

37,274 45,749 45,749 44,076 36,723 31,980 Paga 600 

Diferenca 
PBA Vjetor Plan Vjetor Plan i Vjetor Plani i 

Plan Viti 2023 Fillestar Viti Rishikuar 12 Periudhes/ 

2023 Mujori 2023 progresiv 

Art. Emertimi Fakti i 

Penudhes/ 

prcqreslv 

Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

Buxheti Buxheti Buxheti 

11) (6) (7)=(6)-15) (S) 1•1 (3) (2) 

Subvencione 603 

Arsimi i rnesem i perqjithshem Programi 9230 
Kodi i 

Program it 

141 Bashkia SHKOOE.R 

Kodi i Grupit I 

Njesise 

Vend ore 

(30,323) 

To tali 

~A~n~e~k~s=i~2=-~R~azp~o=rt~i~i=S~h~p~e~n=z=i~m~e=v~e~t=i~pLr~o~gar~a=m~e~v.e~s~ip=a=s~a~rt~i~k=u~~~e~~~~T~o=t=~~i~(B=u=•~im~e~t=e~•·e=U~•~T~r~a~n=•~fu=rt=•~·~e~k=u=•~hl=l=z=u=a~n Aneksi2.Rapo~iShpentimeveWprogramevesipasa~kuWe 
nl 000/lekl 

321,9S5 

Drejtuesi i Ekipit Menaxhues te 

Program it 

Tot..b(k~•~tale) 

58,1)41 >(>.tW3 

232 Transferta Kapitale 

(14,990) 43,051 58,041 

57,576 

58,041 :U,170 20,410 

231 Kapitale te Trupezuare 

230 Kapitale te Patrupezuara 

Nen·Totali 

Transferta Kapitale . 232 

S1->zjme Kap/tale me llmnc/m le - 
42,669 

382 

321,0-79 

465 465 

404,919 

57.576 

465 

404,919 

50,378 33,705 

465 

334,150 

19,641 

770 

306,646 

230 Kapitale te Patrupezuara (83) 

Nen. Totafi Sh~zime Korrente 

(14,907} Kapitale te Trupezuara 231 

(14,056) 

(61,470) 

1,198 

62,639 

36,786 

220,456 

1,338 

76,695 

44,960 

281,926 

1,338 679 

76,695 

44,960 

281,926 

79.803 

43,571 

273.871 

617 

68,257 

37.166 

228,110 

5,992 

78,615 

31,738 

190,301 

Forni rezerve/ fond kontigjence 609 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 (140) 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

(83,840) 

Subvencione 603 

Mallra dhe Sherbime te Tiera 602 

Sigurime shoqsrore 601 (8,173) 

Paga 600 

Oiferenca 

Fakti i 

Periudhesr 

prcqresiv 

Buxheti Buxheti 

::;~lt~~:r Vjetor Plan i Vjetor Plani i 
Rishikuar 12 Periudhes/ 

Viti 
2023 

Mujori 2023 progresiv 

PBA 

Plan Viti 2023 

Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

(6) (7)=(6)-{5) (5) (4) (3) (2} (11 

9120 

Emertimi Art. 

Kodii 

Programit 

Kodi i Grupit I 

Njesise 

Vend ore 

Ar..imi haze perfshire arsimin 

parashkollor. 
Programi 

141 SHKOD~R Bashkia 

ne 000/leke 
Me burimet e veta 

465.'36(). 1101 t.301 

58.041 Tota Ii ~0,410 

Non· Total/ Shpenztme K~ meffnanclm le huJlj 

232 Transferta Kapitale 

231 Kapitale te Trupezuara 

230 Kapitale te Patrupezuara 

20,410 (14,9911) 43,051 58,041 58,041 50,843 34,170 Httn·Totali 
Shpenzlme Kapitale me ffnanchn te - 

Transferta Kapitale 232 

(14,907} 42,669 57,576 57,576 50.378 33,705 19,641 Kapitale te Trupezuere 231 

382 465 465 465 465 770 230 Kapitale te Petnoezuare 

(86,840) 321~079 407.919 407,919 341,968 405,742 Nen- ToJaii Shpenzime Korrente 308,358 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

1.198 1,338 1,338 679 617 5,992 Trans per Buxh. Fam. & lndivld 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

(17,056) 62,639 79,695 79,695 87,621 602 76,075 80,327 Mallra dhe Sherbime te Tjera 

36,786 44,960 44,960 43,571 601 37,166 31,738 Sigurime Shoqerore 

(61,470) 220,456 281,926 281,926 273,871 228,110 600 190,301 Paga 

Diferenca 
Vjetor Plan Vjetor Plan i Vjetor Plani i 

Fillestar Viti Rishikuar 12 Periudhes/ 

2023 Mujori 2023 progresiv 

PBA 

Plan Viti 2023 

Em0rtimi Art. Fakti i 
Penudhes) 

progresiv 

Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

Buxheti Buxheti Buxheti 

(1) (6) (7)=16)-{5) (5) 14) (3) {21 

Subvencione 603 

9120 Programi 
Kodii 

Programit 

Arsimi baze ~rtshire arsimin 

parashkollor. 

141 Bashkia SHKODER 

Kodi i Grupit I 

Njesise 

Vend ore 

~A=n~euk~sui~2=·~R~a~p.o~rt:i~i~S~h~p~e=n~z=i=m~eLv~e~~~-~P=r~o~g~r~a=m~e~v.e~s.i~p~a=s~a~rt=i~k.u~~~e~~~~T.o~~=l~iu~="=•=im~M~e~•~Maa~•~Tur•a=M=f~e~rtalwe~~=•=l=rt~•=ru=a=r~l Aneksi2.Rapo~iShpen~meveWprogramevesipasa~kuWe 

ne 000/leke 



91$.890 •.CW.G~ 

Toto Ii 

Nen • Totali Shpenzim~ Kap;tale me tinanclm te huaj 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trup~zuara 231 

Kapitale te Patrup~zuara 230 

Nen·Tota/J 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

Shpcn;dme Kormnte Ncn .. TotaO 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 

Sigurime Shoqerore 601 

Paga 600 

Emertimi Art. 

Kujdesi social per familjet dhe femijet Programi 

SHKODER 

Shpenzlme Kapit1Je me financlm te 

btendshem 

Bashkia 

Totali 

(19,6~ 

(i;$.1~ 91H.02 

Transferta Kapitale 232 

(213) 

(213) 

961.412 983.211 988,890 988,890 1,010.894 

Kapitale te Trupezuara 231 

(19,413) 

983,211 (1,799) 981,412 983,211 988,890 988,890 1,010,694 

Kapitale te Patrupezuara 230 

Shpenzime Kapitale me linancim te 

brendahem 

(55) 

983,211 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

(3.575) 

Kapitale te Patrupezuara 230 

(9,353) 

(22.409) 

(3,086) 

Diferenca 

Fakti i 

Periudhesl 

progresiv 

Buxheti 
Buxheti Buxheti 

PBA Vjetor Plan Vj:i~~i=~:~ i Vjetor Plani i 
Plan Viti 2023 Fillestar Viti Periudhesl 

2023 
12 

2~~~ori 
progresiv 

Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

(61 (7}={6}-151 (51 141 (31 121 (11 

Shpenzime Knrrente Nen-Totali 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

10430 
Kodi i 

Programit 

141 

Kodi i Grupit 

I Njesise 

Vendore 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

(1,199) 

- 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

ne 000/leke 

Transferte e kushtezuar 

Subvencione 603 

(4.150) 12,583 16,734 

15,713 (3,130) 12,583 

16,734 

15,713 

Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 

Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve te programeve sipas artikujve 

12.718 

12,177 

Si9urime Shoqerore 601 

(1.021) 1,021 1,021 540 

Paga 600 

Diferenca 

Fakti i 

Periudhesl 

progresiv 

Buxheti 
Buxheti Buxheti 

PBA Vjetor Plan V-~i~~i=:~ i Vjetor Plani i 
Plan Viti 2023 Fillestar Viti Periudhesf 

2023 
12 

2~~~ori 
progresiv 

Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

(6} (7)=(61-{5} (5} 14) Pl (21 (11 

Emertimi Art. 

9240 
Kodi i 

Programit 

141 

Kodi i Grupit 

f Njesise 

Vend ore 

Arsimi profesional Programi 

SHKODER 

Shponzfme Kapltale me financlm re huaj 

Bashkia 

ne 000/lekl 

Transferte e kushtezuar Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve ti programeve sipas artikujve 

22.614. 

17• 271 

2,250 2,41;3 

2.250 2,463 

738 20,151 

738 20,151 

113,179 151,657 

22.51-4 

114.271 

2,463 

1,787 

1,787 

867 . 

9U77 

Nen ·Totali Shpettzime Kapitale me financlm te huaj 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Petrupezuara 230 

Nen-Totall 

Transferta Kapitale 232 

Kapftale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

Shpcnzime Korrcnte 

Fond rezervez fond kontigjence 609 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 

Sigufime Shoqerore 601 

Paga 600 

Emertirni Art. 

Kujdesi social per familjet dhe fetnijet Programi 

SHKODER 

Shpenzime KaplQ/e me financlm te 

btendshem 

Basnkia 

Totali 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Truoezuara 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

(213) 

412 467 

Nen·Totall 

(19;413) 

(38,479) 

36,917 40,492 

20,151 

20,151 

156 

151,657 

20,381 

20,225 

149.854 

10,400 

10,400 

123,156 

867 

326 

541 

99,010 

Transferta Kapitale 232 

14,948 24,302 

467 569 437 2,172 

Kapitale te Trupezuara 231 

(1.855) 

8,644 11,730 

40,492 

24,302 

40,492 

27,505 

37,233 

20,722 

36.367 

14,402 

Kapitale te Peuupezuara 230 

(9.353) 

(3.575) 

52,258 74,666 

11,730 

74,666 

10,901 

70,387 

9.038 

55,726 

6.563 

39,505 

Shpen?Jme Korrente !Un.Totali 

(3,086) 

Diferenca 

Fakti i 

Periudhesr 

progresiv 

Buxheti 

Vjetor Plani i 

Periudhes/ 

progresiv 

Buxheti Vjetor Buxheti 
Plan Fillestar Vjetor Plan i 

Viti 
2023 

Rishikuar 12 
Mujori 2023 

PBA 

Plan Viti 2023 

Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

(61 {7}={61-{5) (51 (4) 

Kodi i 

Program it 

Kodi i Grupit I 

Njesise 

Vend ore 

(31 (21 (11 

Fond rezerver fond kontigjence 609 

10430 

141 

Z,988 

116.166 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

(213) 

nl 000/lekl 

Me burimet e veta 

Subvencione 603 

-1 

Emri 

Firm a 

Data 

t--::Ec-m_ri_i-clfC):t-A_r_li_n_d_a_K_ru~11L· a_--i Kryetari 
Firma i-1 'lh.r - i Njesise 
Data ,...'1" :Y-28. 02. 2024 se 

Drejtuesi i Ekipit Menaxhues te 

Prograrnit 

1,787 Nen ~ Totali Shpenzime KapltaJe me financlm te huaj 

Transferta Kapitale 232 

1.787 231 Kapitale te Trupezuara 

Kapitale te Patrupezuara 230 

2.463 2,463 

738 20,151 

(40.278} 

20,151 20,381 Nen .. Totali 10,400 
Shpenzime Kapitale me financlm te 

brendshem 

Treneterta Kapitale 232 

20.225 231 10,400 326 

156 541 Kapitale te Pafrupezuera 230 

1, 134,868 1, 134,868 1, 138,744 1,112,046 Sltperizime Korrente 1, 109,70J 

(19,413) 738 20,151 Kapitale te T rcpezuara 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

981,823 

36,917 40.492 

983,678 983,678 989,459 989,327 1,012,865 Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

1,094,590 

40,492 40,492 37,233 36,367 604 Transferta Korente te Brendshme 

24,302 27,505 20,722 14,402 602 Mallra dhe Sherbime te Tjera 

8,644 11,730 

(22.409) 52,258 74,666 

10,901 9,038 6,563 Sigurime Shoqerore 

74,666 70,387 55,726 39,505 Paga 600 

14,948 24,302 

11,730 601 

Diferenca 

Fakti i 

Periudhes/ 

progresiv 

PBA Vjetor Plan Vjetor Plan j Vjetor Plani i 

Plan Viti 2023 Fillestar Viti Rishikuar 12 Periudhesl 

2023 Mujori 2023 progresiv 

Emertimi Art. Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

Buxheti Buxheti 

(SJ (1) (41 (31 (21 {61 (7)=(61·{5) 

Buxheti 

Subvencione 603 

10430 
Kodi i 

Program it 

Kodi i Grupit I 

Njesise 

Vend ore 

(19,413) 

2,250 

20,151 

Kujdesi social per familjet dhe femijet Programi 

141 SHKOD~R Bashkia 

~A~n=e=k=s=i=2=·=R~a~p=o=rt~i~i=S=h~p=e=n=z=i=m=e~v=e=t=•~P~ro_g~ra=m~e=v=e~s~ip=a=s~a=rt=i=k=ua~=e~~~~T~o=t=~=i=(B=u=r=i•=n=•=t=•=•=·=~=·-T=•=•=n=s=fu=rt=•-·=e=k=u=s=M=•=z=u=a~n Aneksi2. RaportiiShpen~mevetiprogramevesipasartiku~e 
ne 000/lekl 

Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 

Drejtuesi i Ekipit Menaxhues te 
Program it 

,.., 1so; 

Sigufime snoqerore 601 

(3,130) 

Paga 600 

(1.021) 

Diferenca 

Buxheti Buxheti 

PBA ::;~~l~~~r Vjetor Plan i Vjetor Plani i 
Plan Viti 2023 Viti 

2023 
Rishikuar 12 Periudhes/ 
Mujori 2023 progresiv 

Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

(11 (6) (71=(61-151 (5) {4) 

Kodi i 

Programit 

Kodi i Grupit I 

Njesise 

Vend ore 

(3) (2) 

Emertimi Art. 

9240 

141 

Fakti i 

Periudhes/ 

progresiv 

Arsimi profesional Programi 

SHKOOf:R 

ShpenzinM ~me finaoc/m te huaj 

Bashkia 

(4,150) 

nl 000/lekl 

Me burimet e veta 

12.563 

Totali 

Transferta Kapitale 232 

Shpenzime Kapltale me finencJm te hulf] 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

Shpenzime Kspital& me financlm te 

brendshem 

16,734 

12,583 15,713 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te 'rruoezuara 231 

Kapitale te Panuoezuara 230 

Shpenzime Korrent'1 12,718 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

12,177 Trans per Buxh. Fam. & lndiv!d 

n,583 

15,713 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Fakti i 

Periudhes/ 

progresiv 

(5} 

Subvencione 603 

540 Mallra dhe Sherbime te Tjera 

Sigurime Shcqercre 601 

Buxheti Buxheti Buxheti 

PBA Vjetor Plan Vjetor Plan i Vjetor Plani i 

Plan Viti 2023 Fillestar Viti Rishikuar 12 Periudhes/ 

2023 Mujori 2023 progresiv 

Fakti ivitit 

paraardhes 

Viti 2022 

Emertimi Art. 

(1) (3J 

Paga 600 

(61 (7}=(6)·(5) (41 (21 

9240 
Kodi i 

Programit 

Kodi i Grupit I 

Njesise 

Vend ore 

Oiferenca 

1,021 1,021 602 

16,734 

Arsimi profesional Programi 

141 SHKOD~R Bashkia 

~A~n~e~k~s~i~2=·~R~a.p~o~rt~i~i=S~h~p~e~n~z=i~m~e=v~e~t=•~p=r~o=gir~a=m~e~v~e~s~ip=a=s~a~rt=i~k=u~~~e~~~~T~o~~=l~i~(B=u=•~im~ct~e~v=ct~a~•~T~•=•~n=~~·~rt~•~•~ku=s=h~t=•=zu=a=•~I Aneksi2. RaportiiShpen~mevetEprogramevesipasartiku~e 

ne 000/lekl 



(18,BU) 18,824 

(18,824) 18,824 

(1,014) 22,642 23,676 

Totali 

Hen • Tomli Shpenzime Kap/tale me fhumcJm te huaj 

232 Transferta Kapitale 

231 Kapitale te Trupezuara 

230 Kapitale te PatrupE!zuara 

Nen·Totan 
Shpenzime Kapitale me ffnanelm te 

brendshem 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

Shpenzime Korrente Nen·Totali 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te! Brendshme 604 

Subvencione 603 

Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 

Sigurime Shoqerore 601 

Paga 600 

Emertimi Art. 

Emergjencat civile Programi 

SHKOD~R Bashkia 

Tofilli 

N"" • Totali Shpetmme Kap/tale me financlm le huaj 

232 Transferta Kapitale 

231 Kapitale te Trupezuara 

230 Kapitale te Patrupezuara 

Nen·Totall 

(1,034) 20,337 21,371 

Transferta Kapitale 232 

10) 2,305 2,305 

Kapitale te Trupezuara 231 

Diferenca 

Fakti i 

Periudhi!s/ 

progresiv 

Kapitale te Patrupezuara 230 

11,S& 

17,981 

17,981 

Buxheti 
Buxheti Buxheti 

PBA Vjetor Plan Vj:i~:i:~:~ i Vjetor Plani i 
Plan Viti 2023 Fillestar Viti Periudhes/ 

2023 
12 

2~~;ori 
progresiv 

Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

(4) 11) 16) 17)=16!-(5) (5) 121 

Shpenzime Korrente Nen·TotDfi 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

10910 
Kodii 

Programit 

141 

Kodi i Grupit 

I Njesise 

Vend ore 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

ne OOOileke 

Transferta Korente te Brendshme 604 

42.~ 

18,8U 

18,824 

23,676 

21,371 

2,305 

13) 

Transferte e kushtezuar 

: 

Subvencione 603 

Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve ti programeve sipas artikujve 

Mallra dhe Sherbime te Tjera 602 

6.000 

6,000 

6,000 

6,000 

Sigurime Shoqerore 601 

(3,727) 

(2,562) 

Paga 600 

(1,165) 

Diferenca 

Fakti i 

Periudhes! 

progresiv 

Bux he ti 

Vjetor Plani i 

Periudhes/ 

progresiv 

Buxheti 
Buxheti 

PBA Vjetor Plan V~i~:i:~:~ i 

Plan Viti 2023 Fille;~;3 Viti 12 Mujori 

2023 

Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

(61 (7)=161-151 15) 14) (31 121 11) 

Emertimi Art. 

10661 
Kodii 

Program it 

141 

Kodi i Grupit 

I Njesise 

Vendore 

Strehimi social Programi 

SHKOD~R Bashkia 

nl 000/lekl 
Transferte e kushtezuar Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve ti programeve sipas artikujve 

Hen -Tota/i Shpenzime Kapitale me flnancJm te hlNf,j 

232 Transferta Kapitale 

231 Kapitale te Trupezuara 

230 Kepltate te Patrupezuare 

Nen-Totali 
Shpenzime Kapitale me ffnanclm te 

bren<Wlem 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Penupezuara 230 

Shpenzime Korrente Nen-Totali (1,034) 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

Ma!lra dhe Sherbime te Tjera 602 

(1,034) 

Sigurime Shoqerore 601 

Paga 600 10) 

Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

Ernertimi Art. 
Diferenca 

Buxheti Buxheti 

::;~~l~~~~r Vjetor Plan i Vjetor Plani i 
Viti 

2023 
Rishikuar 12 Periudhes/ 
Mujori 2023 progresiv 

PBA 

Plan Viti 2023 

16) 17)=16)·15) 151 14) 131 

Kodi i 

Program it 

Kodi i Grupit I 

Njesise 

Vend ore 

(2) 111 

Emergjencat civile Programi 10910 

Fakti i 

Periudhesr 

progresiv 

SHKODE:.R Bashkia 

ne 000/leke 
Me burimet e veta 

Drejtuesi i Ekipit Menaxhues te 

Program it 

Totafi 

Nen • Totall Shpenzime Kap/tale me flnancim te huaj 

232 Transferta Kapitale 

231 Kapitale te Trupezuara 

230 Kapitale te Patrupezuara 

(18,824) 18,824 18,824 Nen~Totali 
Shpenzime Kap/tale 11Ht flnanelm re 

brendshem 

Transferta Kapitale 232 

(18,824) 18,824 18,824 Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Patrupezuara 230 

22,642 23,676 23,676 Nen~Tota!f 17,981 

Fond rezerve/ fond kontigjence 609 

Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

T ransferta Korente te Huaja 605 

20.337 21,371 21,371 17,981 Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

Maltra dhe Sherbime te Tjera 602 

2,305 2,305 2,305 Paga 600 

Diferenca 

Fakti i 

Penudhes/ 

progresiv 

Emertimi Art. Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

Buxheti Buxheti Buxheti 

PBA Vjetor Plan Vjetor Plan i Vjetor Plani i 

Plan Viti 2023 Fitlestar Viti Rishikuar 12 Periudhes/ 

2023 Mujori 2023 progresiv 

{1} (6! (7)=16)·15) (51 (4) (31 (21 

Sigurime Shoqerore 601 

10910 Emergjencat civile Programi Kodi i 

Program it 

141 Bashkia SHKOO~R 
Kodi i Grupit I 

Njesise 

Vend ore 

~A~n~euk~s~i~2=·~R~a~p~ourt~i~i~S~h~p~e~n~z=i~m~e%v~e~t:l~p~ruo~garua~m~e~v~e~s~i~puaus~a~rt=i~k~u~W~e~~~~T~o~t=~~i~(B~u~n~·m~e~t~e~v~e~~L·~T~r~a~nms~~ert~•~·e~k~u~•u~e•~•~u5uul Anek~2. RaportiiShpenzimevetlprogramevesipasartikuWe 
ne oooileke 

I~ 

1,701 3.'f5G 

Tot<Jfi 

N.n - Totali Shpen:zime Kapilale me flnanclm re huaj 

232 Transferta Kapitale 

231 Kapitale te Trupezuara 

230 Kapitale te Patrupezuara 

16,315 
Shponzime Kapit>o1e me financlm te - 

Transferta Kapitale 232 

Kapitale te 'trupezuara 231 

Kapitate te Pafrupezuara 230 

6,020 6,020 7,698 Shpc-nzime Korrent~ Nen-Totali (3,727) 

Fond rezervel fond kontigjence 609 

1,991 4,553 4,553 5,616 Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 (2,562) 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

302 1,467 1,467 2,082 Mallra dhe Sherblme te Tiera 602 

Sigurime Shoqerore 601 

(1,165) 

3,1511 2,778 

Paga 600 

Diferenca 

Buxheti 

Vjetor Plani i 

Periudhes/ 

progresiv 

2,000 1,793 

Fakti i 

Periudhesf 

progresiv 

Buxheti 

PBA ::;~~l~~~~r Vjetor Plan i 
Plan Viti 2023 Viti 

2023 
Rishikuar 12 
Mujori 2023 

Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

Emertirni Art. 

1,150 985 

12) 11) (6) 171=16H51 151 14) 13) 

Kodi i 

Programit 

Kodi i Grupit f 

Njesise 

Vend ore 

15,385 

Strehimi social Programi 10661 

141 

2,293 

$!>PP.mime Kapitakt 

Bashkia 

nl 000/leke 
Me burimet e veta 

28022024 

Drejtuesi i Ekipit Menaxhues te 
Program it 

2.m &.D20 

Totalf 

Nen -Tot,aJJ ShpenzimeKapltale meflnancim tehuaj 

232 Transferta Kapitale 

231 Kapitale te Truoezuara 

230 Kapitate te Patrupezuara 

15,385 Nen-Toblli 
Shpenzime Kapltale me financlm te 

brendshem 

Transferta Kapitale 232 

15.385 Kapitale te Trupezuara 231 

Kapitale te Petrupezuara 230 

2,291 6,020 8,020 13,698 9,150 Shpenzfme Korrerrt!' Nen~Totali 2,778 

Fond rezerve' fond kontigjence 609 

1,991 4,553 4,553 11,616 8,000 1,793 Trans per Buxh. Fam. & lndivid 606 

Transferta Korente te Huaja 605 

Transferta Korente te Brendshme 604 

Subvencione 603 

302 1.467 1,467 2,082 1,150 985 Mallra dhe Sherbime te Tiera 602 

Sigurime Sboqerore 601 

Fakti i 
Penudhesj 

progresiv 

Emertimi Art. Fakti i vitit 

paraardhes 

Viti 2022 

Buxheti Buxheti Buxheti 

PBA Vjetor Plan Vjetor Plan i Vjetor Plani i 

Plan Viti 2023 Fillestar Viti Rishikuar 12 Periudhes/ 

2023 Mujori 2023 progresiv 

16} (7)=16)·15) 111 15) (4) (3) 12) 

Paga 600 

10661 Strehimi social Programi Kodii 

Program it 

141 Bashkia SHKODi:R 
Kodi i Grupit I 

Njesise 

Vend ore 

Diferenca 

~A~n~e~k~s~i~2~-~R~a~p~o~rt~i~i~S~h~p~e~nllz=i~m~e~v~e~te~-~p~r~o~g~r~a~m~e~v~e~s~i~p~a~s~a~rt~ik~u~W~e~~~~T~o~Ym1Li(uB~uenu·mue~t~e~ve~t~a~•~T~rsanlls~f~e~rt~•~eLk~u~smhatEl~ru~awn Aneksi~RaportiiShpen~meveffiprogramevesipasartikajve 

ne OOOlleke 
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